

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Capão da Canoa Secretaria de Gestão, Inovação e Tecnologia Concorrência por Menor Preço - 4/2026

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001							
	0001	PINTURA DE PROTECAO SOBRE SUPERFICIES METALICAS COM APLICACAO DE 01 DEMA0 DE TINTA ANTI-COROSIVA ZARCAO - R2 - PINTURA DE PROTECAO SOBRE SUPERFICIES METALICAS COM APLICACAO DE 01 DEMA0 DE TINTA ANTI-COROSIVA ZARCAO - R2	R\$ 10,30	30,85	m2	Homologado	Menor Preço
	0002	PINTURA DE PROTECAO SOBRE SUPERFICIES METALICAS COM APLICACAO DE 01 DEMA0 DE TINTA CONVERTEDOR DE FERRUGEM - PINTURA DE PROTECAO SOBRE SUPERFICIES METALICAS COM APLICACAO DE 01 DEMA0 DE TINTA CONVERTEDOR DE FERRUGEM	R\$ 23,61	30,85	m2	Homologado	Menor Preço
	0003	CHAPA DE ALUMINIO 1 MM - DIMENSOES 2,00 X 1,0 M - CHAPA DE ALUMINIO 1 MM - DIMENSOES 2,00 X 1,0 M	R\$ 144,34	0,90	m2	Homologado	Menor Preço
	0004	CUBA DE SOBREPOR OVAL (DECA REF.L65), ACABAMENTO GE-17, COM SIFAO CROMADO (ASTRA REF SC5), ENGATE CROMADO (DECA), VALVULA CROMADA (DECA REF1602) OU SIMILARES, EXCLUSIVE TORNEIRA - CUBA DE SOBREPOR OVAL (DECA REF.L65), ACABAMENTO GE-17, COM SIFAO CROMADO (ASTRA REF SC5), ENGATE CROMADO (DECA), VALVULA CROMADA (DECA REF1602) OU SIMILARES, EXCLUSIVE TORNEIRA	R\$ 719,08	3,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0005	MAPA TATIL EM ACRILICO MEDINDO 70 X 50CM, COM SUPORTE EM CHAPA GALVANIZADA - MAPA TATIL EM ACRILICO MEDINDO 70 X 50CM, COM SUPORTE EM CHAPA GALVANIZADA REVESTIDA COM ALUCOBOND H=1,00M, PADRAO CAIXA ECONOMICA FEDERAL	R\$ 7.743,03	1,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0006	LASTRO COM MATERIAL GRANULAR (PEDRA BRITADA N.1 E PEDRA BRITADA N.2), APLICADO EM PISOS OU LAJES SOBRE SOLO, ESPESSURA DE *10 CM*. AF_01/2024 - LASTRO COM MATERIAL GRANULAR (PEDRA BRITADA N.1 E PEDRA BRITADA N.2), APLICADO EM PISOS OU LAJES SOBRE SOLO, ESPESSURA DE *10 CM*. AF_01/2024	R\$ 216,07	6,57	m3	Homologado	Menor Preço
	0007	LIXAMENTO MANUAL EM SUPERFICIES METALICAS EM OBRA - LIXAMENTO MANUAL EM SUPERFICIES METALICAS EM OBRA	R\$ 12,98	30,85	m2	Homologado	Menor Preço
	0008	PINTURA COM TINTA ALQUIDICA DE FUNDO E ACABAMENTO (ESMALTE SINTETICO GRAFITE) PULVERIZADA SOBRE PERFIL METALICO EXECUTADO EM FABRICA (POR DEMA0). - PINTURA COM TINTA ALQUIDICA DE FUNDO E ACABAMENTO (ESMALTE SINTETICO GRAFITE) PULVERIZADA SOBRE PERFIL METALICO EXECUTADO EM FABRICA (POR DEMA0).	R\$ 36,43	2,64	m2	Homologado	Menor Preço



0009	100760 PINTURA COM TINTA ALQUIDICA DE ACABAMENTO (ESMALTE SINTETICO BRILHANTE) APLICADA A ROLO OU PINCEL SOBRE SUPERFICIES METALICAS (EXCETO PERFIL) EXECUTADO EM OBRA (02 DEMAOS) - 100760 PINTURA COM TINTA ALQUIDICA DE ACABAMENTO (ESMALTE SINTETICO BRILHANTE) APLICADA A ROLO OU PINCEL SOBRE SUPERFICIES METALICAS (EXCETO PERFIL) EXECUTADO EM OBRA (02 DEMAOS)	R\$ 65,64	30,85 m2	Homologado	Menor Preço
0010	ASSENTO SANITARIO CONVENCIONAL - FORNECIMENTO E INSTALACAO - ASSENTO SANITARIO CONVENCIONAL - FORNECIMENTO E INSTALACAO	R\$ 53,47	1,00 UN	Homologado	Menor Preço
0011	MICTORIO SIFONADO LOUCA BRANCA - PADRAO MEDIO - FORNECIMENTO E INSTALACAO - MICTORIO SIFONADO LOUCA BRANCA - PADRAO MEDIO - FORNECIMENTO E INSTALACAO	R\$ 1.023,01	2,00 UN	Homologado	Menor Preço
0012	BARRA DE APOIO RETA, EM ACO INOX POLIDO, COMPRIMENTO 60CM, FIXADA NA PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020 - BARRA DE APOIO RETA, EM ACO INOX POLIDO, COMPRIMENTO 60CM, FIXADA NA PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	R\$ 499,98	4,00 UN	Homologado	Menor Preço
0013	BARRA DE APOIO RETA, EM ACO INOX POLIDO, COMPRIMENTO 80 CM, FIXADA NA PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020 - BARRA DE APOIO RETA, EM ACO INOX POLIDO, COMPRIMENTO 80 CM, FIXADA NA PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	R\$ 562,13	6,00 UN	Homologado	Menor Preço
0014	ESTACA BROCA DE CONCRETO, DIAMETRO DE 25CM, ESCAVACAO MANUAL COM TRADO CONCHA, COM ARMADURA DE ARRANQUE - ESTACA BROCA DE CONCRETO, DIAMETRO DE 25CM, ESCAVACAO MANUAL COM TRADO CONCHA, COM ARMADURA DE ARRANQUE	R\$ 113,83	10,00 M	Homologado	Menor Preço
0015	REASSENTAMENTO DE BLOCOS SEXTAVADO PARA PISO INTERTRAVADO, ESPESSURA DE 6 CM, EM VIA/ESTACIONAMENTO, COM REAPROVEITAMENTO DOS BLOCOS SEXTAVADO - INCLUSO RETIRADA E COLOCACAO DO MATERIAL - REASSENTAMENTO DE BLOCOS SEXTAVADO PARA PISO INTERTRAVADO, ESPESSURA DE 6 CM, EM VIA/ESTACIONAMENTO, COM REAPROVEITAMENTO DOS BLOCOS SEXTAVADO - INCLUSO RETIRADA E COLOCACAO DO MATERIAL	R\$ 35,44	5,00 m2	Homologado	Menor Preço
0016	PEITORIL LINEAR EM GRANITO OU MARMORE, L = 15CM, ASSENTADO COM ARGAMASSA 1:6 COM ADITIVO - PEITORIL LINEAR EM GRANITO OU MARMORE, L = 15CM, ASSENTADO COM ARGAMASSA 1:6 COM ADITIVO	R\$ 227,03	1,10 M	Homologado	Menor Preço
0017	INSTALACAO DE VIDRO LISO FUME, E = 4 MM, EM ESQUADRIA DE ALUMINIO OU PVC, FIXADO COM BAGUETE - INSTALACAO DE VIDRO LISO FUME, E = 4 MM, EM ESQUADRIA DE ALUMINIO OU PVC, FIXADO COM BAGUETE	R\$ 370,30	0,70 m2	Homologado	Menor Preço
0018	INSTALACAO DE VIDRO TEMPERADO, E = 8 MM, ENCAIXADO EM PERFIL U - INSTALACAO DE VIDRO TEMPERADO, E = 8 MM, ENCAIXADO EM PERFIL U	R\$ 454,08	8,24 m2	Homologado	Menor Preço



0019	JOGO DE FERRAGENS CROMADAS PARA PORTA DE VIDRO TEMPERADO, UMA FOLHA COMPOSTO DE DOBRADICAS SUPERIOR E INFERIOR, TRINCO, FECHADURA, CONTRA FECHADURA COM CAPUCHINHO SEM MOLA E PUXADOR - JOGO DE FERRAGENS CROMADAS PARA PORTA DE VIDRO TEMPERADO, UMA FOLHA COMPOSTO DE DOBRADICAS SUPERIOR E INFERIOR, TRINCO, FECHADURA, CONTRA FECHADURA COM CAPUCHINHO SEM MOLA E PUXADOR	R\$ 355,41	2,00 UN	Homologado	Menor Preço
0020	DIVISORIA SANITARIA, TIPO CABINE, EM GRANITO CINZA POLIDO, ESP = 3CM, ASSENTADO COM ARGAMASSA COLANTE AC III-E, EXCLUSIVE FERRAGENS - DIVISORIA SANITARIA, TIPO CABINE, EM GRANITO CINZA POLIDO, ESP = 3CM, ASSENTADO COM ARGAMASSA COLANTE AC III-E	R\$ 1.170,83	5,94 m2	Homologado	Menor Preço
0021	ALVENARIA DE VEDACAO DE BLOCOS CERAMICOS FURADOS NA HORIZONTAL DE 14X19X29 CM (ESPESURA 14 CM) E ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO COM PREPARO MANUAL - ALVENARIA DE VEDACAO DE BLOCOS CERAMICOS FURADOS NA HORIZONTAL DE 14X19X29 CM (ESPESURA 14 CM) E ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO COM PREPARO MANUAL	R\$ 106,78	15,60 m2	Homologado	Menor Preço
0022	FORNECIMENTO E INSTALACAO DE PLACA DE OBRA COM CHAPA GALVANIZADA E ESTRUTURA DE MADEIRA - FORNECIMENTO E INSTALACAO DE PLACA DE OBRA COM CHAPA GALVANIZADA E ESTRUTURA DE MADEIRA	R\$ 571,83	2,50 m2	Homologado	Menor Preço
0023	CAIXA SIFONADA, COM GRELHA QUADRADA, PVC, DN 150 X 150 X 50 MM, JUNTA SOLDABEL, FORNECIDA E INSTALADA EM RAMAL DE DESCARGA OU EM RAMAL DE ESGOTO SANITARIO - CAIXA SIFONADA, COM GRELHA QUADRADA, PVC, DN 150 X 150 X 50 MM, JUNTA SOLDABEL, FORNECIDA E INSTALADA EM RAMAL DE DESCARGA OU EM RAMAL DE ESGOTO SANITARIO	R\$ 96,82	2,00 UN	Homologado	Menor Preço
0024	JUNCAO DE REDUCAO INVERTIDA, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 X 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO - JUNCAO DE REDUCAO INVERTIDA, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 X 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO	R\$ 57,78	1,00 UN	Homologado	Menor Preço
0025	TERMINAL DE VENTILACAO, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, JUNTA SOLDABEL, FORNECIDO E INSTALADO EM PRUMADA DE ESGOTO SANITARIO OU VENTILACAO - TERMINAL DE VENTILACAO, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, JUNTA SOLDABEL, FORNECIDO E INSTALADO EM PRUMADA DE ESGOTO SANITARIO OU VENTILACAO	R\$ 15,33	2,00 UN	Homologado	Menor Preço
0026	TE, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 X 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM PRUMADA DE ESGOTO SANITARIO OU VENTILACAO - TE, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 X 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM PRUMADA DE ESGOTO SANITARIO OU VENTILACAO	R\$ 53,33	1,00 UN	Homologado	Menor Preço



0027	JUNCAO DE REDUCAO INVERTIDA, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 X 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM PRUMADA DE ESGOTO SANITARIO OU VENTILACAO - JUNCAO DE REDUCAO INVERTIDA, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 X 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM PRUMADA DE ESGOTO SANITARIO OU VENTILACAO	R\$ 56,17	1,00 UN	Homologado	Menor Preço
0028	REATERRO MANUAL DE VALAS, COM PLACA VIBRATORIA - REATERRO MANUAL DE VALAS, COM PLACA VIBRATORIA	R\$ 29,95	10,44 m3	Homologado	Menor Preço
0029	ATERRO MECANIZADO DE VALA COM MINICARREGADEIRA, COM AREIA PARA ATERRO - ATERRO MECANIZADO DE VALA COM MINICARREGADEIRA, COM AREIA PARA ATERRO	R\$ 120,39	16,09 m3	Homologado	Menor Preço
0030	DEMOLICAO DE PISO DE CONCRETO SIMPLES, DE FORMA MECANIZADA COM MARTELETE, SEM REAPROVEITAMENTO - DEMOLICAO DE PISO DE CONCRETO SIMPLES, DE FORMA MECANIZADA COM MARTELETE, SEM REAPROVEITAMENTO	R\$ 153,73	30,59 m3	Homologado	Menor Preço
0031	REMOCAO DE CABOS ELETRICOS, COM SECAO DE ATE 2,5 MM, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO - REMOCAO DE CABOS ELETRICOS, COM SECAO DE ATE 2,5 MM, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO	R\$ 0,56	50,00 M	Homologado	Menor Preço
0032	ARMACAO DE SAPATA ISOLADA, VIGA BALDRAME E SAPATA CORRIDA UTILIZANDO ACO CA-60 DE 5 MM - MONTAGEM - ARMACAO DE SAPATA ISOLADA, VIGA BALDRAME E SAPATA CORRIDA UTILIZANDO ACO CA-60 DE 5 MM - MONTAGEM	R\$ 21,38	0,90 KG	Homologado	Menor Preço
0033	MOLA HIDRAULICA AEREA, PARA PORTAS DE ATE 1.100 MM E PESO DE ATE 85 KG, COM CORPO EM ALUMINIO E BRACO EM ACO, SEM BRACO DE PARADA - MOLA HIDRAULICA AEREA, PARA PORTAS DE ATE 1.100 MM E PESO DE ATE 85 KG, COM CORPO EM ALUMINIO E BRACO EM ACO, SEM BRACO DE PARADA	R\$ 314,72	4,00 UN	Homologado	Menor Preço
0034	GRANITO PARA BANCADA, POLIDO, TIPO ANDORINHA/ QUARTZ /CASTEL - GRANITO PARA BANCADA, POLIDO, TIPO ANDORINHA/ QUARTZ /CASTELO / CORUMBA OU OUTROS EQUIVALENTES DA REGIAO, E= 2,5CM	R\$ 822,36	1,05 m2	Homologado	Menor Preço
0035	CHAPA DE ACO FINA A QUENTE BITOLA MSG 13, E = 2,25 MM (18,00 KG/M2) - CHAPA DE ACO FINA A QUENTE BITOLA MSG 13, E = 2,25 MM (18,00 KG/M2)	R\$ 12,49	23,76 KG	Homologado	Menor Preço
0036	FORNECIMENTO E INSTALACAO DE CANALETA SISTEMA "X" 50 X 50 MM - FORNECIMENTO E INSTALACAO DE CANALETA SISTEMA "X" 50 X 50 MM	R\$ 54,28	4,00 M	Homologado	Menor Preço
0037	PROLONGADOR SEM ENTRADA PARA CAIXA EM PVC, DN = 300 MM, TIGRE OU SIMILAR - PROLONGADOR SEM ENTRADA PARA CAIXA EM PVC, DN = 300 MM, TIGRE OU SIMILAR	R\$ 139,54	4,00 UN	Homologado	Menor Preço
0038	DUCHA HIGIENICA PLASTICA COM REGISTRO METALICO 1/2" - DUCHA HIGIENICA PLASTICA COM REGISTRO METALICO 1/2"	R\$ 151,24	1,00 UN	Homologado	Menor Preço
0039	SERVICO GALVANIZACAO A FOGO - ESTRUTURAS / ESQUADRIAS. - SERVICO GALVANIZACAO A FOGO - ESTRUTURAS	R\$ 6,58	99,40 KG	Homologado	Menor Preço



0040	TELA DE ACO SOLDADA NERVURADA, CA-60, Q-92, (1,48 KG/M2), DIAMETRO DO FIO = 4,2 MM, LARGURA = 2,45 X 60 M DE COMPRIMENTO, ESPACAMENTO DA MALHA = 15 X 15 CM - TELA DE ACO SOLDADA NERVURADA, CA-60, Q-92, (1,48 KG/M2), DIAMETRO DO FIO = 4,2 MM, LARGURA = 2,45 X 60 M DE COMPRIMENTO, ESPACAMENTO DA MALHA = 15 X 15 CM	R\$ 16,78	131,13 m2	Homologado	Menor Preço
0041	PERFIL DE ALUMINIO ANODIZADO - PERFIL DE ALUMINIO ANODIZADO	R\$ 58,83	13,49 KG	Homologado	Menor Preço
0042	AREIA PARA ATERRO - POSTO JAZIDA/FORNECEDOR (RETIRADO NA JAZIDA, SEM TRANSPORTE) - AREIA PARA ATERRO - POSTO JAZIDA/FORNECEDOR (RETIRADO NA JAZIDA, SEM TRANSPORTE)	R\$ 58,68	16,11 m3	Homologado	Menor Preço
0043	PAPELEIRA PLASTICA TIPO DISPENSER PARA PAPEL HIGIENICO ROLAO - PAPELEIRA PLASTICA TIPO DISPENSER PARA PAPEL HIGIENICO ROLAO	R\$ 57,85	4,00 UN	Homologado	Menor Preço
0044	TOALHEIRO PLASTICO TIPO DISPENSER PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO - TOALHEIRO PLASTICO TIPO DISPENSER PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO	R\$ 57,85	2,00 UN	Homologado	Menor Preço
0045	TELA PLASTICA LARANJA, TIPO TAPUME PARASINALIZACAO, MALHA RETANGULAR, ROLO 1.20 X 50 M(L X C) - TELA PLASTICA LARANJA, TIPO TAPUME PARASINALIZACAO, MALHA RETANGULAR, ROLO 1.20 X 50 M(L X C)	R\$ 4,45	28,10 M	Homologado	Menor Preço
0046	DISCO DE CORTE DIAMANTADO SEGMENTADO, DIAMETRO DE *110* MM, FURO DE 20 MM - DISCO DE CORTE DIAMANTADO SEGMENTADO, DIAMETRO DE *110* MM, FURO DE 20 MM	R\$ 30,37	1,00 UN	Homologado	Menor Preço
0047	BARRA ANTIPANICO DUPLA, PARA PORTA DE VIDRO, COR CINZA - BARRA ANTIPANICO DUPLA, PARA PORTA DE VIDRO, COR CINZA	R\$ 2.063,16	3,00 PAR	Homologado	Menor Preço
0048	REVESTIMENTO EM CERAMICA ESMALTADA PARA FACHADAS, PECAS NO FORMATO APROX. *5 X 15* CM, FORNECIDAS EM PLACAS COM PECAS UNIDAS EM PONTOS - REVESTIMENTO EM CERAMICA ESMALTADA PARA FACHADAS, PECAS NO FORMATO APROX. *5 X 15* CM, FORNECIDAS EM PLACAS COM PECAS UNIDAS EM PONTOS	R\$ 157,71	0,62 m2	Homologado	Menor Preço
0049	CAIXA DE INSPECAO EM PVC D=300 MM - CAIXA DE INSPECAO EM PVC 300 MM	R\$ 471,85	4,00 UN	Homologado	Menor Preço
0050	PO DE PEDRA (POSTO PEDREIRA/FORNECEDOR, SEM FRETE) - PO DE PEDRA (POSTO PEDREIRA/FORNECEDOR, SEM FRETE)	R\$ 110,27	25,74 m3	Homologado	Menor Preço
0051	FORNECIMENTO E INSTALACAO DE TAMPA CEGA (ESPELHO LISO) PARA CAIXA 4" X 2" - FORNECIMENTO E INSTALACAO DE TAMPA CEGA (ESPELHO LISO) PARA CAIXA 4" X 2"	R\$ 8,03	2,00 UN	Homologado	Menor Preço
0052	TE SOLDABEL, PVC, 90 GRAUS, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648) - TE SOLDABEL, PVC, 90 GRAUS, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648)	R\$ 1,83	11,00 UN	Homologado	Menor Preço
0053	TELA EM METAL PARA ESTUQUE (DEPLOYE), - TELA EM METAL PARA ESTUQUE (DEPLOYE),	R\$ 7,19	0,62 m2	Homologado	Menor Preço
0054	SIFAO DO TIPO FLEXIVEL EM PVC 1 X 1.1/2 - FORNECIMENTO E INSTALACAO - SIFAO DO TIPO FLEXIVEL EM PVC 1 X 1.1/2 - FORNECIMENTO E INSTALACAO	R\$ 16,22	3,00 UN	Homologado	Menor Preço
0055	ENGATE FLEXIVEL EM PLASTICO BRANCO, 1/2 X 40CM - FORNECIMENT - ENGATE FLEXIVEL EM PLASTICO BRANCO, 1/2 X 40CM - FORNECIMENTO E INSTALACAO.	R\$ 16,29	8,00 UN	Homologado	Menor Preço



0056	VASO SANITARIO SIFONADO COM CAIXA ACOPLADA LOUCA BRANCA - FORNECIMENTO E INSTALACAO - VASO SANITARIO SIFONADO COM CAIXA ACOPLADA LOUCA BRANCA - FORNECIMENTO E INSTALACAO	R\$ 686,61	1,00 UN	Homologado	Menor Preço
0057	TORNEIRA CROMADA DE MESA, 1/2" OU 3/4", PARA LAVATORIO, PADRAO MEDIO - FORNECIMENTO E INSTALACAO - TORNEIRA CROMADA DE MESA, 1/2" OU 3/4", PARA LAVATORIO, PADRAO MEDIO - FORNECIMENTO E INSTALACAO	R\$ 314,63	3,00 UN	Homologado	Menor Preço
0058	LAVATORIO LOUCA BRANCA SUSPENSO, 29,5 X 39CM OU EQUIVALENTE, PADRAO POPULAR, INCLUSO SIFAO FLEXIVEL EM PVC, VALVULA E ENGATE FLEXIVEL 30CM EM PLASTICO E TORNEIRA CROMADA DE MESA, PADRAO POPULAR - FORNECIMENTO E INSTALACAO - LAVATORIO LOUCA BRANCA SUSPENSO, 29,5 X 39CM OU EQUIVALENTE, PADRAO POPULAR, INCLUSO SIFAO FLEXIVEL EM PVC, VALVULA E ENGATE FLEXIVEL 30CM EM PLASTICO E TORNEIRA CROMADA DE MESA, PADRAO POPULAR - FORNECIMENTO E INSTALACAO	R\$ 406,67	1,00 UN	Homologado	Menor Preço
0059	REVESTIMENTO CERAMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO ESMALTADA DE DIMENSOES 35X35 CM APLICADA EM AMBIENTES DE AREA MAIOR QUE 10 M2 - REVESTIMENTO CERAMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO ESMALTADA DE DIMENSOES 35X35 CM APLICADA EM AMBIENTES DE AREA MAIOR QUE 10 M2	R\$ 73,10	2,20 m2	Homologado	Menor Preço
0060	REVESTIMENTO CERAMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO PORCELANATO DE DIMENSOES 60X60 CM APLICADA EM AMBIENTES DE AREA MENOR QUE 5 M. AF_02/2023_PE - REVESTIMENTO CERAMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO PORCELANATO DE DIMENSOES 60X60 CM APLICADA EM AMBIENTES DE AREA MENOR QUE 5 M. AF_02/2023_PE	R\$ 186,99	131,17 m2	Homologado	Menor Preço
0061	REVESTIMENTO CERAMICO PARA PAREDES INTERNAS COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSOES 33X45CM APLICADAS NA ALTURA INTEIRA DAS PAREDES - REVESTIMENTO CERAMICO PARA PAREDES INTERNAS COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSOES 33X45CM APLICADAS NA ALTURA INTEIRA DAS PAREDES	R\$ 90,25	93,58 m2	Homologado	Menor Preço
0062	MASSA UNICA, EM ARGAMASSA TRACO 1:2:8, PREPARO MECANICO, APLICADA MANUALMENTE EM PAREDES INTERNAS DE AMBIENTES COM AREA ENTRE 5M E 10M, E = 10MM, COM TALISCAS - MASSA UNICA, EM ARGAMASSA TRACO 1:2:8, PREPARO MECANICO, APLICADA MANUALMENTE EM PAREDES INTERNAS DE AMBIENTES COM AREA ENTRE 5M E 10M, E = 10MM, COM TALISCAS	R\$ 34,43	3,87 m2	Homologado	Menor Preço
0063	EMBOCO, EM ARGAMASSA TRACO 1:2:8, PREPARO MECANICO, APLICADO MANUALMENTE EM PAREDES INTERNAS DE AMBIENTES COM AREA MAIOR QUE 10M, E = 10MM, COM TALISCAS - EMBOCO, EM ARGAMASSA TRACO 1:2:8, PREPARO MECANICO, APLICADO MANUALMENTE EM PAREDES INTERNAS DE AMBIENTES COM AREA MAIOR QUE 10M, E = 10MM, COM TALISCAS	R\$ 29,38	93,58 m2	Homologado	Menor Preço



0064	CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIAS E ESTRUTURAS DE CONCRETO INTERNAS, COM COLHER DE PEDREIRO. ARGAMASSA TRACO 1:3 COM PREPARO EM BETONEIRA 400L. AF_10/2022 - CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIAS E ESTRUTURAS DE CONCRETO INTERNAS, COM COLHER DE PEDREIRO. ARGAMASSA TRACO 1:3 COM PREPARO EM BETONEIRA 400L. AF_10/2022	R\$ 6,04	93,58 m2	Homologado	Menor Preço
0065	PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES - PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	R\$ 36,31	4,00 h	Homologado	Menor Preço
0066	SERRALHEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES - SERRALHEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	R\$ 36,04	24,00 h	Homologado	Menor Preço
0067	SOLDADOR COM ENCARGOS COMPLEMENTARES - SOLDADOR COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	R\$ 43,40	11,00 h	Homologado	Menor Preço
0068	APLICACAO MANUAL DE FUNDO SELADOR ACRILICO EM PAREDESEXTERNAS DE CASAS - APLICACAO MANUAL DE FUNDO SELADOR ACRILICO EM PAREDESEXTERNAS DE CASAS	R\$ 5,39	3,87 m2	Homologado	Menor Preço
0069	FUNDO SELADOR ACRILICO, APLICACAO MANUAL EM TETO, UMA DEMAQ. AF_04/2023 - FUNDO SELADOR ACRILICO, APLICACAO MANUAL EM TETO, UMA DEMAQ. AF_04/2023	R\$ 6,14	5,60 m2	Homologado	Menor Preço
0070	FUNDO SELADOR ACRILICO, APLICACAO MANUAL EM PAREDE, UMA DEMAQ. - FUNDO SELADOR ACRILICO, APLICACAO MANUAL EM PAREDE, UMA DEMAQ.	R\$ 4,87	35,00 m2	Homologado	Menor Preço
0071	PINTURA LATEX ACRILICA PREMIUM, APLICACAO MANUAL EM TETO, DUAS DEMAQ. - PINTURA LATEX ACRILICA PREMIUM, APLICACAO MANUAL EM TETO, DUAS DEMAQ.	R\$ 20,77	131,09 m2	Homologado	Menor Preço
0072	PINTURA LATEX ACRILICA PREMIUM, APLICACAO MANUAL EM PAREDES, DUAS DEMAQ. - PINTURA LATEX ACRILICA PREMIUM, APLICACAO MANUAL EM PAREDES, DUAS DEMAQ.	R\$ 17,68	256,06 m2	Homologado	Menor Preço
0073	RODAPE CERAMICO DE 7CM DE ALTURA COM PLACAS TIPO ESMALTADA COMERCIAL DE DIMENSOES 35X35CM (PADRAO POPULAR) - RODAPE CERAMICO DE 7CM DE ALTURA COM PLACAS TIPO ESMALTADA COMERCIAL DE DIMENSOES 35X35CM	R\$ 10,44	2,00 M	Homologado	Menor Preço
0074	TUBO, PVC, SOLDAVEL, DE 25MM, INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO - TUBO, PVC, SOLDAVEL, DE 25MM, INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO	R\$ 32,11	27,50 M	Homologado	Menor Preço
0075	JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDAVEL, DN 25MM, INSTALADO EM PRUMADA DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO - JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDAVEL, DN 25MM, INSTALADO EM PRUMADA DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO	R\$ 7,47	14,00 UN	Homologado	Menor Preço
0076	TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 40 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO - TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 40 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO	R\$ 28,95	8,40 M	Homologado	Menor Preço



0077	TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO - TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO	R\$ 36,75	22,30 M	Homologado	Menor Preço
0078	TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO - TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO	R\$ 51,19	52,40 M	Homologado	Menor Preço
0079	JOELHO 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 40 MM, JUNTA SOLDABEL, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO - JOELHO 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 40 MM, JUNTA SOLDABEL, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO	R\$ 14,13	13,00 UN	Homologado	Menor Preço
0080	JOELHO 45 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 40 MM, JUNTA SOLDABEL, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO - JOELHO 45 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 40 MM, JUNTA SOLDABEL, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO	R\$ 14,44	1,00 UN	Homologado	Menor Preço
0081	JOELHO 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO - JOELHO 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO	R\$ 19,96	9,00 UN	Homologado	Menor Preço
0082	JOELHO 45 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM - JOELHO 45 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, JUNTAELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO	R\$ 20,96	6,00 UN	Homologado	Menor Preço
0083	JOELHO 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO - JOELHO 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO	R\$ 37,04	3,00 UN	Homologado	Menor Preço
0084	JOELHO 45 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022 - JOELHO 45 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022	R\$ 38,17	4,00 UN	Homologado	Menor Preço



0085	TE, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 40 X 40 MM, JUNTA SOLDAVEL, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO - TE, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 40 X 40 MM, JUNTA SOLDAVEL, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO	R\$ 20,50	4,00 UN	Homologado	Menor Preço
0086	TE, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 X 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO - TE, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 X 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO	R\$ 32,45	3,00 UN	Homologado	Menor Preço
0087	JUNCAO SIMPLES, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 X 100 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO - JUNCAO SIMPLES, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 X 100 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO	R\$ 69,31	2,00 UN	Homologado	Menor Preço
0088	TE, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 X 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM PRUMADA DE ESGOTO SANITARIO OU VENTILACAO. AF_08/2022 - TE, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 X 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM PRUMADA DE ESGOTO SANITARIO OU VENTILACAO. AF_08/2022	R\$ 23,25	3,00 UN	Homologado	Menor Preço
0089	REGISTRO DE GAVETA BRUTO, LATAO, ROSCAVEL, 3/4", COM ACABAMENTO E CANOPLA CROMADOS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_08/2021 - REGISTRO DE GAVETA BRUTO, LATAO, ROSCAVEL, 3/4", COM ACABAMENTO E CANOPLA CROMADOS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_08/2021	R\$ 151,41	1,00 UN	Homologado	Menor Preço
0090	GRAUTEAMENTO DE CINTA SUPERIOR OU DE VERGA EM ALVENARIA ESTRUTURAL - GRAUTEAMENTO DE CINTA SUPERIOR OU DE VERGA EM ALVENARIA ESTRUTURAL	R\$ 1.357,50	0,02 m3	Homologado	Menor Preço
0091	ESCAVACAO MECANIZADA DE VALA COM PROF. ATE1,5 M (MEDIA MONTANTE E JUSANTE/UMACOMPOSICAO POR TRECHO), ESCAVADEIRA (0,8 M3),LARG. DE 1,5 M A 2,5 M, EM SOLO DE 1A CATEGORIA,LOCAIS COM BAIXO NIVEL DE INTERFERENCIA - ESCAVACAO MECANIZADA DE VALA COM PROF. ATE1,5 M (MEDIA MONTANTE E JUSANTE/UMACOMPOSICAO POR TRECHO), ESCAVADEIRA (0,8 M3),LARG. DE 1,5 M A 2,5 M, EM SOLO DE 1A CATEGORIA,LOCAIS COM BAIXO NIVEL DE INTERFERENCIA	R\$ 8,01	57,60 m3	Homologado	Menor Preço
0092	FURO MANUAL EM ALVENARIA, PARA INSTALACOES HIDRAULICAS, DIAMETROS MAIORES QUE 75 MM E MENORES OU IGUAIS A 100 MM. - FURO MANUAL EM ALVENARIA, PARA INSTALACOES HIDRAULICAS, DIAMETROS MAIORES QUE 75 MM E MENORES OU IGUAIS A 100 MM.	R\$ 75,27	1,00 UN	Homologado	Menor Preço



0093	FURO MECANIZADO EM CONCRETO, COM MARTELO DEMOLIDOR, PARA INSTALACOES HIDRAULICAS, DIAMETROS MAIORES QUE 40 MM E MENORES OU IGUAIS A 75 MM - FURO MECANIZADO EM CONCRETO, COM MARTELO DEMOLIDOR, PARA INSTALACOES HIDRAULICAS, DIAMETROS MAIORES QUE 40 MM E MENORES OU IGUAIS A 75 MM	R\$ 39,63	10,00 UN	Homologado	Menor Preço
0094	CHUMBAMENTO LINEAR EM ALVENARIA PARA RAMAIS/DISTRIBUICAO COM - CHUMBAMENTO LINEAR EM ALVENARIA PARA RAMAIS/DISTRIBUICAO COM DIAMETROS MENORES OU IGUAIS A 40MM.	R\$ 20,20	27,50 M	Homologado	Menor Preço
0095	KIT DE PORTA-PRONTA DE MADEIRA EM ACABAMENTO MELAMINICO BRANCO, FOLHA PESADA OU SUPERPESADA, 80X210CM, FIXACAO COM PREENCHIMENTO PARCIAL DE ESPUMA EXPANSIVA - FORNECIMENTO E INSTALACAO - KIT DE PORTA-PRONTA DE MADEIRA EM ACABAMENTO MELAMINICO BRANCO, FOLHA PESADA OU SUPERPESADA, 80X210CM, FIXACAO COM PREENCHIMENTO PARCIAL DE ESPUMA EXPANSIVA - FORNECIMENTO E INSTALACAO	R\$ 1.566,66	1,00 UN	Homologado	Menor Preço
0096	KIT DE PORTA-PRONTA DE MADEIRA EM ACABAMENTO MELAMINICO BRANCO, FOLHA PESADA OU SUPERPESADA, 90X210CM, FIXACAO COM PREENCHIMENTO TOTAL DE ESPUMA EXPANSIVA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. - KIT DE PORTA-PRONTA DE MADEIRA EM ACABAMENTO MELAMINICO BRANCO, FOLHA PESADA OU SUPERPESADA, 90X210CM, FIXACAO COM PREENCHIMENTO TOTAL DE ESPUMA EXPANSIVA - FORNECIMENTO E INSTALACAO.	R\$ 1.632,98	1,00 UN	Homologado	Menor Preço
0097	FECHADURA DE EMBUTIR COM CILINDRO, EXTERNA, COMPLETA, ACABAMENTO PADRAO POPULAR, INCLUSO EXECUCAO DE FURO - FORNECIMENTO E INSTALACAO - FECHADURA DE EMBUTIR COM CILINDRO, EXTERNA, COMPLETA, ACABAMENTO PADRAO POPULAR, INCLUSO EXECUCAO DE FURO - FORNECIMENTO E INSTALACAO	R\$ 169,63	1,00 UN	Homologado	Menor Preço
0098	PORTA EM ALUMINIO DE ABRIR TIPO VENEZIANA COM GUARNICAO, FIXACAO COM PARAFUSOS - FORNECIMENTO E INSTALACAO - PORTA EM ALUMINIO DE ABRIR TIPO VENEZIANA COM GUARNICAO, FIXACAO COM PARAFUSOS - FORNECIMENTO E INSTALACAO	R\$ 1.064,66	5,31 m2	Homologado	Menor Preço
0099	CURVA 90 GRAUS PARA ELETRODUTO, PVC, ROSCAVEL, DN 32MM (1) - CURVA 90 GRAUS PARA ELETRODUTO, PVC, ROSCAVEL, DN 32MM (1), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADA EM FORRO - FORNECIMENTO E INSTALACAO	R\$ 23,26	5,00 UN	Homologado	Menor Preço
0100	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 1,5 MM, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. - CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 1,5 MM, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO.	R\$ 3,94	70,00 M	Homologado	Menor Preço
0101	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 2,5 MM, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO - CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 2,5 MM, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO	R\$ 5,67	30,00 M	Homologado	Menor Preço



0102	EXECUCAO DE PAVIMENTO EM PISO INTERTRAVADO, COM BLOCO RETANG - EXECUCAO DE PAVIMENTO EM PISO INTERTRAVADO, COM BLOCO RETANGULAR COR NATURAL DE 20 X 10 CM, ESPESSURA 6 CM	R\$ 90,33	321,68 m2	Homologado	Menor Preço
0103	ARMACAO DE ESTRUTURAS DIVERSAS DE CONCRETO ARMADO, EXCETO VIGAS, PILARES, LAJES E FUNDACOES, UTILIZANDO ACO CA-50 - ARMACAO DE ESTRUTURAS DIVERSAS DE CONCRETO ARMADO, EXCETO VIGAS, PILARES, LAJES E FUNDACOES, UTILIZANDO ACO CA-50 DE 6,3 MM - MONTAGEM	R\$ 19,36	0,74 KG	Homologado	Menor Preço
0104	FIXACAO (ENCUNHAMENTO) DE ALVENARIA DE VEDACAO COM TIJOLO MACICO - FIXACAO (ENCUNHAMENTO) DE ALVENARIA DE VEDACAO COM TIJOLO MACICO	R\$ 35,89	4,70 M	Homologado	Menor Preço
0105	ESCAVACAO MANUAL DE VALA - ESCAVACAO MANUAL DE VALA	R\$ 118,80	11,01 m3	Homologado	Menor Preço
0106	ADAPTADOR CURTO COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO, PVC, SOLDAVEL, DN 25 MM X 3/4", INSTALADO EM RESERVACAO PREDIAL DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO - ADAPTADOR CURTO COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO, PVC, SOLDAVEL, DN 25 MM X 3/4", INSTALADO EM RESERVACAO PREDIAL DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO	R\$ 4,83	4,00 UN	Homologado	Menor Preço
0107	CONCRETO FCK = 20MPA, TRACO 1:2,7:3 (EM MASSA SECA DE CIMENTO/ AREIA MEDIA/ BRITA 1) - PREPARO MECANICO COM BETONEIRA 600 L - CONCRETO FCK = 20MPA, TRACO 1:2,7:3 (EM MASSA SECA DE CIMENTO/ AREIA MEDIA/ BRITA 1) - PREPARO MECANICO COM BETONEIRA 600 L	R\$ 634,19	13,12 m3	Homologado	Menor Preço
0108	VASO SANITARIO SIFONADO CONVENCIONAL COM LOUCA BRANCA, INCLUSO CONJUNTO DE LIGACAO PARA BACIA SANITARIA AJUSTAVEL - FORNECIMENTO E INSTALACAO - VASO SANITARIO SIFONADO CONVENCIONAL COM LOUCA BRANCA, INCLUSO CONJUNTO DE LIGACAO PARA BACIA SANITARIA AJUSTAVEL - FORNECIMENTO E INSTALACAO	R\$ 422,56	3,00 UN	Homologado	Menor Preço
0109	SABONETEIRA PLASTICA TIPO DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO COM RESERVATORIO 800 A 1500 ML, INCLUSO FIXACAO - SABONETEIRA PLASTICA TIPO DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO COM RESERVATORIO 800 A 1500 ML, INCLUSO FIXACAO	R\$ 69,80	2,00 UN	Homologado	Menor Preço
0110	MONTAGEM DE ARMADURA DE ESTACAS, DIAMETRO = 10,0 MM - MONTAGEM DE ARMADURA DE ESTACAS, DIAMETRO = 10,0 MM	R\$ 13,43	7,41 KG	Homologado	Menor Preço
0111	MONTAGEM DE ARMADURA TRANSVERSAL DE ESTACAS DE SECAO RETANGULAR, DIAMETRO = 5,0 MM - MONTAGEM DE ARMADURA TRANSVERSAL DE ESTACAS DE SECAO RETANGULAR, DIAMETRO = 5,0 MM	R\$ 20,33	1,21 KG	Homologado	Menor Preço
0112	ARRASAMENTO MECANICO DE ESTACA DE CONCRETO ARMADO, DIAMETROS DE ATE 40 CM - ARRASAMENTO MECANICO DE ESTACA DE CONCRETO ARMADO, DIAMETROS DE ATE 40 CM	R\$ 26,31	4,00 UN	Homologado	Menor Preço
0113	ELETRODUTO RIGIDO SOLDAVEL, PVC, DN 32 MM (1"), APARENTE - FORNECIMENTO E INSTALACAO - ELETRODUTO RIGIDO SOLDAVEL, PVC, DN 32 MM (1"), APARENTE - FORNECIMENTO E INSTALACAO	R\$ 36,64	18,00 M	Homologado	Menor Preço



0114	TRANSPORTE COM CAMINHAO BASCULANTE DE 10 M, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATE 30 KM (UNIDADE: M3XKM) - TRANSPORTE COM CAMINHAO BASCULANTE DE 10 M, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATE 30 KM (UNIDADE: M3XKM)	R\$ 3,30	1.455,36	M3XKM	Homologado	Menor Preço
0115	ACABAMENTOS PARA FORRO (MOLDURA DE GESSO) - ACABAMENTOS PARA FORRO (MOLDURA DE GESSO)	R\$ 4,14	31,40	M	Homologado	Menor Preço
0116	ESCAVACAO MANUAL PARA BLOCO DE COROAMENTO OU SAPATA (- ESCAVACAO MANUAL PARA BLOCO DE COROAMENTO OU SAPATA (INCLUINDO ESCAVACAO PARA COLOCACAO DE FORMAS)	R\$ 128,94	0,32	m3	Homologado	Menor Preço
0117	FABRICACAO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FORMA PARA BLOCO DE COROAMENTO, EM MADEIRA SERRADA, E=25 MM, 4 UTILIZACOES - FABRICACAO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FORMA PARA BLOCO DE COROAMENTO, EM MADEIRA SERRADA, E=25 MM, 4 UTILIZACOES	R\$ 96,04	1,20	m2	Homologado	Menor Preço
0118	FABRICACAO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DEFORMA PARA VIGA BALDRAME, EM MADEIRA SERRADA, E=25 MM, 4 UTILIZACOES - FABRICACAO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DEFORMA PARA VIGA BALDRAME, EM MADEIRA SERRADA, E=25 MM, 4 UTILIZACOES	R\$ 82,91	2,82	m2	Homologado	Menor Preço
0119	ARMACAO DE BLOCO UTILIZANDO ACO CA-50 DE 10 MM - MONTAGEM - ARMACAO DE BLOCO UTILIZANDO ACO CA-50 DE 10 MM - MONTAGEM	R\$ 17,81	11,60	KG	Homologado	Menor Preço
0120	CONCRETAGEM DE BLOCO DE COROAMENTO OU VIGA BALDRAME, FCK30 MPA, COM USO DE BOMBA - LANCAMENTO, ADENSAMENTO E ACABAMENTO - CONCRETAGEM DE BLOCO DE COROAMENTO OU VIGA BALDRAME, FCK30 MPA, COM USO DE BOMBA - LANCAMENTO, ADENSAMENTO E ACABAMENTO	R\$ 969,45	0,22	m3	Homologado	Menor Preço
0121	LASTRO COM MATERIAL GRANULAR, APLICACAO EM BLOCOS DE COROAMENTO, ESPESSURA DE *5 CM*. AF_01/2024 - LASTRO COM MATERIAL GRANULAR, APLICACAO EM BLOCOS DE COROAMENTO, ESPESSURA DE *5 CM*. AF_01/2024	R\$ 275,14	0,07	m3	Homologado	Menor Preço
0122	LASTRO COM MATERIAL GRANULAR (PEDRA BRITADA N.2), APLICADO EM PISOS OU LAJES SOBRE SOLO, ESPESSURA DE *10 CM* - LASTRO COM MATERIAL GRANULAR (PEDRA BRITADA N.2), APLICADO EM PISOS OU LAJES SOBRE SOLO, ESPESSURA DE *10 CM*	R\$ 216,45	5,10	m3	Homologado	Menor Preço
0123	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ANDAIME TUBULAR TIPO "TORRE" (EXCLUSIVE ANDAIME E LIMPEZA) - MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ANDAIME TUBULAR TIPO "TORRE" (EXCLUSIVE ANDAIME E LIMPEZA)	R\$ 37,88	16,00	M	Homologado	Menor Preço
0124	COMPACTACAO MECANICA DE SOLO PARA EXECUCAO DE RADIER, PISO DE CONCRETO OU LAJE SOBRE SOLO, COM COMPACTADOR DE SOLOS TIPO PLACA VIBRATORIA - COMPACTACAO MECANICA DE SOLO PARA EXECUCAO DE RADIER, PISO DE CONCRETO OU LAJE SOBRE SOLO, COM COMPACTADOR DE SOLOS TIPO PLACA VIBRATORIA	R\$ 0,95	321,68	m2	Homologado	Menor Preço
0125	APLICACAO DE LONA PLASTICA PARA EXECUCAO DE PAVIMENTOS DE CONCRETO - APLICACAO DE LONA PLASTICA PARA EXECUCAO DE PAVIMENTOS DE CONCRETO	R\$ 3,35	131,17	m2	Homologado	Menor Preço



0126	DEMOLICAO DE ALVENARIA DE BLOCO FURADO, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. - DEMOLICAO DE ALVENARIA DE BLOCO FURADO, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO.	R\$ 78,78	1,90 m3	Homologado	Menor Preço
0127	DEMOLICAO DE LAJES, EM CONCRETO ARMADO, DE FORMA MECANIZADA COM MARTELETE, SEM REAPROVEITAMENTO - DEMOLICAO DE LAJES, EM CONCRETO ARMADO, DE FORMA MECANIZADA COM MARTELETE, SEM REAPROVEITAMENTO	R\$ 135,97	2,00 m3	Homologado	Menor Preço
0128	DEMOLICAO DE ARGAMASSAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO - DEMOLICAO DE ARGAMASSAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO	R\$ 15,80	79,60 m2	Homologado	Menor Preço
0129	REMOCAO DE PORTAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. - REMOCAO DE PORTAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO.	R\$ 13,17	1,89 m2	Homologado	Menor Preço
0130	REMOCAO DE JANELAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO - REMOCAO DE JANELAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO	R\$ 34,01	1,65 m2	Homologado	Menor Preço
0131	REMOCAO DE LOUCAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO - REMOCAO DE LOUCAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO	R\$ 17,43	5,00 UN	Homologado	Menor Preço
0132	REMOCAO DE LUMINARIAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO - REMOCAO DE LUMINARIAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO	R\$ 2,52	2,00 UN	Homologado	Menor Preço
0133	CAIXA ENTERRADA HIDRAULICA RETANGULAR EM ALVENARIA COM TIJOLOS CERAMICOS MACICOS, DIMENSOES INTERNAS: 0,6X0,6X0,6M PARA REDE DE ESGOTO. - CAIXA ENTERRADA HIDRAULICA RETANGULAR EM ALVENARIA COM TIJOLOS CERAMICOS MACICOS, DIMENSOES INTERNAS: 0,6X0,6X0,6M PARA REDE DE ESGOTO.	R\$ 740,87	3,00 UN	Homologado	Menor Preço
0134	TANQUE SEPTICO CIRCULAR, EM CONCRETO PRE-MOLDADO, DIAMETRO INTERNO = 1,10 M, ALTURA INTERNA = 2,50 M, VOLUME UTIL: 2138,2 L (PARA 5 CONTRIBUINTES). - TANQUE SEPTICO CIRCULAR, EM CONCRETO PRE-MOLDADO, DIAMETRO INTERNO = 1,10 M, ALTURA INTERNA = 2,50 M, VOLUME UTIL: 2138,2 L (PARA 5 CONTRIBUINTES).	R\$ 2.836,73	2,00 UN	Homologado	Menor Preço
0135	FILTRO ANAEROBIO CIRCULAR, EM CONCRETO PRE-MOLDADO, DIAMETRO INTERNO = 1,10 M, ALTURA INTERNA = 1,50 M, VOLUME UTIL: 1140,4 L (PARA 5 CONTRIBUINTES). - FILTRO ANAEROBIO CIRCULAR, EM CONCRETO PRE-MOLDADO, DIAMETRO INTERNO = 1,10 M, ALTURA INTERNA = 1,50 M, VOLUME UTIL: 1140,4 L (PARA 5 CONTRIBUINTES).	R\$ 2.389,15	2,00 UN	Homologado	Menor Preço
0136	SUMIDOURO RETANGULAR, EM ALVENARIA COM TIJOLOS CERAMICOS MACICOS, DIMENSOES INTERNAS: 1,0 X 3,0 X H=3,0 M, AREA DE INFILTRACAO: 25 M (PARA 10 CONTRIBUINTES) - SUMIDOURO RETANGULAR, EM ALVENARIA COM TIJOLOS CERAMICOS MACICOS, DIMENSOES INTERNAS: 1,0 X 3,0 X H=3,0 M, AREA DE INFILTRACAO: 25 M (PARA 10 CONTRIBUINTES)	R\$ 9.488,37	3,00 UN	Homologado	Menor Preço
0137	TAPUME COM COMPENSADO DE MADEIRA. - TAPUME COM COMPENSADO DE MADEIRA.	R\$ 126,12	13,64 m2	Homologado	Menor Preço



0138	IMPERMEABILIZACAO DE SUPERFICIE COM ARGAMASSA POLIMERICA / MEMBRANA ACRILICA, 3 DEMAOS - IMPERMEABILIZACAO DE SUPERFICIE COM ARGAMASSA POLIMERICA / MEMBRANA ACRILICA, 3 DEMAOS	R\$ 41,73	7,05 m2	Homologado	Menor Preço
0139	SOLEIRA EM GRANITO, LARGURA 15 CM, ESPESSURA 2,0CM - SOLEIRA EM GRANITO, LARGURA 15 CM, ESPESSURA 2,0CM	R\$ 146,62	2,40 M	Homologado	Menor Preço
0140	LIMPEZA DE PISO CERAMICO OU PORCELANATO COM PANO UMIDO. - LIMPEZA DE PISO CERAMICO OU PORCELANATO COM PANO UMIDO.	R\$ 5,25	102,30 m2	Homologado	Menor Preço
0141	CARGA MANUAL DE ENTULHO EM CAMINHAOBASCULANTE - CARGA MANUAL DE ENTULHO EM CAMINHAOBASCULANTE	R\$ 37,53	36,00 m3	Homologado	Menor Preço
0142	DEMOLICAO DE DIVISORIA LEVE - DEMOLICAO DE DIVISORIA LEVE	R\$ 18,31	10,12 m2	Homologado	Menor Preço
0143	DEMOLICAO DE PISO CERAMICO - DEMOLICAO DE PISO CERAMICO	R\$ 19,84	144,90 m2	Homologado	Menor Preço
0144	DEMOLICAO DE REVESTIMENTO C/CERAMICAS - DEMOLICAO DE REVESTIMENTO C/CERAMICAS	R\$ 70,87	77,40 m2	Homologado	Menor Preço
0145	FECHADURA COMPLETA PARA PORTA INTERNA - FECHADURA COMPLETA PARA PORTA INTERNA	R\$ 191,01	3,00 UN	Homologado	Menor Preço
0146	JANELA DE ALUMINIO, TIPO VENEZIANA - JANELA DE ALUMINIO, TIPO VENEZIANA	R\$ 826,09	0,65 m2	Homologado	Menor Preço
0147	JOELHO PVC SOLD. AZUL D=25MMX3/4" - JOELHO PVC SOLD. AZUL D=25MMX3/4"	R\$ 22,06	10,00 UN	Homologado	Menor Preço
0148	PELICULA DE INSULFILM - PELICULA DE INSULFILM	R\$ 61,86	0,51 m2	Homologado	Menor Preço
0149	REBOCO C/ ARGAMASSA DE CAL EM PASTA E AREIA PENEIRADA TRACO 1:1.5 ESP=5 MM P/ TETO - REBOCO C/ ARGAMASSA DE CAL EM PASTA E AREIA PENEIRADA TRACO 1:1.5 ESP=5 MM P/ TETO	R\$ 41,65	19,98 m2	Homologado	Menor Preço
0150	REGULARIZACAO DE BASE C/ ARGAMASSA CIMENTO E AREIA S/ PENEIRAR, TRACO 1:3 - ESP= 3CM - REGULARIZACAO DE BASE C/ ARGAMASSA CIMENTO E AREIA S/ PENEIRAR, TRACO 1:3 - ESP= 3CM	R\$ 38,62	2,20 m2	Homologado	Menor Preço
0151	SOLEIRA DE GRANITO L= 25CM - SOLEIRA DE GRANITO L= 25CM	R\$ 208,50	8,60 M	Homologado	Menor Preço
0152	LIMPEZA DE SUPERFICIE C/ ESCOVA DE ACO - LIMPEZA DE SUPERFICIE C/ ESCOVA DE ACO	R\$ 10,01	30,85 m2	Homologado	Menor Preço
0153	GRELHA HEMISFERICA DE FERRO FUNDIDO D=150 MM (6") - GRELHA HEMISFERICA DE FERRO FUNDIDO D=150 MM (6")	R\$ 195,76	6,00 UN	Homologado	Menor Preço
0154	PORTAO DE ALUMINIO EM TUBOS DE 20 MM (FORNECIMENTO E MONTAGEM) - PORTAO DE ALUMINIO EM TUBOS DE 20 MM (FORNECIMENTO E MONTAGEM)	R\$ 554,50	3,08 m2	Homologado	Menor Preço
0155	DOBRADICA PARA FIXACAO EM GRANITO - DOBRADICA PARA FIXACAO EM GRANITO	R\$ 139,24	6,00 UN	Homologado	Menor Preço
0156	FECHADURA DE TARJETA (LIVRE-OCUPADA) PARA FIXACAO EM GRANITO - FECHADURA DE TARJETA (LIVRE-OCUPADA) PARA FIXACAO EM GRANITO	R\$ 143,00	3,00 UN	Homologado	Menor Preço
0157	PLACAS COM BRAILLE PARA SINALIZACAO TATIL - PLACAS COM BRAILLE PARA SINALIZACAO TATIL	R\$ 107,08	30,00 UN	Homologado	Menor Preço
0158	PERFIL METALICO "I" OU "H" COM CRAVACAO EMPREITADA - PERFIL METALICO "I" OU "H" COM CRAVACAO EMPREITADA	R\$ 20,68	99,40 KG	Homologado	Menor Preço
0159	JANELA BASCULANTE EM ALUMINIO ANODIZADO NATURAL, EXCLUSIVE VIDRO - JANELA BASCULANTE EM ALUMINIO ANODIZADO NATURAL, EXCLUSIVE VIDRO	R\$ 664,94	0,70 m2	Homologado	Menor Preço



0160	ESPELHO CRISTAL, ESPESSURA 4MM, COM PARAFUSOS DE FIXACAO, SEM MOLDURA - ESPELHO CRISTAL, ESPESSURA 4MM, COM PARAFUSOS DE FIXACAO, SEM MOLDURA	R\$ 656,12	1,22 m2	Homologado	Menor Preço
0161	REGISTRO DE GAVETA, TIPO BASE, ROSCAVEL 3/4" (PARA TUBO SOLDAVEL OU PPR DN 25 MM/CPVC DN 22MM), INCLUSIVE ACABAMENTO (PADRAO POPULAR) E CANOPLA CROMADOS - REGISTRO DE GAVETA, TIPO BASE, ROSCAVEL 3/4" (PARA TUBO SOLDAVEL OU PPR DN 25 MM/CPVC DN 22MM), INCLUSIVE ACABAMENTO (PADRAO POPULAR) E CANOPLA CROMADOS	R\$ 116,05	1,00 UN	Homologado	Menor Preço
0162	LUMINARIA DE SOBREPOR, PERFIL COMERCIAL DUPLO 65 CM, PINTURA ELETROSTATICA BRANCA, INCLUSIVE LUMINARIA TUBULAR T8 2X18W - LUMINARIA DE SOBREPOR, PERFIL COMERCIAL DUPLO 65 CM, PINTURA ELETROSTATICA BRANCA, INCLUSIVE LUMINARIA TUBULAR T8 2X18W	R\$ 211,85	5,00 UN	Homologado	Menor Preço
0163	PORTA DE ALUMINIO DE ABRIR PARA VIDRO SEM GUARNICAO, 120X210CM, FIXACAO COM PARAFUSOS, INCLUSIVE VIDROS - FORNECIMENTO E INSTALACAO - PORTA DE ALUMINIO DE ABRIR PARA VIDRO SEM GUARNICAO, 120X210CM, FIXACAO COM PARAFUSOS, INCLUSIVE VIDROS - FORNECIMENTO E INSTALACAO	R\$ 1.869,31	2,00 UN	Homologado	Menor Preço
0164	CONJUNTO 05 - TOMADA HEXAGONAL SIMPLES, MONTADA EM CONDULETE DE PVC 05 ENTRADAS, PARA ELETRODUTO PVC SOLDAVEL DN 25 MM(3/4), COM TAMPA, APARENTE - FORNECIMENTO E INSTALACAO - CONJUNTO 05 - TOMADA HEXAGONAL SIMPLES, MONTADA EM CONDULETE DE PVC 05 ENTRADAS, PARA ELETRODUTO PVC SOLDAVEL DN 25 MM(3/4), COM TAMPA, APARENTE - FORNECIMENTO E INSTALACAO	R\$ 60,07	2,00 UN	Homologado	Menor Preço
0165	CONJUNTO 07 - INTERRUPTOR SIMPLES 01 TECLA + TOMADA HEXAGONAL SIMPLES, MONTADA EM CONDULETE DE PVC 05 ENTRADAS, PARA ELETRODUTO PVC SOLDAVEL DN 25 MM(3/4) OU 32 MM (1"), COM TAMPA, APARENTE - FORNECIMENTO E INSTALACAO - CONJUNTO 07 - INTERRUPTOR SIMPLES 01 TECLA + TOMADA HEXAGONAL SIMPLES, MONTADA EM CONDULETE DE PVC 05 ENTRADAS, PARA ELETRODUTO PVC SOLDAVEL DN 25 MM(3/4) OU 32 MM (1"), COM TAMPA, APARENTE - FORNECIMENTO E INSTALACAO	R\$ 71,58	3,00 UN	Homologado	Menor Preço
0166	CAIXA DE PASSAGEM, MONTADA EM CONDULETE DE PVC 05 ENTRADAS, PARA ELETRODUTO PVC SOLDAVEL DN 25 MM(3/4), COM TAMPA, APARENTE - FORNECIMENTO E INSTALACAO - CAIXA DE PASSAGEM, MONTADA EM CONDULETE DE PVC 05 ENTRADAS, PARA ELETRODUTO PVC SOLDAVEL DN 25 MM(3/4), COM TAMPA, APARENTE - FORNECIMENTO E INSTALACAO	R\$ 44,41	4,00 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		256.306,33			

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
27/02/2026 - 13:39	Edital.pdf
27/02/2026 - 13:39	Planilhas.zip
27/02/2026 - 13:39	Projetos.zip
27/02/2026 - 13:39	Projeto Básico.pdf



27/02/2026 - 13:39	BDI.pdf
27/02/2026 - 13:39	Memorial Descritivo.pdf
27/02/2026 - 13:39	Encargos Sociais.pdf
27/02/2026 - 13:39	Cronograma.pdf
27/02/2026 - 13:39	ETP.pdf
16/03/2026 - 17:35	Cronograma completo.pdf

Mensagens Enviadas pelo Agente de Contratação

Data	Assunto	Frase
16/03/2026 - 14:42:50	Negociação aberta para o processo	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 1 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
16/03/2026 - 14:43:35	Documentos solicitados para o processo	Foram solicitadas diligências no item 1 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
16/03/2026 - 14:43:50	Envio de Propostas Readequadas 4/2026	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 14:45 do dia 17/03/2026.
17/03/2026 - 14:24:00		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 4/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
17/03/2026 - 14:26:06		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 4/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
17/03/2026 - 16:26:19	Envio de Propostas Readequadas 4/2026	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 16:30 do dia 18/03/2026.
19/03/2026 - 15:45:47	Documentos solicitados para o processo 4/2026	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 4/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
20/03/2026 - 13:27:57		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 4/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

CONSTRUTORA PLANFORME LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 39.268.729/0001-89 - Endereço: R MARECHAL DEODORO - CEP: 95520000 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3663-7495

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		Lote 1					
	0001	PINTURA DE PROTECAO SOBRE SUPERFICIES METALICAS COM APLICACAO DE 01 DEMAO DE TINTA ANTI-COROSIVA ZARCAO - R2 - PINTURA DE PROTECAO SOBRE SUPERFICIES METALICAS COM APLICACAO DE 01 DEMAO DE TINTA ANTI-COROSIVA ZARCAO - R2	N/C	N/C	30,85 m2	R\$ 7,73	R\$ 238,47
	0002	PINTURA DE PROTECAO SOBRE SUPERFICIES METALICAS COM APLICACAO DE 01 DEMAO DE TINTA CONVERTEDOR DE FERRUGEM - PINTURA DE PROTECAO SOBRE SUPERFICIES METALICAS COM APLICACAO DE 01 DEMAO DE TINTA CONVERTEDOR DE FERRUGEM	N/C	N/C	30,85 m2	R\$ 17,71	R\$ 546,35
	0003	CHAPA DE ALUMINIO 1 MM - DIMENSOES 2,00 X 1,0 M - CHAPA DE ALUMINIO 1 MM - DIMENSOES 2,00 X 1,0 M	NADA CONSTA	NADA CONSTA	0,90 m2	R\$ 108,29	R\$ 97,46
	0004	Cuba de sobrepor oval (deca ref.L65), acabamento GE-17, com sifao cromado (astra ref SC5), engate cromado (deca), valvula cromada (deca ref1602) ou similares, exclusive torneira - Cuba de sobrepor oval (deca ref.L65), acabamento GE-17, com sifao cromado (astra ref SC5), engate cromado (deca), valvula cromada (deca ref1602) ou similares, exclusive torneira	NADA CONSTA	NADA CONSTA	3,00 UN	R\$ 539,45	R\$ 1.618,35



0005	Mapa tatil em acrílico medindo 70 x 50cm, com suporte em chapa galvanizada - Mapa tatil em acrílico medindo 70 x 50cm, com suporte em chapa galvanizada revestida com alucobond h=1,00m, padrão Caixa Econômica Federal	NADA CONSTA	NADA CONSTA	1,00 UN	R\$ 5.808,82	R\$ 5.808,82
0006	LASTRO COM MATERIAL GRANULAR (PEDRA BRITADA N.1 E PEDRA BRITADA N.2), APLICADO EM PISOS OU LAJES SOBRE SOLO, ESPESSURA DE *10 CM*. AF_01/2024 - LASTRO COM MATERIAL GRANULAR (PEDRA BRITADA N.1 E PEDRA BRITADA N.2), APLICADO EM PISOS OU LAJES SOBRE SOLO, ESPESSURA DE *10 CM*. AF_01/2024	NADA CONSTA	NADA CONSTA	6,57 m3	R\$ 162,10	R\$ 1.065,00
0007	LIXAMENTO MANUAL EM SUPERFÍCIES METÁLICAS EM OBRA - LIXAMENTO MANUAL EM SUPERFÍCIES METÁLICAS EM OBRA	NADA CONSTA	NADA CONSTA	30,85 m2	R\$ 9,74	R\$ 300,48
0008	PINTURA COM TINTA ALQUÍDICA DE FUNDO E ACABAMENTO (ESMALTE SINTÉTICO GRAFITE) PULVERIZADA SOBRE PERFIL METÁLICO EXECUTADO EM FABRICA (POR DEMAO). - PINTURA COM TINTA ALQUÍDICA DE FUNDO E ACABAMENTO (ESMALTE SINTÉTICO GRAFITE) PULVERIZADA SOBRE PERFIL METÁLICO EXECUTADO EM FABRICA (POR DEMAO).	NADA CONSTA	NADA CONSTA	2,64 m2	R\$ 27,33	R\$ 72,15
0009	100760 PINTURA COM TINTA ALQUÍDICA DE ACABAMENTO (ESMALTE SINTÉTICO BRILHANTE) APLICADA A ROLO OU PINCEL SOBRE SUPERFÍCIES METÁLICAS (EXCETO PERFIL) EXECUTADO EM OBRA (02 DEMAOS) - 100760 PINTURA COM TINTA ALQUÍDICA DE ACABAMENTO (ESMALTE SINTÉTICO BRILHANTE) APLICADA A ROLO OU PINCEL SOBRE SUPERFÍCIES METÁLICAS (EXCETO PERFIL) EXECUTADO EM OBRA (02 DEMAOS)	NADA CONSTA	NADA CONSTA	30,85 m2	R\$ 49,24	R\$ 1.519,05
0010	ASSENTO SANITÁRIO CONVENCIONAL - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO - ASSENTO SANITÁRIO CONVENCIONAL - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	NADA CONSTA	NADA CONSTA	1,00 UN	R\$ 40,11	R\$ 40,11
0011	MICTÓRIO SIFONADO LOUCA BRANCA - PADRÃO MÉDIO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO - MICTÓRIO SIFONADO LOUCA BRANCA - PADRÃO MÉDIO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	NADA CONSTA	NADA CONSTA	2,00 UN	R\$ 767,46	R\$ 1.534,92
0012	BARRA DE APOIO RETA, EM AÇO INOX POLIDO, COMPRIMENTO 60CM, FIXADA NA PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020 - BARRA DE APOIO RETA, EM AÇO INOX POLIDO, COMPRIMENTO 60CM, FIXADA NA PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020	N/C	N/C	4,00 UN	R\$ 375,08	R\$ 1.500,32
0013	BARRA DE APOIO RETA, EM AÇO INOX POLIDO, COMPRIMENTO 80 CM, FIXADA NA PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020 - BARRA DE APOIO RETA, EM AÇO INOX POLIDO, COMPRIMENTO 80 CM, FIXADA NA PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020	N/C	N/C	6,00 UN	R\$ 421,71	R\$ 2.530,26



0014	ESTACA BROCA DE CONCRETO, DIAMETRO DE 25CM, ESCAVACAO MANUAL COM TRADO CONCHA, COM ARMADURA DE ARRANQUE - ESTACA BROCA DE CONCRETO, DIAMETRO DE 25CM, ESCAVACAO MANUAL COM TRADO CONCHA, COM ARMADURA DE ARRANQUE	NADA CONSTA	NADA CONSTA	10,00 M	R\$ 85,40	R\$ 854,00
0015	REASSENTAMENTO DE BLOCOS SEXTAVADO PARA PISO INTERTRAVADO, ESPESSURA DE 6 CM, EM VIA/ESTACIONAMENTO, COM REAPROVEITAMENTO DOS BLOCOS SEXTAVADO - INCLUSO RETIRADA E COLOCACAO DO MATERIAL - REASSENTAMENTO DE BLOCOS SEXTAVADO PARA PISO INTERTRAVADO, ESPESSURA DE 6 CM, EM VIA/ESTACIONAMENTO, COM REAPROVEITAMENTO DOS BLOCOS SEXTAVADO - INCLUSO RETIRADA E COLOCACAO DO MATERIAL	N/C	N/C	5,00 m2	R\$ 26,59	R\$ 132,95
0016	PEITORIL LINEAR EM GRANITO OU MARMORE, L = 15CM, ASSENTADO COM ARGAMASSA 1:6 COM ADITIVO - PEITORIL LINEAR EM GRANITO OU MARMORE, L = 15CM, ASSENTADO COM ARGAMASSA 1:6 COM ADITIVO	NADA CONSTA	NADA CONSTA	1,10 M	R\$ 170,32	R\$ 187,35
0017	INSTALACAO DE VIDRO LISO FUME, E = 4 MM, EM ESQUADRIA DE ALUMINIO OU PVC, FIXADO COM BAGUETE - INSTALACAO DE VIDRO LISO FUME, E = 4 MM, EM ESQUADRIA DE ALUMINIO OU PVC, FIXADO COM BAGUETE	N/C	N/C	0,70 m2	R\$ 277,80	R\$ 194,46
0018	INSTALACAO DE VIDRO TEMPERADO, E = 8 MM, ENCAIXADO EM PERFIL U - INSTALACAO DE VIDRO TEMPERADO, E = 8 MM, ENCAIXADO EM PERFIL U	N/C	N/C	8,24 m2	R\$ 340,65	R\$ 2.806,96
0019	JOGO DE FERRAGENS CROMADAS PARA PORTA DE VIDRO TEMPERADO, UMA FOLHA COMPOSTO DE DOBRADICAS SUPERIOR E INFERIOR, TRINCO, FECHADURA, CONTRA FECHADURA COM CAPUCHINHO SEM MOLA E PUXADOR - JOGO DE FERRAGENS CROMADAS PARA PORTA DE VIDRO TEMPERADO, UMA FOLHA COMPOSTO DE DOBRADICAS SUPERIOR E INFERIOR, TRINCO, FECHADURA, CONTRA FECHADURA COM CAPUCHINHO SEM MOLA E PUXADOR	NADA CONSTA	NADA CONSTA	2,00 UN	R\$ 266,63	R\$ 533,26
0020	DIVISORIA SANITARIA, TIPO CABINE, EM GRANITO CINZA POLIDO, ESP = 3CM, ASSENTADO COM ARGAMASSA COLANTE AC III-E, EXCLUSIVE FERRAGENS - DIVISORIA SANITARIA, TIPO CABINE, EM GRANITO CINZA POLIDO, ESP = 3CM, ASSENTADO COM ARGAMASSA COLANTE AC III-E	NADA CONSTA	NADA CONSTA	5,94 m2	R\$ 878,35	R\$ 5.217,40
0021	ALVENARIA DE VEDACAO DE BLOCOS CERAMICOS FURADOS NA HORIZONTAL DE 14X19X29 CM (ESPESSURA 14 CM) E ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO COM PREPARO MANUAL - ALVENARIA DE VEDACAO DE BLOCOS CERAMICOS FURADOS NA HORIZONTAL DE 14X19X29 CM (ESPESSURA 14 CM) E ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO COM PREPARO MANUAL	N/C	N/C	15,60 m2	R\$ 80,10	R\$ 1.249,56



0022	FORNECIMENTO E INSTALACAO DE PLACA DE OBRA COM CHAPA GALVANIZADA E ESTRUTURA DE MADEIRA - FORNECIMENTO E INSTALACAO DE PLACA DE OBRA COM CHAPA GALVANIZADA E ESTRUTURA DE MADEIRA	N/C	N/C	2,50 m2	R\$ 428,99	R\$ 1.072,47
0023	CAIXA SIFONADA, COM GRELHA QUADRADA, PVC, DN 150 X 150 X 50 MM, JUNTA SOLDABEL, FORNECIDA E INSTALADA EM RAMAL DE DESCARGA OU EM RAMAL DE ESGOTO SANITARIO - CAIXA SIFONADA, COM GRELHA QUADRADA, PVC, DN 150 X 150 X 50 MM, JUNTA SOLDABEL, FORNECIDA E INSTALADA EM RAMAL DE DESCARGA OU EM RAMAL DE ESGOTO SANITARIO	N/C	N/C	2,00 UN	R\$ 72,63	R\$ 145,26
0024	JUNCAO DE REDUCAO INVERTIDA, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 X 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO - JUNCAO DE REDUCAO INVERTIDA, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 X 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO	N/C	N/C	1,00 UN	R\$ 43,35	R\$ 43,35
0025	TERMINAL DE VENTILACAO, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, JUNTA SOLDABEL, FORNECIDO E INSTALADO EM PRUMADA DE ESGOTO SANITARIO OU VENTILACAO - TERMINAL DE VENTILACAO, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, JUNTA SOLDABEL, FORNECIDO E INSTALADO EM PRUMADA DE ESGOTO SANITARIO OU VENTILACAO	NADA CONSTA	NADA CONSTA	2,00 UN	R\$ 11,50	R\$ 23,00
0026	TE, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 X 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM PRUMADA DE ESGOTO SANITARIO OU VENTILACAO - TE, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 X 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM PRUMADA DE ESGOTO SANITARIO OU VENTILACAO	NADA CONSTA	NADA CONSTA	1,00 UN	R\$ 40,01	R\$ 40,01
0027	JUNCAO DE REDUCAO INVERTIDA, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 X 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM PRUMADA DE ESGOTO SANITARIO OU VENTILACAO - JUNCAO DE REDUCAO INVERTIDA, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 X 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM PRUMADA DE ESGOTO SANITARIO OU VENTILACAO	NADA CONSTA	NADA CONSTA	1,00 UN	R\$ 42,14	R\$ 42,14
0028	REATERRO MANUAL DE VALAS, COM PLACA VIBRATORIA - REATERRO MANUAL DE VALAS, COM PLACA VIBRATORIA	N/C	N/C	10,44 m3	R\$ 22,47	R\$ 234,59
0029	ATERRO MECANIZADO DE VALA COM MINICARREGADEIRA, COM AREIA PARA ATERRO - ATERRO MECANIZADO DE VALA COM MINICARREGADEIRA, COM AREIA PARA ATERRO	NADA CONSTA	NADA CONSTA	16,09 m3	R\$ 90,32	R\$ 1.453,25



0030	DEMOLICAO DE PISO DE CONCRETO SIMPLES, DE FORMA MECANIZADA COM MARTELETE, SEM REAPROVEITAMENTO - DEMOLICAO DE PISO DE CONCRETO SIMPLES, DE FORMA MECANIZADA COM MARTELETE, SEM REAPROVEITAMENTO	N/C	N/C	30,59 m3	R\$ 115,33	R\$ 3.527,94
0031	REMOCAO DE CABOS ELETRICOS, COM SECAO DE ATÉ 2,5 MM, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO - REMOCAO DE CABOS ELETRICOS, COM SECAO DE ATÉ 2,5 MM, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO	NADA CONSTA	NADA CONSTA	50,00 M	R\$ 0,42	R\$ 21,00
0032	ARMACAO DE SAPATA ISOLADA, VIGA BALDRAME E SAPATA CORRIDA UTILIZANDO ACO CA-60 DE 5 MM - MONTAGEM - ARMACAO DE SAPATA ISOLADA, VIGA BALDRAME E SAPATA CORRIDA UTILIZANDO ACO CA-60 DE 5 MM - MONTAGEM	NADA CONSTA	NADA CONSTA	0,90 KG	R\$ 16,04	R\$ 14,44
0033	MOLA HIDRAULICA AEREA, PARA PORTAS DE ATÉ 1.100 MM E PESO DE ATÉ 85 KG, COM CORPO EM ALUMINIO E BRACO EM ACO, SEM BRACO DE PARADA - MOLA HIDRAULICA AEREA, PARA PORTAS DE ATÉ 1.100 MM E PESO DE ATÉ 85 KG, COM CORPO EM ALUMINIO E BRACO EM ACO, SEM BRACO DE PARADA	NADA CONSTA	NADA CONSTA	4,00 UN	R\$ 236,10	R\$ 944,40
0034	GRANITO PARA BANCADA, POLIDO, TIPO ANDORINHA/ QUARTZ /CASTEL - GRANITO PARA BANCADA, POLIDO, TIPO ANDORINHA/ QUARTZ /CASTELO / CORUMBA OU OUTROS EQUIVALENTES DA REGIAO, E = 2,5CM	NADA CONSTA	NADA CONSTA	1,05 m2	R\$ 616,93	R\$ 647,78
0035	CHAPA DE ACO FINA A QUENTE BITOLA MSG 13, E = 2,25 MM (18,00 KG/M2) - CHAPA DE ACO FINA A QUENTE BITOLA MSG 13, E = 2,25 MM (18,00 KG/M2)	NADA CONSTA	NADA CONSTA	23,76 KG	R\$ 9,37	R\$ 222,63
0036	FORNECIMENTO E INSTALACAO DE CANALETA SISTEMA "X" 50 X 50 MM - FORNECIMENTO E INSTALACAO DE CANALETA SISTEMA "X" 50 X 50 MM	NADA CONSTA	NADA CONSTA	4,00 M	R\$ 40,72	R\$ 162,88
0037	PROLONGADOR SEM ENTRADA PARA CAIXA EM PVC, DN = 300 MM, TIGRE OU SIMILAR - PROLONGADOR SEM ENTRADA PARA CAIXA EM PVC, DN = 300 MM, TIGRE OU SIMILAR	NADA CONSTA	NADA CONSTA	4,00 UN	R\$ 104,68	R\$ 418,72
0038	DUCHA HIGIENICA PLASTICA COM REGISTRO METALICO 1/2" - DUCHA HIGIENICA PLASTICA COM REGISTRO METALICO 1/2"	NADA CONSTA	NADA CONSTA	1,00 UN	R\$ 113,46	R\$ 113,46
0039	SERVICO GALVANIZACAO A FOGO - ESTRUTURAS / ESQUADRIAS. - SERVICO GALVANIZACAO A FOGO - ESTRUTURAS	NADA CONSTA	NADA CONSTA	99,40 KG	R\$ 4,93	R\$ 490,04
0040	TELA DE ACO SOLDADA NERVURADA, CA-60, Q-92, (1,48 KG/M2), DIAMETRO DO FIO = 4,2 MM, LARGURA = 2,45 X 60 M DE COMPRIMENTO, ESPACAMENTO DA MALHA = 15 X 15 CM - TELA DE ACO SOLDADA NERVURADA, CA-60, Q-92, (1,48 KG/M2), DIAMETRO DO FIO = 4,2 MM, LARGURA = 2,45 X 60 M DE COMPRIMENTO, ESPACAMENTO DA MALHA = 15 X 15 CM	NADA CONSTA	NADA CONSTA	131,13 m2	R\$ 12,59	R\$ 1.650,93
0041	PERFIL DE ALUMINIO ANODIZADO - PERFIL DE ALUMINIO ANODIZADO	NADA CONSTA	NADA CONSTA	13,49 KG	R\$ 44,13	R\$ 595,31



0042	AREIA PARA ATERRO - POSTO JAZIDA/FORNECEDOR (RETIRADO NA JAZIDA, SEM TRANSPORTE) - AREIA PARA ATERRO - POSTO JAZIDA/FORNECEDOR (RETIRADO NA JAZIDA, SEM TRANSPORTE)	NADA CONSTA	NADA CONSTA	16,11 m3	R\$ 44,02	R\$ 709,16
0043	PAPELEIRA PLASTICA TIPO DISPENSER PARA PAPEL HIGIENICO ROLAO - PAPELEIRA PLASTICA TIPO DISPENSER PARA PAPEL HIGIENICO ROLAO	NADA CONSTA	NADA CONSTA	4,00 UN	R\$ 43,40	R\$ 173,60
0044	TOALHEIRO PLASTICO TIPO DISPENSER PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO - TOALHEIRO PLASTICO TIPO DISPENSER PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO	NADA CONSTA	NADA CONSTA	2,00 UN	R\$ 43,40	R\$ 86,80
0045	TELA PLASTICA LARANJA, TIPO TAPUME PARASINALIZACAO, MALHA RETANGULAR, ROLO 1.20 X 50 M(L X C) - TELA PLASTICA LARANJA, TIPO TAPUME PARASINALIZACAO, MALHA RETANGULAR, ROLO 1.20 X 50 M(L X C)	NADA CONSTA	NADA CONSTA	28,10 M	R\$ 3,34	R\$ 93,85
0046	DISCO DE CORTE DIAMANTADO SEGMENTADO, DIAMETRO DE *110* MM, FURO DE 20 MM - DISCO DE CORTE DIAMANTADO SEGMENTADO, DIAMETRO DE *110* MM, FURO DE 20 MM	NADA CONSTA	NADA CONSTA	1,00 UN	R\$ 22,78	R\$ 22,78
0047	BARRA ANTIPANICO DUPLA, PARA PORTA DE VIDRO, COR CINZA - BARRA ANTIPANICO DUPLA, PARA PORTA DE VIDRO, COR CINZA	NADA CONSTA	NADA CONSTA	3,00 PAR	R\$ 1.547,78	R\$ 4.643,34
0048	REVESTIMENTO EM CERAMICA ESMALTADA PARA FACHADAS, PECAS NO FORMATO APROX. *5 X 15* CM, FORNECIDAS EM PLACAS COM PECAS UNIDAS EM PONTOS - REVESTIMENTO EM CERAMICA ESMALTADA PARA FACHADAS, PECAS NO FORMATO APROX. *5 X 15* CM, FORNECIDAS EM PLACAS COM PECAS UNIDAS EM PONTOS	NADA CONSTA	NADA CONSTA	0,62 m2	R\$ 118,31	R\$ 73,35
0049	CAIXA DE INSPECAO EM PVC D=300 MM - CAIXA DE INSPECAO EM PVC 300 MM	NADA CONSTA	NADA CONSTA	4,00 UN	R\$ 353,98	R\$ 1.415,92
0050	PO DE PEDRA (POSTO PEDREIRA/FORNECEDOR, SEM FRETE) - PO DE PEDRA (POSTO PEDREIRA/FORNECEDOR, SEM FRETE)	NADA CONSTA	NADA CONSTA	25,74 m3	R\$ 82,73	R\$ 2.129,47
0051	FORNECIMENTO E INSTALACAO DE TAMPA CEGA (ESPELHO LISO) PARA CAIXA 4" X 2" - FORNECIMENTO E INSTALACAO DE TAMPA CEGA (ESPELHO LISO) PARA CAIXA 4" X 2"	NADA CONSTA	NADA CONSTA	2,00 UN	R\$ 6,02	R\$ 12,04
0052	TE SOLDABEL, PVC, 90 GRAUS, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648) - TE SOLDABEL, PVC, 90 GRAUS, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648)	NADA CONSTA	NADA CONSTA	11,00 UN	R\$ 1,37	R\$ 15,07
0053	TELA EM METAL PARA ESTUQUE (DEPLOYE), - TELA EM METAL PARA ESTUQUE (DEPLOYE),	NADA CONSTA	NADA CONSTA	0,62 m2	R\$ 5,40	R\$ 3,35
0054	SIFAO DO TIPO FLEXIVEL EM PVC 1 X 1.1/2 - FORNECIMENTO E INSTALACAO - SIFAO DO TIPO FLEXIVEL EM PVC 1 X 1.1/2 - FORNECIMENTO E INSTALACAO	NADA CONSTA	NADA CONSTA	3,00 UN	R\$ 12,17	R\$ 36,51
0055	ENGATE FLEXIVEL EM PLASTICO BRANCO, 1/2 X 40CM - FORNECIMENT - ENGATE FLEXIVEL EM PLASTICO BRANCO, 1/2 X 40CM - FORNECIMENTO E INSTALACAO.	NADA CONSTA	NADA CONSTA	8,00 UN	R\$ 12,22	R\$ 97,76



0056	VASO SANITARIO SIFONADO COM CAIXA ACOPLADA LOUCA BRANCA - FORNECIMENTO E INSTALACAO - VASO SANITARIO SIFONADO COM CAIXA ACOPLADA LOUCA BRANCA - FORNECIMENTO E INSTALACAO	NADA CONSTA	NADA CONSTA	1,00 UN	R\$ 515,10	R\$ 515,10
0057	TORNEIRA CROMADA DE MESA, 1/2" OU 3/4", PARA LAVATORIO, PADRAO MEDIO - FORNECIMENTO E INSTALACAO - TORNEIRA CROMADA DE MESA, 1/2" OU 3/4", PARA LAVATORIO, PADRAO MEDIO - FORNECIMENTO E INSTALACAO	NADA CONSTA	NADA CONSTA	3,00 UN	R\$ 236,04	R\$ 708,12
0058	LAVATORIO LOUCA BRANCA SUSPENSO, 29,5 X 39CM OU EQUIVALENTE, PADRAO POPULAR, INCLUSO SIFAO FLEXIVEL EM PVC, VALVULA E ENGATE FLEXIVEL 30CM EM PLASTICO E TORNEIRA CROMADA DE MESA, PADRAO POPULAR - FORNECIMENTO E INSTALACAO - LAVATORIO LOUCA BRANCA SUSPENSO, 29,5 X 39CM OU EQUIVALENTE, PADRAO POPULAR, INCLUSO SIFAO FLEXIVEL EM PVC, VALVULA E ENGATE FLEXIVEL 30CM EM PLASTICO E TORNEIRA CROMADA DE MESA, PADRAO POPULAR - FORNECIMENTO E INSTALACAO	NADA CONSTA	NADA CONSTA	1,00 UN	R\$ 305,08	R\$ 305,08
0059	REVESTIMENTO CERAMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO ESMALTADA DE DIMENSOES 35X35 CM APLICADA EM AMBIENTES DE AREA MAIOR QUE 10 M2 - REVESTIMENTO CERAMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO ESMALTADA DE DIMENSOES 35X35 CM APLICADA EM AMBIENTES DE AREA MAIOR QUE 10 M2	NADA CONSTA	NADA CONSTA	2,20 m2	R\$ 54,84	R\$ 120,65
0060	REVESTIMENTO CERAMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO PORCELANATO DE DIMENSOES 60X60 CM APLICADA EM AMBIENTES DE AREA MENOR QUE 5 M. AF_02/2023_PE - REVESTIMENTO CERAMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO PORCELANATO DE DIMENSOES 60X60 CM APLICADA EM AMBIENTES DE AREA MENOR QUE 5 M. AF_02/2023_PE	NADA CONSTA	NADA CONSTA	131,17 m2	R\$ 140,28	R\$ 18.400,53
0061	REVESTIMENTO CERAMICO PARA PAREDES INTERNAS COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSOES 33x45CM APLICADAS NA ALTURA INTEIRA DAS PAREDES - REVESTIMENTO CERAMICO PARA PAREDES INTERNAS COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSOES 33x45CM APLICADAS NA ALTURA INTEIRA DAS PAREDES	NADA CONSTA	NADA CONSTA	93,58 m2	R\$ 67,70	R\$ 6.335,37
0062	MASSA UNICA, EM ARGAMASSA TRACO 1:2:8, PREPARO MECANICO, APLICADA MANUALMENTE EM PAREDES INTERNAS DE AMBIENTES COM AREA ENTRE 5M E 10M, E = 10MM, COM TALISCAS - MASSA UNICA, EM ARGAMASSA TRACO 1:2:8, PREPARO MECANICO, APLICADA MANUALMENTE EM PAREDES INTERNAS DE AMBIENTES COM AREA ENTRE 5M E 10M, E = 10MM, COM TALISCAS	NADA CONSTA	NADA CONSTA	3,87 m2	R\$ 25,83	R\$ 99,96



0063	EMBOCO, EM ARGAMASSA TRACO 1:2:8, PREPARO MECANICO, APLICADO MANUALMENTE EM PAREDES INTERNAS DE AMBIENTES COM AREA MAIOR QUE 10M, E = 10MM, COM TALISCAS - EMBOCO, EM ARGAMASSA TRACO 1:2:8, PREPARO MECANICO, APLICADO MANUALMENTE EM PAREDES INTERNAS DE AMBIENTES COM AREA MAIOR QUE 10M, E = 10MM, COM TALISCAS	NADA CONSTA	NADA CONSTA	93,58 m2	R\$ 22,04	R\$ 2.062,50
0064	CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIAS E ESTRUTURAS DE CONCRETO INTERNAS, COM COLHER DE PEDREIRO. ARGAMASSA TRACO 1:3 COM PREPARO EM BETONEIRA 400L. AF_10/2022 - CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIAS E ESTRUTURAS DE CONCRETO INTERNAS, COM COLHER DE PEDREIRO. ARGAMASSA TRACO 1:3 COM PREPARO EM BETONEIRA 400L. AF_10/2022	N/C	N/C	93,58 m2	R\$ 4,53	R\$ 423,92
0065	PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES - PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	N/C	N/C	4,00 h	R\$ 27,24	R\$ 108,96
0066	SERRALHEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES - SERRALHEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	NADA CONSTA	NADA CONSTA	24,00 h	R\$ 27,03	R\$ 648,72
0067	SOLDADOR COM ENCARGOS COMPLEMENTARES - SOLDADOR COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	N/C	N/C	11,00 h	R\$ 32,56	R\$ 358,16
0068	APLICACAO MANUAL DE FUNDO SELADOR ACRILICO EM PAREDESEXTERNAS DE CASAS - APLICACAO MANUAL DE FUNDO SELADOR ACRILICO EM PAREDESEXTERNAS DE CASAS	N/C	N/C	3,87 m2	R\$ 4,04	R\$ 15,63
0069	FUNDO SELADOR ACRILICO, APLICACAO MANUAL EM TETO, UMA DEMAQ. AF_04/2023 - FUNDO SELADOR ACRILICO, APLICACAO MANUAL EM TETO, UMA DEMAQ. AF_04/2023	N/C	N/C	5,60 m2	R\$ 4,61	R\$ 25,82
0070	FUNDO SELADOR ACRILICO, APLICACAO MANUAL EM PAREDE, UMA DEMAQ. - FUNDO SELADOR ACRILICO, APLICACAO MANUAL EM PAREDE, UMA DEMAQ.	NADA CONSTA	NADA CONSTA	35,00 m2	R\$ 3,65	R\$ 127,75
0071	PINTURA LATEX ACRILICA PREMIUM, APLICACAO MANUAL EM TETO, DUAS DEMAQ. - PINTURA LATEX ACRILICA PREMIUM, APLICACAO MANUAL EM TETO, DUAS DEMAQ.	N/C	N/C	131,09 m2	R\$ 15,58	R\$ 2.042,38
0072	PINTURA LATEX ACRILICA PREMIUM, APLICACAO MANUAL EM PAREDES, DUAS DEMAQ. - PINTURA LATEX ACRILICA PREMIUM, APLICACAO MANUAL EM PAREDES, DUAS DEMAQ.	NADA CONSTA	NADA CONSTA	256,06 m2	R\$ 13,26	R\$ 3.395,36
0073	RODAPE CERAMICO DE 7CM DE ALTURA COM PLACAS TIPO ESMALTADA COMERCIAL DE DIMENSOES 35x35CM (PADRAO POPULAR) - RODAPE CERAMICO DE 7CM DE ALTURA COM PLACAS TIPO ESMALTADA COMERCIAL DE DIMENSOES 35x35CM	NADA CONSTA	NADA CONSTA	2,00 M	R\$ 7,83	R\$ 15,66
0074	TUBO, PVC, SOLDAVEL, DE 25MM, INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO - TUBO, PVC, SOLDAVEL, DE 25MM, INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO	NADA CONSTA	NADA CONSTA	27,50 M	R\$ 24,09	R\$ 662,48



0075	JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDAVEL, DN 25MM, INSTALADO EM PRUMADA DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO - JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDAVEL, DN 25MM, INSTALADO EM PRUMADA DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO	NADA CONSTA	NADA CONSTA	14,00 UN	R\$ 5,61	R\$ 78,54
0076	TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 40 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO - TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 40 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO	NADA CONSTA	NADA CONSTA	8,40 M	R\$ 21,71	R\$ 182,36
0077	TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO - TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO	NADA CONSTA	NADA CONSTA	22,30 M	R\$ 27,57	R\$ 614,81
0078	TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO - TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO	NADA CONSTA	NADA CONSTA	52,40 M	R\$ 38,41	R\$ 2.012,68
0079	JOELHO 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 40 MM, JUNTA SOLDAVEL, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO - JOELHO 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 40 MM, JUNTA SOLDAVEL, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO	NADA CONSTA	NADA CONSTA	13,00 UN	R\$ 10,60	R\$ 137,80
0080	JOELHO 45 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 40 MM, JUNTA SOLDAVEL, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO - JOELHO 45 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 40 MM, JUNTA SOLDAVEL, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO	NADA CONSTA	NADA CONSTA	1,00 UN	R\$ 10,83	R\$ 10,83
0081	JOELHO 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO - JOELHO 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO	NADA CONSTA	NADA CONSTA	9,00 UN	R\$ 14,98	R\$ 134,82
0082	JOELHO 45 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM - JOELHO 45 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, JUNTAELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DEESGOTO SANITARIO	NADA CONSTA	NADA CONSTA	6,00 UN	R\$ 15,73	R\$ 94,38



0083	JOELHO 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO - JOELHO 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO	NADA CONSTA	NADA CONSTA	3,00 UN	R\$ 27,79	R\$ 83,37
0084	JOELHO 45 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022 - JOELHO 45 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022	NADA CONSTA	NADA CONSTA	4,00 UN	R\$ 28,64	R\$ 114,56
0085	TE, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 40 X 40 MM, JUNTA SOLDABEL, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO - TE, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 40 X 40 MM, JUNTA SOLDABEL, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO	NADA CONSTA	NADA CONSTA	4,00 UN	R\$ 15,38	R\$ 61,52
0086	TE, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 X 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO - TE, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 X 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO	NADA CONSTA	NADA CONSTA	3,00 UN	R\$ 24,35	R\$ 73,05
0087	JUNCAO SIMPLES, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 X 100 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO - JUNCAO SIMPLES, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 X 100 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO	NADA CONSTA	NADA CONSTA	2,00 UN	R\$ 51,99	R\$ 103,98
0088	TE, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 X 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM PRUMADA DE ESGOTO SANITARIO OU VENTILACAO. AF_08/2022 - TE, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 X 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM PRUMADA DE ESGOTO SANITARIO OU VENTILACAO. AF_08/2022	NADA CONSTA	NADA CONSTA	3,00 UN	R\$ 17,44	R\$ 52,32
0089	REGISTRO DE GAVETA BRUTO, LATAO, ROSCAVEL, 3/4", COM ACABAMENTO E CANOPLA CROMADOS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_08/2021 - REGISTRO DE GAVETA BRUTO, LATAO, ROSCAVEL, 3/4", COM ACABAMENTO E CANOPLA CROMADOS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_08/2021	NADA CONSTA	NADA CONSTA	1,00 UN	R\$ 113,59	R\$ 113,59
0090	GRAUTEAMENTO DE CINTA SUPERIOR OU DE VERGA EM ALVENARIA ESTRUTURAL - GRAUTEAMENTO DE CINTA SUPERIOR OU DE VERGA EM ALVENARIA ESTRUTURAL	NADA CONSTA	NADA CONSTA	0,02 m3	R\$ 1.018,57	R\$ 20,37



0091	ESCAVACAO MECANIZADA DE VALA COM PROF. ATE 1,5 M (MEDIA MONTANTE E JUSANTE/UMACOMPOSICAO POR TRECHO), ESCAVADEIRA (0,8 M3). LARG. DE 1,5 M A 2,5 M, EM SOLO DE 1ª CATEGORIA, LOCAIS COM BAIXO NIVEL DE INTERFERENCIA - ESCAVACAO MECANIZADA DE VALA COM PROF. ATE 1,5 M (MEDIA MONTANTE E JUSANTE/UMACOMPOSICAO POR TRECHO), ESCAVADEIRA (0,8 M3). LARG. DE 1,5 M A 2,5 M, EM SOLO DE 1ª CATEGORIA, LOCAIS COM BAIXO NIVEL DE INTERFERENCIA	N/C	N/C	57,60 m3	R\$ 6,01	R\$ 346,18
0092	FURO MANUAL EM ALVENARIA, PARA INSTALACOES HIDRAULICAS, DIAMETROS MAIORES QUE 75 MM E MENORES OU IGUAIS A 100 MM. - FURO MANUAL EM ALVENARIA, PARA INSTALACOES HIDRAULICAS, DIAMETROS MAIORES QUE 75 MM E MENORES OU IGUAIS A 100 MM.	NADA CONSTA	NADA CONSTA	1,00 UN	R\$ 57,24	R\$ 57,24
0093	FURO MECANIZADO EM CONCRETO, COM MARTELO DEMOLIDOR, PARA INSTALACOES HIDRAULICAS, DIAMETROS MAIORES QUE 40 MM E MENORES OU IGUAIS A 75 MM - FURO MECANIZADO EM CONCRETO, COM MARTELO DEMOLIDOR, PARA INSTALACOES HIDRAULICAS, DIAMETROS MAIORES QUE 40 MM E MENORES OU IGUAIS A 75 MM	NADA CONSTA	NADA CONSTA	10,00 UN	R\$ 29,73	R\$ 297,30
0094	CHUMBAMENTO LINEAR EM ALVENARIA PARA RAMAIS/DISTRIBUICAO COM - CHUMBAMENTO LINEAR EM ALVENARIA PARA RAMAIS/DISTRIBUICAO COM DIAMETROS MENORES OU IGUAIS A 40MM.	NADA CONSTA	NADA CONSTA	27,50 M	R\$ 15,15	R\$ 416,62
0095	KIT DE PORTA-PRONTA DE MADEIRA EM ACABAMENTO MELAMINICO BRANCO, FOLHA PESADA OU SUPERPESADA, 80X210CM, FIXACAO COM PREENCHIMENTO PARCIAL DE ESPUMA EXPANSIVA - FORNECIMENTO E INSTALACAO - KIT DE PORTA-PRONTA DE MADEIRA EM ACABAMENTO MELAMINICO BRANCO, FOLHA PESADA OU SUPERPESADA, 80X210CM, FIXACAO COM PREENCHIMENTO PARCIAL DE ESPUMA EXPANSIVA - FORNECIMENTO E INSTALACAO	NADA CONSTA	NADA CONSTA	1,00 UN	R\$ 1.175,31	R\$ 1.175,31
0096	KIT DE PORTA-PRONTA DE MADEIRA EM ACABAMENTO MELAMINICO BRANCO, FOLHA PESADA OU SUPERPESADA, 90X210CM, FIXACAO COM PREENCHIMENTO TOTAL DE ESPUMA EXPANSIVA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. - KIT DE PORTA-PRONTA DE MADEIRA EM ACABAMENTO MELAMINICO BRANCO, FOLHA PESADA OU SUPERPESADA, 90X210CM, FIXACAO COM PREENCHIMENTO TOTAL DE ESPUMA EXPANSIVA - FORNECIMENTO E INSTALACAO.	NADA CONSTA	NADA CONSTA	1,00 UN	R\$ 1.225,06	R\$ 1.225,06



0097	FECHADURA DE EMBUTIR COM CILINDRO, EXTERNA, COMPLETA, ACABAMENTO PADRAO POPULAR, INCLUSO EXECUCAO DE FURO - FORNECIMENTO E INSTALACAO - FECHADURA DE EMBUTIR COM CILINDRO, EXTERNA, COMPLETA, ACABAMENTO PADRAO POPULAR, INCLUSO EXECUCAO DE FURO - FORNECIMENTO E INSTALACAO	NADA CONSTA	NADA CONSTA	1,00 UN	R\$ 127,26	R\$ 127,26
0098	PORTA EM ALUMINIO DE ABRIR TIPO VENEZIANA COM GUARNICAO, FIXACAO COM PARAFUSOS - FORNECIMENTO E INSTALACAO - PORTA EM ALUMINIO DE ABRIR TIPO VENEZIANA COM GUARNICAO, FIXACAO COM PARAFUSOS - FORNECIMENTO E INSTALACAO	N/C	N/C	5,31 m2	R\$ 798,70	R\$ 4.241,10
0099	CURVA 90 GRAUS PARA ELETRODUTO, PVC, ROSCAVEL, DN 32MM (1) - CURVA 90 GRAUS PARA ELETRODUTO, PVC, ROSCAVEL, DN 32MM (1), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADA EM FORRO - FORNECIMENTO E INSTALACAO	NADA CONSTA	NADA CONSTA	5,00 UN	R\$ 17,45	R\$ 87,25
0100	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 1,5 MM, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. - CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 1,5 MM, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO.	N/C	N/C	70,00 M	R\$ 2,96	R\$ 207,20
0101	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 2,5 MM, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO - CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 2,5 MM, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO	N/C	N/C	30,00 M	R\$ 4,25	R\$ 127,50
0102	EXECUCAO DE PAVIMENTO EM PISO INTERTRAVADO, COM BLOCO RETANG - EXECUCAO DE PAVIMENTO EM PISO INTERTRAVADO, COM BLOCO RETANGULAR COR NATURAL DE 20 X 10 CM, ESPESSURA 6 CM	NADA CONSTA	NADA CONSTA	321,68 m2	R\$ 67,77	R\$ 21.800,25
0103	ARMACAO DE ESTRUTURAS DIVERSAS DE CONCRETO ARMADO, EXCETO VIGAS, PILARES, LAJES E FUNDACOES, UTILIZANDO ACO CA-50 - ARMACAO DE ESTRUTURAS DIVERSAS DE CONCRETO ARMADO, EXCETO VIGAS, PILARES, LAJES E FUNDACOES, UTILIZANDO ACO CA-50 DE 6,3 MM - MONTAGEM	NADA CONSTA	NADA CONSTA	0,74 KG	R\$ 14,52	R\$ 10,74
0104	FIXACAO (ENCUNHAMENTO) DE ALVENARIA DE VEDACAO COM TIJOLO MACICO - FIXACAO (ENCUNHAMENTO) DE ALVENARIA DE VEDACAO COM TIJOLO MACICO	N/C	N/C	4,70 M	R\$ 26,92	R\$ 126,52
0105	ESCAVACAO MANUAL DE VALA - ESCAVACAO MANUAL DE VALA	N/C	N/C	11,01 m3	R\$ 89,12	R\$ 981,21
0106	ADAPTADOR CURTO COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO, PVC, SOLDAREL, DN 25 MM X 3/4", INSTALADO EM RESERVACAO PREDIAL DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO - ADAPTADOR CURTO COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO, PVC, SOLDAREL, DN 25 MM X 3/4", INSTALADO EM RESERVACAO PREDIAL DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO	NADA CONSTA	NADA CONSTA	4,00 UN	R\$ 3,62	R\$ 14,48



0107	CONCRETO FCK = 20MPA, TRACO 1:2,7:3 (EM MASSA SECA DE CIMENTO/ AREIA MEDIA/ BRITA 1) - PREPARO MECANICO COM BETONEIRA 600 L - CONCRETO FCK = 20MPA, TRACO 1:2,7:3 (EM MASSA SECA DE CIMENTO/ AREIA MEDIA/ BRITA 1) - PREPARO MECANICO COM BETONEIRA 600 L	NADA CONSTA	NADA CONSTA	13,12 m3	R\$ 475,77	R\$ 6.242,10
0108	VASO SANITARIO SIFONADO CONVENCIONAL COM LOUCA BRANCA, INCLUSO CONJUNTO DE LIGACAO PARA BACIA SANITARIA AJUSTAVEL - FORNECIMENTO E INSTALACAO - VASO SANITARIO SIFONADO CONVENCIONAL COM LOUCA BRANCA, INCLUSO CONJUNTO DE LIGACAO PARA BACIA SANITARIA AJUSTAVEL - FORNECIMENTO E INSTALACAO	NADA CONSTA	NADA CONSTA	3,00 UN	R\$ 317,00	R\$ 951,00
0109	SABONETEIRA PLASTICA TIPO DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO COM RESERVATORIO 800 A 1500 ML, INCLUSO FIXACAO - SABONETEIRA PLASTICA TIPO DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO COM RESERVATORIO 800 A 1500 ML, INCLUSO FIXACAO	NADA CONSTA	NADA CONSTA	2,00 UN	R\$ 52,36	R\$ 104,72
0110	MONTAGEM DE ARMADURA DE ESTACAS, DIAMETRO = 10,0 MM - MONTAGEM DE ARMADURA DE ESTACAS, DIAMETRO = 10,0 MM	N/C	N/C	7,41 KG	R\$ 10,07	R\$ 74,62
0111	MONTAGEM DE ARMADURA TRANSVERSAL DE ESTACAS DE SECAO RETANGULAR, DIAMETRO = 5,0 MM - MONTAGEM DE ARMADURA TRANSVERSAL DE ESTACAS DE SECAO RETANGULAR, DIAMETRO = 5,0 MM	NADA CONSTA	NADA CONSTA	1,21 KG	R\$ 15,26	R\$ 18,46
0112	ARRASAMENTO MECANICO DE ESTACA DE CONCRETO ARMADO, DIAMETROS DE ATE 40 CM - ARRASAMENTO MECANICO DE ESTACA DE CONCRETO ARMADO, DIAMETROS DE ATE 40 CM	N/C	N/C	4,00 UN	R\$ 19,74	R\$ 78,96
0113	ELETRODUTO RIGIDO SOLDAVEL, PVC, DN 32 MM (1"), APARENTE - FORNECIMENTO E INSTALACAO - ELETRODUTO RIGIDO SOLDAVEL, PVC, DN 32 MM (1"), APARENTE - FORNECIMENTO E INSTALACAO	NADA CONSTA	NADA CONSTA	18,00 M	R\$ 27,49	R\$ 494,82
0114	TRANSPORTE COM CAMINHAO BASCULANTE DE 10 M, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATE 30 KM (UNIDADE: M3XKM) - TRANSPORTE COM CAMINHAO BASCULANTE DE 10 M, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATE 30 KM (UNIDADE: M3XKM)	N/C	N/C	1.455,36 M3XKM	R\$ 2,47	R\$ 3.594,74
0115	ACABAMENTOS PARA FORRO (MOLDURA DE GESSO) - ACABAMENTOS PARA FORRO (MOLDURA DE GESSO)	N/C	N/C	31,40 M	R\$ 3,10	R\$ 97,34
0116	ESCAVACAO MANUAL PARA BLOCO DE COROAMENTO OU SAPATA (- ESCAVACAO MANUAL PARA BLOCO DE COROAMENTO OU SAPATA (INCLUINDO ESCAVACAO PARA COLOCACAO DE FORMAS)	N/C	N/C	0,32 m3	R\$ 96,74	R\$ 30,96
0117	FABRICACAO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FORMA PARA BLOCO DE COROAMENTO, EM MADEIRA SERRADA, E=25 MM, 4 UTILIZACOES - FABRICACAO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FORMA PARA BLOCO DE COROAMENTO, EM MADEIRA SERRADA, E=25 MM, 4 UTILIZACOES	N/C	N/C	1,20 m2	R\$ 72,05	R\$ 86,46



0118	FABRICACAO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DEFORMA PARA VIGA BALDRAME, EM MADEIRA SERRADA, E=25 MM, 4 UTILIZACOES - FABRICACAO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DEFORMA PARA VIGA BALDRAME, EM MADEIRA SERRADA, E=25 MM, 4 UTILIZACOES	N/C	N/C	2,82 m2	R\$ 62,20	R\$ 175,40
0119	ARMACAO DE BLOCO UTILIZANDO ACO CA-50 DE 10 MM - MONTAGEM - ARMACAO DE BLOCO UTILIZANDO ACO CA-50 DE 10 MM - MONTAGEM	N/C	N/C	11,60 KG	R\$ 13,36	R\$ 154,98
0120	CONCRETAGEM DE BLOCO DE COROAMENTO OU VIGA BALDRAME, FCK30 MPA, COM USO DE BOMBA - LANCAMENTO, ADENSAMENTO EACABAMENTO - CONCRETAGEM DE BLOCO DE COROAMENTO OU VIGA BALDRAME, FCK30 MPA, COM USO DE BOMBA - LANCAMENTO, ADENSAMENTO EACABAMENTO	N/C	N/C	0,22 m3	R\$ 727,29	R\$ 160,00
0121	LASTRO COM MATERIAL GRANULAR, APLICACAO EM BLOCOS DE COROAMENTO, ESPESSURA DE *5 CM*. AF_01/2024 - LASTRO COM MATERIAL GRANULAR, APLICACAO EM BLOCOS DE COROAMENTO, ESPESSURA DE *5 CM*. AF_01/2024	N/C	N/C	0,07 m3	R\$ 206,46	R\$ 14,45
0122	LASTRO COM MATERIAL GRANULAR (PEDRA BRITADA N.2), APLICADO EM PISOS OU LAJES SOBRE SOLO, ESPESSURA DE *10 CM* - LASTRO COM MATERIAL GRANULAR (PEDRA BRITADA N.2), APLICADO EM PISOS OU LAJES SOBRE SOLO, ESPESSURA DE *10 CM*	N/C	N/C	5,10 m3	R\$ 162,38	R\$ 828,14
0123	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ANDAIME TUBULAR TIPO "TORRE" (EXCLUSIVE ANDAIME E LIMPEZA) - MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ANDAIME TUBULAR TIPO "TORRE" (EXCLUSIVE ANDAIME E LIMPEZA)	N/C	N/C	16,00 M	R\$ 28,42	R\$ 454,72
0124	COMPACTACAO MECANICA DE SOLO PARA EXECUCAO DE RADIER, PISO DE CONCRETO OU LAJE SOBRE SOLO, COM COMPACTADOR DE SOLOS TIPO PLACA VIBRATORIA - COMPACTACAO MECANICA DE SOLO PARA EXECUCAO DE RADIER, PISO DE CONCRETO OU LAJE SOBRE SOLO, COM COMPACTADOR DE SOLOS TIPO PLACA VIBRATORIA	N/C	N/C	321,68 m2	R\$ 0,71	R\$ 228,39
0125	APLICACAO DE LONA PLASTICA PARA EXECUCAO DE PAVIMENTOS DE CONCRETO - APLICACAO DE LONA PLASTICA PARA EXECUCAO DE PAVIMENTOS DE CONCRETO	N/C	N/C	131,17 m2	R\$ 2,51	R\$ 329,24
0126	DEMOLICAO DE ALVENARIA DE BLOCO FURADO, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. - DEMOLICAO DE ALVENARIA DE BLOCO FURADO, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO.	N/C	N/C	1,90 m3	R\$ 59,10	R\$ 112,29
0127	DEMOLICAO DE LAJES, EM CONCRETO ARMADO, DE FORMA MECANIZADA COM MARTELETE, SEM REAPROVEITAMENTO - DEMOLICAO DE LAJES, EM CONCRETO ARMADO, DE FORMA MECANIZADA COM MARTELETE, SEM REAPROVEITAMENTO	N/C	N/C	2,00 m3	R\$ 102,00	R\$ 204,00



0128	DEMOLICAO DE ARGAMASSAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO - DEMOLICAO DE ARGAMASSAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO	N/C	N/C	79,60 m2	R\$ 11,85	R\$ 943,26
0129	REMOCAO DE PORTAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. - REMOCAO DE PORTAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO.	NADA CONSTA	NADA CONSTA	1,89 m2	R\$ 9,88	R\$ 18,67
0130	REMOCAO DE JANELAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO - REMOCAO DE JANELAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO	N/C	N/C	1,65 m2	R\$ 25,51	R\$ 42,09
0131	REMOCAO DE LOUCAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO - REMOCAO DE LOUCAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO	N/C	N/C	5,00 UN	R\$ 13,08	R\$ 65,40
0132	REMOCAO DE LUMINARIAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO - REMOCAO DE LUMINARIAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO	NADA CONSTA	NADA CONSTA	2,00 UN	R\$ 1,89	R\$ 3,78
0133	CAIXA ENTERRADA HIDRAULICA RETANGULAR EM ALVENARIA COM TIJOLOS CERAMICOS MACICOS, DIMENSOES INTERNAS: 0,6X0,6X0,6M PARA REDE DE ESGOTO. - CAIXA ENTERRADA HIDRAULICA RETANGULAR EM ALVENARIA COM TIJOLOS CERAMICOS MACICOS, DIMENSOES INTERNAS: 0,6X0,6X0,6M PARA REDE DE ESGOTO.	NADA CONSTA	NADA CONSTA	3,00 UN	R\$ 555,80	R\$ 1.667,40
0134	TANQUE SEPTICO CIRCULAR, EM CONCRETO PRE-MOLDADO, DIAMETRO INTERNO = 1,10 M, ALTURA INTERNA = 2,50 M, VOLUME UTIL: 2138,2 L (PARA 5 CONTRIBUINTES). - TANQUE SEPTICO CIRCULAR, EM CONCRETO PRE-MOLDADO, DIAMETRO INTERNO = 1,10 M, ALTURA INTERNA = 2,50 M, VOLUME UTIL: 2138,2 L (PARA 5 CONTRIBUINTES).	NADA CONSTA	NADA CONSTA	2,00 UN	R\$ 2.128,11	R\$ 4.256,22
0135	FILTRO ANAEROBIO CIRCULAR, EM CONCRETO PRE-MOLDADO, DIAMETRO INTERNO = 1,10 M, ALTURA INTERNA = 1,50 M, VOLUME UTIL: 1140,4 L (PARA 5 CONTRIBUINTES). - FILTRO ANAEROBIO CIRCULAR, EM CONCRETO PRE-MOLDADO, DIAMETRO INTERNO = 1,10 M, ALTURA INTERNA = 1,50 M, VOLUME UTIL: 1140,4 L (PARA 5 CONTRIBUINTES).	NADA CONSTA	NADA CONSTA	2,00 UN	R\$ 1.792,34	R\$ 3.584,68
0136	SUMIDOURO RETANGULAR, EM ALVENARIA COM TIJOLOS CERAMICOS MACICOS, DIMENSOES INTERNAS: 1,0 X 3,0 X H=3,0 M, AREA DE INFILTRACAO: 25 M (PARA 10 CONTRIBUINTES) - SUMIDOURO RETANGULAR, EM ALVENARIA COM TIJOLOS CERAMICOS MACICOS, DIMENSOES INTERNAS: 1,0 X 3,0 X H=3,0 M, AREA DE INFILTRACAO: 25 M (PARA 10 CONTRIBUINTES)	NADA CONSTA	NADA CONSTA	3,00 UN	R\$ 7.118,17	R\$ 21.354,51
0137	TAPUME COM COMPENSADO DE MADEIRA. - TAPUME COM COMPENSADO DE MADEIRA.	NADA CONSTA	NADA CONSTA	13,64 m2	R\$ 94,62	R\$ 1.290,62
0138	IMPERMEABILIZACAO DE SUPERFICIE COM ARGAMASSA POLIMERICA / MEMBRANA ACRILICA, 3 DEMAOS - IMPERMEABILIZACAO DE SUPERFICIE COM ARGAMASSA POLIMERICA / MEMBRANA ACRILICA, 3 DEMAOS	N/C	N/C	7,05 m2	R\$ 31,31	R\$ 220,74



0139	SOLEIRA EM GRANITO, LARGURA 15 CM, ESPESSURA 2,0CM - SOLEIRA EM GRANITO, LARGURA 15 CM, ESPESSURA 2,0CM	NADA CONSTA	NADA CONSTA	2,40 M	R\$ 109,99	R\$ 263,98
0140	LIMPEZA DE PISO CERAMICO OU PORCELANATO COM PANO UMIDO. - LIMPEZA DE PISO CERAMICO OU PORCELANATO COM PANO UMIDO.	NADA CONSTA	NADA CONSTA	102,30 m2	R\$ 3,93	R\$ 402,04
0141	CARGA MANUAL DE ENTULHO EM CAMINHAOBASCULANTE - CARGA MANUAL DE ENTULHO EM CAMINHAOBASCULANTE	N/C	N/C	36,00 m3	R\$ 28,16	R\$ 1.013,76
0142	DEMOLICAO DE DIVISORIA LEVE - DEMOLICAO DE DIVISORIA LEVE	N/C	N/C	10,12 m2	R\$ 13,74	R\$ 139,05
0143	DEMOLICAO DE PISO CERAMICO - DEMOLICAO DE PISO CERAMICO	N/C	N/C	144,90 m2	R\$ 14,88	R\$ 2.156,11
0144	DEMOLICAO DE REVESTIMENTO C/CERAMICAS - DEMOLICAO DE REVESTIMENTO C/CERAMICAS	N/C	N/C	77,40 m2	R\$ 53,17	R\$ 4.115,36
0145	FECHADURA COMPLETA PARA PORTA INTERNA - FECHADURA COMPLETA PARA PORTA INTERNA	NADA CONSTA	NADA CONSTA	3,00 UN	R\$ 143,29	R\$ 429,87
0146	JANELA DE ALUMINIO, TIPO VENEZIANA - JANELA DE ALUMINIO, TIPO VENEZIANA	NADA CONSTA	NADA CONSTA	0,65 m2	R\$ 619,73	R\$ 402,82
0147	JOELHO PVC SOLD. AZUL D=25mmX3/4" - JOELHO PVC SOLD. AZUL D=25mmX3/4"	NADA CONSTA	NADA CONSTA	10,00 UN	R\$ 16,55	R\$ 165,50
0148	PELICULA DE INSULFILM - PELICULA DE INSULFILM	NADA CONSTA	NADA CONSTA	0,51 m2	R\$ 46,40	R\$ 23,66
0149	REBOCO C/ ARGAMASSA DE CAL EM PASTA E AREIA PENEIRADA TRACO 1:1.5 ESP=5 mm P/ TETO - REBOCO C/ ARGAMASSA DE CAL EM PASTA E AREIA PENEIRADA TRACO 1:1.5 ESP=5 mm P/ TETO	N/C	N/C	19,98 m2	R\$ 31,24	R\$ 624,18
0150	REGULARIZACAO DE BASE C/ ARGAMASSA CIMENTO E AREIA S/ PENEIRAR, TRACO 1:3 - ESP= 3cm - REGULARIZACAO DE BASE C/ ARGAMASSA CIMENTO E AREIA S/ PENEIRAR, TRACO 1:3 - ESP= 3cm	N/C	N/C	2,20 m2	R\$ 28,97	R\$ 63,73
0151	SOLEIRA DE GRANITO L= 25cm - SOLEIRA DE GRANITO L= 25cm	NADA CONSTA	NADA CONSTA	8,60 M	R\$ 156,42	R\$ 1.345,21
0152	LIMPEZA DE SUPERFICIE C/ ESCOVA DE ACO - LIMPEZA DE SUPERFICIE C/ ESCOVA DE ACO	N/C	N/C	30,85 m2	R\$ 7,51	R\$ 231,68
0153	GRELHA HEMISFERICA DE FERRO FUNDIDO D=150 mm (6") - GRELHA HEMISFERICA DE FERRO FUNDIDO D=150 mm (6")	NADA CONSTA	NADA CONSTA	6,00 UN	R\$ 146,86	R\$ 881,16
0154	PORTAO DE ALUMINIO EM TUBOS DE 20 mm (FORNECIMENTO E MONTAGEM) - PORTAO DE ALUMINIO EM TUBOS DE 20 mm (FORNECIMENTO E MONTAGEM)	NADA CONSTA	NADA CONSTA	3,08 m2	R\$ 415,98	R\$ 1.281,22
0155	DOBRADICA PARA FIXACAO EM GRANITO - DOBRADICA PARA FIXACAO EM GRANITO	NADA CONSTA	NADA CONSTA	6,00 UN	R\$ 104,46	R\$ 626,76
0156	FECHADURA DE TARJETA (LIVRE-OCUPADA) PARA FIXACAO EM GRANITO - FECHADURA DE TARJETA (LIVRE-OCUPADA) PARA FIXACAO EM GRANITO	NADA CONSTA	NADA CONSTA	3,00 UN	R\$ 107,28	R\$ 321,84
0157	PLACAS COM BRAILLE PARA SINALIZACAO TATIL - PLACAS COM BRAILLE PARA SINALIZACAO TATIL	NADA CONSTA	NADA CONSTA	30,00 UN	R\$ 80,33	R\$ 2.409,90
0158	PERFIL METALICO "I" OU "H" COM CRAVACAO EMPREITADA - PERFIL METALICO "I" OU "H" COM CRAVACAO EMPREITADA	NADA CONSTA	NADA CONSTA	99,40 KG	R\$ 15,51	R\$ 1.541,69



0159	JANELA BASCULANTE EM ALUMINIO ANODIZADO NATURAL, EXCLUSIVE VIDRO - JANELA BASCULANTE EM ALUMINIO ANODIZADO NATURAL, EXCLUSIVE VIDRO	NADA CONSTA	NADA CONSTA	0,70 m2	R\$ 498,85	R\$ 349,19
0160	ESPELHO CRISTAL, ESPESSURA 4MM, COM PARAFUSOS DE FIXACAO, SEM MOLDURA - ESPELHO CRISTAL, ESPESSURA 4MM, COM PARAFUSOS DE FIXACAO, SEM MOLDURA	NADA CONSTA	NADA CONSTA	1,22 m2	R\$ 492,22	R\$ 600,51
0161	REGISTRO DE GAVETA, TIPO BASE, ROSCAVEL 3/4" (PARA TUBO SOLDAREL OU PPR DN 25 MM/CPVC DN 22MM), INCLUSIVE ACABAMENTO (PADRAO POPULAR) E CANOPLA CROMADOS - REGISTRO DE GAVETA, TIPO BASE, ROSCAVEL 3/4" (PARA TUBO SOLDAREL OU PPR DN 25 MM/CPVC DN 22MM), INCLUSIVE ACABAMENTO (PADRAO POPULAR) E CANOPLA CROMADOS	NADA CONSTA	NADA CONSTA	1,00 UN	R\$ 87,06	R\$ 87,06
0162	LUMINARIA DE SOBREPOR, PERFIL COMERCIAL DUPLO 65 CM, PINTURA ELETROSTATICA BRANCA, INCLUSIVE LUMINARIA TUBULAR T8 2x18W - LUMINARIA DE SOBREPOR, PERFIL COMERCIAL DUPLO 65 CM, PINTURA ELETROSTATICA BRANCA, INCLUSIVE LUMINARIA TUBULAR T8 2x18W	NADA CONSTA	NADA CONSTA	5,00 UN	R\$ 158,93	R\$ 794,65
0163	PORTA DE ALUMINIO DE ABRIR PARA VIDRO SEM GUARNICAO, 120X210CM, FIXACAO COM PARAFUSOS, INCLUSIVE VIDROS - FORNECIMENTO E INSTALACAO - PORTA DE ALUMINIO DE ABRIR PARA VIDRO SEM GUARNICAO, 120X210CM, FIXACAO COM PARAFUSOS, INCLUSIVE VIDROS - FORNECIMENTO E INSTALACAO	NADA CONSTA	NADA CONSTA	2,00 UN	R\$ 1.402,36	R\$ 2.804,72
0164	CONJUNTO 05 - TOMADA HEXAGONAL SIMPLES, MONTADA EM CONDULETE DE PVC 05 ENTRADAS, PARA ELETRODUTO PVC SOLDAREL DN 25 MM(3/4), COM TAMPA, APARENTE - FORNECIMENTO E INSTALACAO - CONJUNTO 05 - TOMADA HEXAGONAL SIMPLES, MONTADA EM CONDULETE DE PVC 05 ENTRADAS, PARA ELETRODUTO PVC SOLDAREL DN 25 MM(3/4), COM TAMPA, APARENTE - FORNECIMENTO E INSTALACAO	NADA CONSTA	NADA CONSTA	2,00 UN	R\$ 45,06	R\$ 90,12
0165	CONJUNTO 07 - INTERRUPTOR SIMPLES 01 TECLA + TOMADA HEXAGONAL SIMPLES, MONTADA EM CONDULETE DE PVC 05 ENTRADAS, PARA ELETRODUTO PVC SOLDAREL DN 25 MM(3/4) OU 32 MM (1"), COM TAMPA, APARENTE - FORNECIMENTO E INSTALACAO - CONJUNTO 07 - INTERRUPTOR SIMPLES 01 TECLA + TOMADA HEXAGONAL SIMPLES, MONTADA EM CONDULETE DE PVC 05 ENTRADAS, PARA ELETRODUTO PVC SOLDAREL DN 25 MM(3/4) OU 32 MM (1"), COM TAMPA, APARENTE - FORNECIMENTO E INSTALACAO	N/C	N/C	3,00 UN	R\$ 53,71	R\$ 161,13



0166	CAIXA DE PASSAGEM, MONTADA EM CONDULETE DE PVC 05 ENTRADAS, PARA ELETRODUTO PVC SOLDAVEL DN 25 MM(3/4), COM TAMPA, APARENTE - FORNECIMENTO E INSTALACAO - CAIXA DE PASSAGEM, MONTADA EM CONDULETE DE PVC 05 ENTRADAS, PARA ELETRODUTO PVC SOLDAVEL DN 25 MM(3/4), COM TAMPA, APARENTE - FORNECIMENTO E INSTALACAO	NADA CONSTA	NADA CONSTA	4,00 UN	R\$ 33,32	R\$ 133,28
TOTAL DO LOTE						R\$ 192.270,01
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 192.270,01

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - PINTURA DE PROTECAO SOBRE SUPERFICIES METALICAS COM APLICACAO DE 01 DEMAO DE TINTA ANTI-COROSIVA ZARCAO - R2 - PINTURA DE PROTECAO SOBRE SUPERFICIES METALICAS COM APLICACAO DE 01 DEMAO DE TINTA ANTI-COROSIVA ZARCAO - R2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 10:44:15	N/C	N/C	30,85	R\$10,30	R\$ 317,76	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 19:51:55	N/C	N/C	30,85	R\$10,30	R\$ 317,76	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:42	N/C	N/C	30,85	R\$10,30	R\$ 317,76	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:43	N/C	N/C	30,85	R\$10,30	R\$ 317,76	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - PINTURA DE PROTECAO SOBRE SUPERFICIES METALICAS COM APLICACAO DE 01 DEMAO DE TINTA CONVERTEDOR DE FERRUGEM - PINTURA DE PROTECAO SOBRE SUPERFICIES METALICAS COM APLICACAO DE 01 DEMAO DE TINTA CONVERTEDOR DE FERRUGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 10:44:28	N/C	N/C	30,85	R\$23,61	R\$ 728,37	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 19:52:51	N/C	N/C	30,85	R\$23,61	R\$ 728,37	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:42	N/C	N/C	30,85	R\$23,61	R\$ 728,37	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:43	N/C	N/C	30,85	R\$23,61	R\$ 728,37	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0003 - CHAPA DE ALUMINIO 1 MM - DIMENSOES 2,00 X 1,0 M - CHAPA DE ALUMINIO 1 MM - DIMENSOES 2,00 X 1,0 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 10:44:47	NADA CONSTA	NADA CONSTA	0,90	R\$144,34	R\$ 129,91	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 19:53:59	R&E	R&E	0,90	R\$144,34	R\$ 129,91	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:42	mv rosa	mv rosa	0,90	R\$144,34	R\$ 129,91	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:43	N/C	N/C	0,90	R\$144,34	R\$ 129,91	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - Cuba de sobrepor oval (deca ref.L65), acabamento GE-17, com sifao cromado (astra ref SC5), engate cromado (deca), valvula cromada (deca ref1602) ou similares, exclusive torneira - Cuba de sobrepor oval (deca ref.L65), acabamento GE-17, com sifao cromado (astra ref SC5), engate cromado (deca), valvula cromada (deca ref1602) ou similares, exclusive torneira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 10:45:00	NADA CONSTA	NADA CONSTA	3,00	R\$719,08	R\$ 2.157,24	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 19:57:04	deca	deca	3,00	R\$719,08	R\$ 2.157,24	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:42	mv rosa	mv rosa	3,00	R\$719,08	R\$ 2.157,24	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:44	N/C	N/C	3,00	R\$719,08	R\$ 2.157,24	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - Mapa tatil em acrilico medindo 70 x 50cm, com suporte em chapa galvanizada - Mapa tatil em acrilico medindo 70 x 50cm, com suporte em chapa galvanizada revestida com alucobond h=1,00m, padrao Caixa Economica Federal

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 10:47:39	NADA CONSTA	NADA CONSTA	1,00	R\$7.743,03	R\$ 7.743,03	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 19:57:49	LG	LG	1,00	R\$7.743,03	R\$ 7.743,03	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:42	mv rosa	mv rosa	1,00	R\$7.743,03	R\$ 7.743,03	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:44	N/C	N/C	1,00	R\$7.743,03	R\$ 7.743,03	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - LASTRO COM MATERIAL GRANULAR (PEDRA BRITADA N.1 E PEDRA BRITADA N.2), APLICADO EM PISOS OU LAJES SOBRE SOLO, ESPESSURA DE *10 CM*. AF_01/2024 - LASTRO COM MATERIAL GRANULAR (PEDRA BRITADA N.1 E PEDRA BRITADA N.2), APLICADO EM PISOS OU LAJES SOBRE SOLO, ESPESSURA DE *10 CM*. AF_01/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 10:47:55	NADA CONSTA	NADA CONSTA	6,57	R\$216,07	R\$ 1.419,58	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 19:58:50	n/c	n/c	6,57	R\$216,07	R\$ 1.419,58	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:42	mv rosa	mv rosa	6,57	R\$216,07	R\$ 1.419,58	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:44	N/C	N/C	6,57	R\$216,07	R\$ 1.419,58	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - LIXAMENTO MANUAL EM SUPERFICIES METALICAS EM OBRA - LIXAMENTO MANUAL EM SUPERFICIES METALICAS EM OBRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 10:48:09	NADA CONSTA	NADA CONSTA	30,85	R\$12,98	R\$ 400,43	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 20:00:46	n/c	n/c	30,85	R\$12,98	R\$ 400,43	Sim



MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:42	mv rosa	mv rosa	30,85	R\$12,98	R\$ 400,43	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:44	N/C	N/C	30,85	R\$12,98	R\$ 400,43	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - PINTURA COM TINTA ALQUIDICA DE FUNDO E ACABAMENTO (ESMALTE SINTETICO GRAFITE) PULVERIZADA SOBRE PERFIL METALICO EXECUTADO EM FABRICA (POR DEMAO). - PINTURA COM TINTA ALQUIDICA DE FUNDO E ACABAMENTO (ESMALTE SINTETICO GRAFITE) PULVERIZADA SOBRE PERFIL METALICO EXECUTADO EM FABRICA (POR DEMAO).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 10:48:30	NADA CONSTA	NADA CONSTA	2,64	R\$36,43	R\$ 96,18	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 20:02:18	hidronort	hidronort	2,64	R\$36,43	R\$ 96,18	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:43	mv rosa	mv rosa	2,64	R\$36,43	R\$ 96,18	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:44	N/C	N/C	2,64	R\$36,43	R\$ 96,18	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - 100760 PINTURA COM TINTA ALQUIDICA DE ACABAMENTO (ESMALTE SINTETICO BRILHANTE) APLICADA A ROLO OU PINCEL SOBRE SUPERFICIES METALICAS (EXCETO PERFIL) EXECUTADO EM OBRA (02 DEMAOS) - 100760 PINTURA COM TINTA ALQUIDICA DE ACABAMENTO (ESMALTE SINTETICO BRILHANTE) APLICADA A ROLO OU PINCEL SOBRE SUPERFICIES METALICAS (EXCETO PERFIL) EXECUTADO EM OBRA (02 DEMAOS)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 10:48:47	NADA CONSTA	NADA CONSTA	30,85	R\$65,64	R\$ 2.024,99	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 20:03:43	hidronorte	hidrinorte	30,85	R\$65,64	R\$ 2.024,99	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:43	mv rosa	mv rosa	30,85	R\$65,64	R\$ 2.024,99	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:44	N/C	N/C	30,85	R\$65,64	R\$ 2.024,99	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - ASSENTO SANITARIO CONVENCIONAL - FORNECIMENTO E INSTALACAO - ASSENTO SANITARIO CONVENCIONAL - FORNECIMENTO E INSTALACAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 10:51:41	NADA CONSTA	NADA CONSTA	1,00	R\$53,47	R\$ 53,47	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 20:04:44	Frame	frame	1,00	R\$53,47	R\$ 53,47	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:43	mv rosa	mv rosa	1,00	R\$53,47	R\$ 53,47	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:44	N/C	N/C	1,00	R\$53,47	R\$ 53,47	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - MICTORIO SIFONADO LOUCA BRANCA - PADRAO MEDIO - FORNECIMENTO E INSTALACAO - MICTORIO SIFONADO LOUCA BRANCA - PADRAO MEDIO - FORNECIMENTO E INSTALACAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 10:51:54	NADA CONSTA	NADA CONSTA	2,00	R\$1.023,01	R\$ 2.046,02	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 20:06:02	frame	frame	2,00	R\$1.023,01	R\$ 2.046,02	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:43	mv rosa	mv rosa	2,00	R\$1.023,01	R\$ 2.046,02	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:44	N/C	N/C	2,00	R\$1.023,01	R\$ 2.046,02	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - BARRA DE APOIO RETA, EM ACO INOX POLIDO, COMPRIMENTO 60CM, FIXADA NA PAREDE -



FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020 - BARRA DE APOIO RETA, EM ACO INOX POLIDO, COMPRIMENTO 60CM, FIXADA NA PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 10:52:07	N/C	N/C	4,00	R\$499,98	R\$ 1.999,92	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 20:07:38	N/C	N/C	4,00	R\$499,98	R\$ 1.999,92	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:43	N/C	N/C	4,00	R\$499,98	R\$ 1.999,92	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:44	N/C	N/C	4,00	R\$499,98	R\$ 1.999,92	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - BARRA DE APOIO RETA, EM ACO INOX POLIDO, COMPRIMENTO 80 CM, FIXADA NA PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020 - BARRA DE APOIO RETA, EM ACO INOX POLIDO, COMPRIMENTO 80 CM, FIXADA NA PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 10:52:28	N/C	N/C	6,00	R\$562,13	R\$ 3.372,78	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 20:08:32	N/C	N/C	6,00	R\$562,13	R\$ 3.372,78	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:43	N/C	N/C	6,00	R\$562,13	R\$ 3.372,78	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:44	N/C	N/C	6,00	R\$562,13	R\$ 3.372,78	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0014 - ESTACA BROCA DE CONCRETO, DIAMETRO DE 25CM, ESCAVACAO MANUAL COM TRADO CONCHA, COM ARMADURA DE ARRANQUE - ESTACA BROCA DE CONCRETO, DIAMETRO DE 25CM, ESCAVACAO MANUAL COM TRADO CONCHA, COM ARMADURA DE ARRANQUE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:00:43	NADA CONSTA	NADA CONSTA	10,00	R\$113,83	R\$ 1.138,30	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 20:10:33	n/c	n/c	10,00	R\$113,83	R\$ 1.138,30	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:43	mv rosa	mv rosa	10,00	R\$113,83	R\$ 1.138,30	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:44	N/C	N/C	10,00	R\$113,83	R\$ 1.138,30	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0015 - REASSENTAMENTO DE BLOCOS SEXTAVADO PARA PISO INTERTRAVADO, ESPESSURA DE 6 CM, EM VIA/ESTACIONAMENTO, COM REAPROVEITAMENTO DOS BLOCOS SEXTAVADO - INCLUSO RETIRADA E COLOCACAO DO MATERIAL - REASSENTAMENTO DE BLOCOS SEXTAVADO PARA PISO INTERTRAVADO, ESPESSURA DE 6 CM, EM VIA/ESTACIONAMENTO, COM REAPROVEITAMENTO DOS BLOCOS SEXTAVADO - INCLUSO RETIRADA E COLOCACAO DO MATERIAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:01:56	N/C	N/C	5,00	R\$35,44	R\$ 177,20	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 20:12:28	N/C	N/C	5,00	R\$35,44	R\$ 177,20	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:43	N/C	N/C	5,00	R\$35,44	R\$ 177,20	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:44	N/C	N/C	5,00	R\$35,44	R\$ 177,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0016 - PEITORIL LINEAR EM GRANITO OU MARMORE, L = 15CM, ASSENTADO COM ARGAMASSA 1:6 COM ADITIVO - PEITORIL LINEAR EM GRANITO OU MARMORE, L = 15CM, ASSENTADO COM ARGAMASSA 1:6 COM ADITIVO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:02:21	NADA CONSTA	NADA CONSTA	1,10	R\$227,03	R\$ 249,73	Sim



RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 20:14:01	n/c	n/c	1,10	R\$227,03	R\$ 249,73	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:43	mv rosa	mv rosa	1,10	R\$227,03	R\$ 249,73	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:44	N/C	N/C	1,10	R\$227,03	R\$ 249,73	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0017 - INSTALACAO DE VIDRO LISO FUME, E = 4 MM, EM ESQUADRIA DE ALUMINIO OU PVC, FIXADO COM BAGUETE - INSTALACAO DE VIDRO LISO FUME, E = 4 MM, EM ESQUADRIA DE ALUMINIO OU PVC, FIXADO COM BAGUETE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:02:33	N/C	N/C	0,70	R\$370,30	R\$ 259,21	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 20:14:59	N/C	N/C	0,70	R\$370,30	R\$ 259,21	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:43	N/C	N/C	0,70	R\$370,30	R\$ 259,21	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:44	N/C	N/C	0,70	R\$370,30	R\$ 259,21	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018 - INSTALACAO DE VIDRO TEMPERADO, E = 8 MM, ENCAIXADO EM PERFIL U - INSTALACAO DE VIDRO TEMPERADO, E = 8 MM, ENCAIXADO EM PERFIL U

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:02:45	N/C	N/C	8,24	R\$454,08	R\$ 3.741,62	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 20:15:53	N/C	N/C	8,24	R\$454,08	R\$ 3.741,62	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:43	N/C	N/C	8,24	R\$454,08	R\$ 3.741,62	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:44	N/C	N/C	8,24	R\$454,08	R\$ 3.741,62	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0019 - JOGO DE FERRAGENS CROMADAS PARA PORTA DE VIDRO TEMPERADO, UMA FOLHA COMPOSTO DE DOBRADICAS SUPERIOR E INFERIOR, TRINCO, FECHADURA, CONTRA FECHADURA COM CAPUCHINHO SEM MOLA E PUXADOR - JOGO DE FERRAGENS CROMADAS PARA PORTA DE VIDRO TEMPERADO, UMA FOLHA COMPOSTO DE DOBRADICAS SUPERIOR E INFERIOR, TRINCO, FECHADURA, CONTRA FECHADURA COM CAPUCHINHO SEM MOLA E PUXADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:03:00	NADA CONSTA	NADA CONSTA	2,00	R\$355,41	R\$ 710,82	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 20:16:57	soprano	soprano	2,00	R\$355,41	R\$ 710,82	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:43	mv rosa	mv rosa	2,00	R\$355,41	R\$ 710,82	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:44	N/C	N/C	2,00	R\$355,41	R\$ 710,82	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0020 - DIVISORIA SANITARIA, TIPO CABINE, EM GRANITO CINZA POLIDO, ESP = 3CM, ASSENTADO COM ARGAMASSA COLANTE AC III-E, EXCLUSIVE FERRAGENS - DIVISORIA SANITARIA, TIPO CABINE, EM GRANITO CINZA POLIDO, ESP = 3CM, ASSENTADO COM ARGAMASSA COLANTE AC III-E

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:03:17	NADA CONSTA	NADA CONSTA	5,94	R\$1.170,83	R\$ 6.954,73	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 20:18:06	R&E	R&E	5,94	R\$1.170,83	R\$ 6.954,73	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:43	mv rosa	mv rosa	5,94	R\$1.170,83	R\$ 6.954,73	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:44	N/C	N/C	5,94	R\$1.170,83	R\$ 6.954,73	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0021 - ALVENARIA DE VEDACAO DE BLOCOS CERAMICOS FURADOS NA HORIZONTAL DE 14X19X29 CM (ESPESSURA 14 CM) E ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO COM PREPARO MANUAL - ALVENARIA DE VEDACAO DE BLOCOS CERAMICOS FURADOS NA HORIZONTAL DE 14X19X29 CM (ESPESSURA 14 CM) E ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO COM PREPARO MANUAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:03:35	N/C	N/C	15,60	R\$106,78	R\$ 1.665,77	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 20:18:54	N/C	N/C	15,60	R\$106,78	R\$ 1.665,77	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:43	N/C	N/C	15,60	R\$106,78	R\$ 1.665,77	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:44	N/C	N/C	15,60	R\$106,78	R\$ 1.665,77	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0022 - FORNECIMENTO E INSTALACAO DE PLACA DE OBRA COM CHAPA GALVANIZADA E ESTRUTURA DE MADEIRA - FORNECIMENTO E INSTALACAO DE PLACA DE OBRA COM CHAPA GALVANIZADA E ESTRUTURA DE MADEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:04:00	N/C	N/C	2,50	R\$571,83	R\$ 1.429,58	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 20:19:46	N/C	N/C	2,50	R\$571,83	R\$ 1.429,58	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:43	N/C	N/C	2,50	R\$571,83	R\$ 1.429,58	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:44	N/C	N/C	2,50	R\$571,83	R\$ 1.429,58	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0023 - CAIXA SIFONADA, COM GRELHA QUADRADA, PVC, DN 150 X 150 X 50 MM, JUNTA SOLDAVEL, FORNECIDA E INSTALADA EM RAMAL DE DESCARGA OU EM RAMAL DE ESGOTO SANITARIO - CAIXA SIFONADA, COM GRELHA QUADRADA, PVC, DN 150 X 150 X 50 MM, JUNTA SOLDAVEL, FORNECIDA E INSTALADA EM RAMAL DE DESCARGA OU EM RAMAL DE ESGOTO SANITARIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:04:10	N/C	N/C	2,00	R\$96,82	R\$ 193,64	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 20:20:31	N/C	N/C	2,00	R\$96,82	R\$ 193,64	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:43	N/C	N/C	2,00	R\$96,82	R\$ 193,64	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:44	N/C	N/C	2,00	R\$96,82	R\$ 193,64	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0024 - JUNCAO DE REDUCAO INVERTIDA, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 X 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO - JUNCAO DE REDUCAO INVERTIDA, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 X 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:04:22	N/C	N/C	1,00	R\$57,78	R\$ 57,78	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 20:25:21	N/C	N/C	1,00	R\$57,78	R\$ 57,78	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:43	N/C	N/C	1,00	R\$57,78	R\$ 57,78	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:44	N/C	N/C	1,00	R\$57,78	R\$ 57,78	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0025 - TERMINAL DE VENTILACAO, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, JUNTA SOLDAVEL, FORNECIDO E INSTALADO EM PRUMADA DE ESGOTO SANITARIO OU VENTILACAO - TERMINAL DE VENTILACAO, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, JUNTA SOLDAVEL, FORNECIDO E INSTALADO EM PRUMADA DE ESGOTO SANITARIO OU VENTILACAO



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:04:32	NADA CONSTA	NADA CONSTA	2,00	R\$15,33	R\$ 30,66	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 20:25:59	tigre	tigre	2,00	R\$15,33	R\$ 30,66	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:43	mv rosa	mv rosa	2,00	R\$15,33	R\$ 30,66	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:44	N/C	N/C	2,00	R\$15,33	R\$ 30,66	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0026 - TE, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 X 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM PRUMADA DE ESGOTO SANITARIO OU VENTILACAO - TE, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 X 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM PRUMADA DE ESGOTO SANITARIO OU VENTILACAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:04:43	NADA CONSTA	NADA CONSTA	1,00	R\$53,33	R\$ 53,33	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 20:26:31	tramontina	Tramontina	1,00	R\$53,33	R\$ 53,33	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:43	mv rosa	mv rosa	1,00	R\$53,33	R\$ 53,33	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:44	N/C	N/C	1,00	R\$53,33	R\$ 53,33	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0027 - JUNCAO DE REDUCAO INVERTIDA, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 X 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM PRUMADA DE ESGOTO SANITARIO OU VENTILACAO - JUNCAO DE REDUCAO INVERTIDA, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 X 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM PRUMADA DE ESGOTO SANITARIO OU VENTILACAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:04:59	NADA CONSTA	NADA CONSTA	1,00	R\$56,17	R\$ 56,17	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 20:26:59	tramontina	Tramontina	1,00	R\$56,17	R\$ 56,17	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:43	mv rosa	mv rosa	1,00	R\$56,17	R\$ 56,17	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:44	N/C	N/C	1,00	R\$56,17	R\$ 56,17	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0028 - REATERRO MANUAL DE VALAS, COM PLACA VIBRATORIA - REATERRO MANUAL DE VALAS, COM PLACA VIBRATORIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:05:11	N/C	N/C	10,44	R\$29,95	R\$ 312,68	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 20:27:21	N/C	N/C	10,44	R\$29,96	R\$ 312,78	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:43	N/C	N/C	10,44	R\$29,95	R\$ 312,68	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:44	N/C	N/C	10,44	R\$29,95	R\$ 312,68	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0029 - ATERRO MECANIZADO DE VALA COM MINICARREGADEIRA, COM AREIA PARA ATERRO - ATERRO MECANIZADO DE VALA COM MINICARREGADEIRA, COM AREIA PARA ATERRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:05:27	NADA CONSTA	NADA CONSTA	16,09	R\$120,39	R\$ 1.937,08	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 20:27:45	n/c	n/c	16,09	R\$120,39	R\$ 1.937,08	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:43	mv rosa	mv rosa	16,09	R\$120,39	R\$ 1.937,08	Sim



Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:44	N/C	N/C	16,09	R\$120,39	R\$ 1.937,08	Sim
------------------------	--------------------	-----------------------	-----	-----	-------	-----------	--------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0030 - DEMOLICAO DE PISO DE CONCRETO SIMPLES, DE FORMA MECANIZADA COM MARTELETE, SEM REAPROVEITAMENTO - DEMOLICAO DE PISO DE CONCRETO SIMPLES, DE FORMA MECANIZADA COM MARTELETE, SEM REAPROVEITAMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:05:43	N/C	N/C	30,59	R\$153,73	R\$ 4.702,60	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 20:28:20	N/C	N/C	30,59	R\$153,73	R\$ 4.702,60	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:43	N/C	N/C	30,59	R\$153,73	R\$ 4.702,60	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:45	N/C	N/C	30,59	R\$153,73	R\$ 4.702,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0031 - REMOCAO DE CABOS ELETRICOS, COM SECAO DE ATE 2,5 MM, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO - REMOCAO DE CABOS ELETRICOS, COM SECAO DE ATE 2,5 MM, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:05:54	NADA CONSTA	NADA CONSTA	50,00	R\$0,56	R\$ 28,00	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 20:28:58	n/c	n/c	50,00	R\$0,56	R\$ 28,00	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:44	mv rosa	mv rosa	50,00	R\$0,56	R\$ 28,00	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:45	N/C	N/C	50,00	R\$0,56	R\$ 28,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0032 - ARMACAO DE SAPATA ISOLADA, VIGA BALDRAME E SAPATA CORRIDA UTILIZANDO ACO CA-60 DE 5 MM - MONTAGEM - ARMACAO DE SAPATA ISOLADA, VIGA BALDRAME E SAPATA CORRIDA UTILIZANDO ACO CA-60 DE 5 MM - MONTAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:06:07	NADA CONSTA	NADA CONSTA	0,90	R\$21,38	R\$ 19,24	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 20:29:35	n/c	n/c	0,90	R\$21,38	R\$ 19,24	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:44	mv rosa	mv rosa	0,90	R\$21,38	R\$ 19,24	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:45	N/C	N/C	0,90	R\$21,38	R\$ 19,24	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0033 - MOLA HIDRAULICA AEREA, PARA PORTAS DE ATE 1.100 MM E PESO DE ATE 85 KG, COM CORPO EM ALUMINIO E BRACO EM ACO, SEM BRACO DE PARADA - MOLA HIDRAULICA AEREA, PARA PORTAS DE ATE 1.100 MM E PESO DE ATE 85 KG, COM CORPO EM ALUMINIO E BRACO EM ACO, SEM BRACO DE PARADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:06:28	NADA CONSTA	NADA CONSTA	4,00	R\$314,72	R\$ 1.258,88	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 20:30:01	soprano	soprano	4,00	R\$314,72	R\$ 1.258,88	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:44	mv rosa	mv rosa	4,00	R\$314,72	R\$ 1.258,88	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:45	N/C	N/C	4,00	R\$314,72	R\$ 1.258,88	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0034 - GRANITO PARA BANCADA, POLIDO, TIPO ANDORINHA/ QUARTZ /CASTEL - GRANITO PARA BANCADA, POLIDO, TIPO ANDORINHA/ QUARTZ /CASTELO / CORUMBA OU OUTROS EQUIVALENTES DA REGIAO, E= 2,5CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:06:40	NADA CONSTA	NADA CONSTA	1,05	R\$822,36	R\$ 863,48	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 20:30:33	R&E	R&E	1,05	R\$822,36	R\$ 863,48	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:44	mv rosa	mv rosa	1,05	R\$822,36	R\$ 863,48	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:45	N/C	N/C	1,05	R\$822,36	R\$ 863,48	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0035 - CHAPA DE ACO FINA A QUENTE BITOLA MSG 13, E = 2,25 MM (18,00 KG/M2) - CHAPA DE ACO FINA A QUENTE BITOLA MSG 13, E = 2,25 MM (18,00 KG/M2)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:06:55	NADA CONSTA	NADA CONSTA	23,76	R\$12,49	R\$ 296,76	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 20:30:59	R&E	R&E	23,76	R\$12,49	R\$ 296,76	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:44	mv rosa	mv rosa	23,76	R\$12,49	R\$ 296,76	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:45	N/C	N/C	23,76	R\$12,49	R\$ 296,76	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0036 - FORNECIMENTO E INSTALACAO DE CANALETA SISTEMA "X" 50 X 50 MM - FORNECIMENTO E INSTALACAO DE CANALETA SISTEMA "X" 50 X 50 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:07:05	NADA CONSTA	NADA CONSTA	4,00	R\$54,28	R\$ 217,12	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 20:31:28	R&E	R&E	4,00	R\$54,28	R\$ 217,12	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:44	mv rosa	mv rosa	4,00	R\$54,28	R\$ 217,12	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:45	N/C	N/C	4,00	R\$54,28	R\$ 217,12	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0037 - PROLONGADOR SEM ENTRADA PARA CAIXA EM PVC, DN = 300 MM, TIGRE OU SIMILAR - PROLONGADOR SEM ENTRADA PARA CAIXA EM PVC, DN = 300 MM, TIGRE OU SIMILAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:07:18	NADA CONSTA	NADA CONSTA	4,00	R\$139,54	R\$ 558,16	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 20:32:01	tramontina	Tramontina	4,00	R\$139,54	R\$ 558,16	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:44	mv rosa	mv rosa	4,00	R\$139,54	R\$ 558,16	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:45	N/C	N/C	4,00	R\$139,54	R\$ 558,16	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0038 - DUCHA HIGIENICA PLASTICA COM REGISTRO METALICO 1/2" - DUCHA HIGIENICA PLASTICA COM REGISTRO METALICO 1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:07:58	NADA CONSTA	NADA CONSTA	1,00	R\$151,24	R\$ 151,24	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 20:33:16	frame	Frame	1,00	R\$151,24	R\$ 151,24	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:44	mv rosa	mv rosa	1,00	R\$151,24	R\$ 151,24	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:45	N/C	N/C	1,00	R\$151,24	R\$ 151,24	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0039 - SERVICO GALVANIZACAO A FOGO - ESTRUTURAS / ESQUADRIAS. - SERVICO GALVANIZACAO A FOGO - ESTRUTURAS



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:08:01	NADA CONSTA	NADA CONSTA	99,40	R\$6,58	R\$ 654,05	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 20:58:30	n/c	n/c	99,40	R\$6,58	R\$ 654,05	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:44	mv rosa	mv rosa	99,40	R\$6,58	R\$ 654,05	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:45	N/C	N/C	99,40	R\$6,58	R\$ 654,05	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0040 - TELA DE ACO SOLDADA NERVURADA, CA-60, Q-92, (1,48 KG/M2), DIAMETRO DO FIO = 4,2 MM, LARGURA = 2,45 X 60 M DE COMPRIMENTO, ESPACAMENTO DA MALHA = 15 X 15 CM - TELA DE ACO SOLDADA NERVURADA, CA-60, Q-92, (1,48 KG/M2), DIAMETRO DO FIO = 4,2 MM, LARGURA = 2,45 X 60 M DE COMPRIMENTO, ESPACAMENTO DA MALHA = 15 X 15 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:10:06	NADA CONSTA	NADA CONSTA	131,13	R\$16,78	R\$ 2.200,36	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 20:59:50	n/c	n/c	131,13	R\$16,78	R\$ 2.200,36	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:44	mv rosa	mv rosa	131,13	R\$16,78	R\$ 2.200,36	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:45	N/C	N/C	131,13	R\$16,78	R\$ 2.200,36	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0041 - PERFIL DE ALUMINIO ANODIZADO - PERFIL DE ALUMINIO ANODIZADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:10:11	NADA CONSTA	NADA CONSTA	13,49	R\$58,83	R\$ 793,62	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 21:00:52	ALLUMINUM	ALLUMINUM	13,49	R\$58,83	R\$ 793,62	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:44	mv rosa	mv rosa	13,49	R\$58,83	R\$ 793,62	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:45	N/C	N/C	13,49	R\$58,83	R\$ 793,62	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0042 - AREIA PARA ATERRO - POSTO JAZIDA/FORNECEDOR (RETIRADO NA JAZIDA, SEM TRANSPORTE) - AREIA PARA ATERRO - POSTO JAZIDA/FORNECEDOR (RETIRADO NA JAZIDA, SEM TRANSPORTE)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:10:14	NADA CONSTA	NADA CONSTA	16,11	R\$58,68	R\$ 945,33	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 21:01:34	n/c	n/c	16,11	R\$58,68	R\$ 945,33	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:44	mv rosa	mv rosa	16,11	R\$58,68	R\$ 945,33	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:45	N/C	N/C	16,11	R\$58,68	R\$ 945,33	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0043 - PAPELEIRA PLASTICA TIPO DISPENSER PARA PAPEL HIGIENICO ROLAO - PAPELEIRA PLASTICA TIPO DISPENSER PARA PAPEL HIGIENICO ROLAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:10:17	NADA CONSTA	NADA CONSTA	4,00	R\$57,85	R\$ 231,40	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 21:02:21	tramontina	Tramontina	4,00	R\$57,85	R\$ 231,40	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:44	mv rosa	mv rosa	4,00	R\$57,85	R\$ 231,40	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:45	N/C	N/C	4,00	R\$57,85	R\$ 231,40	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0044 - TOALHEIRO PLASTICO TIPO DISPENSER PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO - TOALHEIRO PLASTICO TIPO DISPENSER PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:10:19	NADA CONSTA	NADA CONSTA	2,00	R\$57,85	R\$ 115,70	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 21:03:06	tramontina	Tramontina	2,00	R\$57,85	R\$ 115,70	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:44	mv rosa	mv rosa	2,00	R\$57,85	R\$ 115,70	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:45	N/C	N/C	2,00	R\$57,85	R\$ 115,70	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0045 - TELA PLASTICA LARANJA, TIPO TAPUME PARASINALIZACAO, MALHA RETANGULAR, ROLO 1.20 X 50 M(L X C) - TELA PLASTICA LARANJA, TIPO TAPUME PARASINALIZACAO, MALHA RETANGULAR, ROLO 1.20 X 50 M(L X C)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:10:23	NADA CONSTA	NADA CONSTA	28,10	R\$4,45	R\$ 125,05	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 21:03:48	R&E	R&E	28,10	R\$4,45	R\$ 125,05	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:44	mv rosa	mv rosa	28,10	R\$4,45	R\$ 125,05	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:45	N/C	N/C	28,10	R\$4,45	R\$ 125,05	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0046 - DISCO DE CORTE DIAMANTADO SEGMENTADO, DIAMETRO DE *110* MM, FURO DE 20 MM - DISCO DE CORTE DIAMANTADO SEGMENTADO, DIAMETRO DE *110* MM, FURO DE 20 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:10:25	NADA CONSTA	NADA CONSTA	1,00	R\$30,37	R\$ 30,37	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 21:04:42	R&E	R&E	1,00	R\$30,37	R\$ 30,37	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:44	mv rosa	mv rosa	1,00	R\$30,37	R\$ 30,37	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:45	N/C	N/C	1,00	R\$30,37	R\$ 30,37	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0047 - BARRA ANTIPANICO DUPLA, PARA PORTA DE VIDRO, COR CINZA - BARRA ANTIPANICO DUPLA, PARA PORTA DE VIDRO, COR CINZA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:10:29	NADA CONSTA	NADA CONSTA	3,00	R\$2.063,16	R\$ 6.189,48	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 21:06:05	Tarza	TARZA	3,00	R\$2.063,16	R\$ 6.189,48	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:44	mv rosa	mv rosa	3,00	R\$2.063,16	R\$ 6.189,48	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:45	N/C	N/C	3,00	R\$2.063,16	R\$ 6.189,48	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0048 - REVESTIMENTO EM CERAMICA ESMALTADA PARA FACHADAS, PECAS NO FORMATO APROX. *5 X 15* CM, FORNECIDAS EM PLACAS COM PECAS UNIDAS EM PONTOS - REVESTIMENTO EM CERAMICA ESMALTADA PARA FACHADAS, PECAS NO FORMATO APROX. *5 X 15* CM, FORNECIDAS EM PLACAS COM PECAS UNIDAS EM PONTOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:11:20	NADA CONSTA	NADA CONSTA	0,62	R\$157,71	R\$ 97,78	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 21:07:54	Gabriela	Gabriela	0,62	R\$157,71	R\$ 97,78	Sim



MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:44	mv rosa	mv rosa	0,62	R\$157,71	R\$ 97,78	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:45	N/C	N/C	0,62	R\$157,71	R\$ 97,78	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0049 - CAIXA DE INSPECAO EM PVC D=300 MM - CAIXA DE INSPECAO EM PVC 300 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:11:49	NADA CONSTA	NADA CONSTA	4,00	R\$471,85	R\$ 1.887,40	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 21:08:52	tramontina	Tramontina	4,00	R\$471,85	R\$ 1.887,40	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:44	mv rosa	mv rosa	4,00	R\$471,85	R\$ 1.887,40	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:45	N/C	N/C	4,00	R\$471,85	R\$ 1.887,40	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0050 - PO DE PEDRA (POSTO PEDREIRA/FORNECEDOR, SEM FRETE) - PO DE PEDRA (POSTO PEDREIRA/FORNECEDOR, SEM FRETE)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:14:40	NADA CONSTA	NADA CONSTA	25,74	R\$110,27	R\$ 2.838,35	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 21:09:53	n/c	n/c	25,74	R\$110,27	R\$ 2.838,35	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:44	mv rosa	mv rosa	25,74	R\$110,27	R\$ 2.838,35	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:45	N/C	N/C	25,74	R\$110,27	R\$ 2.838,35	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0051 - FORNECIMENTO E INSTALACAO DE TAMPA CEGA (ESPELHO LISO) PARA CAIXA 4" X 2" - FORNECIMENTO E INSTALACAO DE TAMPA CEGA (ESPELHO LISO) PARA CAIXA 4" X 2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:14:43	NADA CONSTA	NADA CONSTA	2,00	R\$8,03	R\$ 16,06	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 21:11:14	tramontina	Tramontina	2,00	R\$8,03	R\$ 16,06	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:44	mv rosa	mv rosa	2,00	R\$8,03	R\$ 16,06	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:45	N/C	N/C	2,00	R\$8,03	R\$ 16,06	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0052 - TE SOLDABEL, PVC, 90 GRAUS, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648) - TE SOLDABEL, PVC, 90 GRAUS, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:14:45	NADA CONSTA	NADA CONSTA	11,00	R\$1,83	R\$ 20,13	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 21:12:01	tramontina	Tramontina	11,00	R\$1,83	R\$ 20,13	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:44	mv rosa	mv rosa	11,00	R\$1,83	R\$ 20,13	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:45	N/C	N/C	11,00	R\$1,83	R\$ 20,13	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0053 - TELA EM METAL PARA ESTUQUE (DEPLOYE), - TELA EM METAL PARA ESTUQUE (DEPLOYE),

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:14:51	NADA CONSTA	NADA CONSTA	0,62	R\$7,20	R\$ 4,46	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 21:12:47	n/c	n/c	0,62	R\$7,20	R\$ 4,46	Sim



MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:44	mv rosa	mv rosa	0,62	R\$7,20	R\$ 4,46	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:45	N/C	N/C	0,62	R\$7,20	R\$ 4,46	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0054 - SIFAO DO TIPO FLEXIVEL EM PVC 1 X 1.1/2 - FORNECIMENTO E INSTALACAO - SIFAO DO TIPO FLEXIVEL EM PVC 1 X 1.1/2 - FORNECIMENTO E INSTALACAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:14:54	NADA CONSTA	NADA CONSTA	3,00	R\$16,22	R\$ 48,66	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 21:13:56	tramontina	Tramontina	3,00	R\$16,22	R\$ 48,66	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:44	mv rosa	mv rosa	3,00	R\$16,22	R\$ 48,66	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:45	N/C	N/C	3,00	R\$16,22	R\$ 48,66	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0055 - ENGATE FLEXIVEL EM PLASTICO BRANCO, 1/2 X 40CM - FORNECIMENT - ENGATE FLEXIVEL EM PLASTICO BRANCO, 1/2 X 40CM - FORNECIMENTO E INSTALACAO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:14:56	NADA CONSTA	NADA CONSTA	8,00	R\$16,29	R\$ 130,32	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 21:14:50	tigre	tigre	8,00	R\$16,29	R\$ 130,32	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:44	mv rosa	mv rosa	8,00	R\$16,29	R\$ 130,32	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:45	N/C	N/C	8,00	R\$16,29	R\$ 130,32	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0056 - VASO SANITARIO SIFONADO COM CAIXA ACOPLADA LOUCA BRANCA - FORNECIMENTO E INSTALACAO - VASO SANITARIO SIFONADO COM CAIXA ACOPLADA LOUCA BRANCA - FORNECIMENTO E INSTALACAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:15:07	NADA CONSTA	NADA CONSTA	1,00	R\$686,61	R\$ 686,61	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 21:15:50	Deca	Deca	1,00	R\$686,61	R\$ 686,61	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:44	mv rosa	mv rosa	1,00	R\$686,61	R\$ 686,61	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:45	N/C	N/C	1,00	R\$686,61	R\$ 686,61	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0057 - TORNEIRA CROMADA DE MESA, 1/2" OU 3/4", PARA LAVATORIO, PADRAO MEDIO - FORNECIMENTO E INSTALACAO - TORNEIRA CROMADA DE MESA, 1/2" OU 3/4", PARA LAVATORIO, PADRAO MEDIO - FORNECIMENTO E INSTALACAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:15:10	NADA CONSTA	NADA CONSTA	3,00	R\$314,63	R\$ 943,89	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 21:16:52	IDEA	IDEA	3,00	R\$314,63	R\$ 943,89	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:45	mv rosa	mv rosa	3,00	R\$314,63	R\$ 943,89	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:45	N/C	N/C	3,00	R\$314,63	R\$ 943,89	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0058 - LAVATORIO LOUCA BRANCA SUSPENSO, 29,5 X 39CM OU EQUIVALENTE, PADRAO POPULAR, INCLUSO SIFAO FLEXIVEL EM PVC, VALVULA E ENGATE FLEXIVEL 30CM EM PLASTICO E TORNEIRA CROMADA DE MESA, PADRAO POPULAR - FORNECIMENTO E INSTALACAO - LAVATORIO LOUCA BRANCA SUSPENSO, 29,5 X 39CM OU EQUIVALENTE, PADRAO POPULAR, INCLUSO SIFAO FLEXIVEL EM PVC, VALVULA E ENGATE FLEXIVEL 30CM EM PLASTICO E TORNEIRA CROMADA DE MESA, PADRAO POPULAR - FORNECIMENTO E INSTALACAO



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:15:13	NADA CONSTA	NADA CONSTA	1,00	R\$406,67	R\$ 406,67	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 21:17:43	Deca	Deca	1,00	R\$406,67	R\$ 406,67	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:45	mv rosa	mv rosa	1,00	R\$406,67	R\$ 406,67	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:47	N/C	N/C	1,00	R\$406,67	R\$ 406,67	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0059 - REVESTIMENTO CERAMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO ESMALTADA DE DIMENSOES 35X35 CM APLICADA EM AMBIENTES DE AREA MAIOR QUE 10 M2 - REVESTIMENTO CERAMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO ESMALTADA DE DIMENSOES 35X35 CM APLICADA EM AMBIENTES DE AREA MAIOR QUE 10 M2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:15:20	NADA CONSTA	NADA CONSTA	2,20	R\$73,10	R\$ 160,82	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 21:18:51	Gabriela	Gabriela	2,20	R\$73,10	R\$ 160,82	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:45	mv rosa	mv rosa	2,20	R\$73,10	R\$ 160,82	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:47	N/C	N/C	2,20	R\$73,10	R\$ 160,82	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0060 - REVESTIMENTO CERAMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO PORCELANATO DE DIMENSOES 60X60 CM APLICADA EM AMBIENTES DE AREA MENOR QUE 5 M. AF_02/2023_PE - REVESTIMENTO CERAMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO PORCELANATO DE DIMENSOES 60X60 CM APLICADA EM AMBIENTES DE AREA MENOR QUE 5 M. AF_02/2023_PE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:15:23	NADA CONSTA	NADA CONSTA	131,17	R\$186,99	R\$ 24.527,48	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 21:19:53	Portobello	PORTOBELLO	131,17	R\$186,99	R\$ 24.527,48	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:45	mv rosa	mv rosa	131,17	R\$186,99	R\$ 24.527,48	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:47	N/C	N/C	131,17	R\$186,99	R\$ 24.527,48	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0061 - REVESTIMENTO CERAMICO PARA PAREDES INTERNAS COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSOES 33x45CM APLICADAS NA ALTURA INTEIRA DAS PAREDES - REVESTIMENTO CERAMICO PARA PAREDES INTERNAS COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSOES 33x45CM APLICADAS NA ALTURA INTEIRA DAS PAREDES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:15:57	NADA CONSTA	NADA CONSTA	93,58	R\$90,25	R\$ 8.445,59	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 21:23:48	PISOFORTE	PISOFORTE	93,58	R\$90,24	R\$ 8.444,66	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:45	mv rosa	mv rosa	93,58	R\$90,25	R\$ 8.445,59	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:47	N/C	N/C	93,58	R\$90,25	R\$ 8.445,59	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0062 - MASSA uNICA, EM ARGAMASSA TRACO 1:2:8, PREPARO MECANICO, APLICADA MANUALMENTE EM PAREDES INTERNAS DE AMBIENTES COM AREA ENTRE 5M E 10M, E = 10MM, COM TALISCAS - MASSA uNICA, EM ARGAMASSA TRACO 1:2:8, PREPARO MECANICO, APLICADA MANUALMENTE EM PAREDES INTERNAS DE AMBIENTES COM AREA ENTRE 5M E 10M, E = 10MM, COM TALISCAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:16:01	NADA CONSTA	NADA CONSTA	3,87	R\$34,43	R\$ 133,24	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 21:24:59	R&E	R&E	3,87	R\$34,43	R\$ 133,24	Sim



MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:45	mv rosa	mv rosa	3,87	R\$34,43	R\$ 133,24	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:47	N/C	N/C	3,87	R\$34,43	R\$ 133,24	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0063 - EMBOCO, EM ARGAMASSA TRACO 1:2:8, PREPARO MECANICO, APLICADO MANUALMENTE EM PAREDES INTERNAS DE AMBIENTES COM AREA MAIOR QUE 10M, E = 10MM, COM TALISCAS - EMBOCO, EM ARGAMASSA TRACO 1:2:8, PREPARO MECANICO, APLICADO MANUALMENTE EM PAREDES INTERNAS DE AMBIENTES COM AREA MAIOR QUE 10M, E = 10MM, COM TALISCAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:16:06	NADA CONSTA	NADA CONSTA	93,58	R\$29,38	R\$ 2.749,38	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 21:26:06	n/c	n/c	93,58	R\$29,38	R\$ 2.749,38	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:45	mv rosa	mv rosa	93,58	R\$29,38	R\$ 2.749,38	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:47	N/C	N/C	93,58	R\$29,38	R\$ 2.749,38	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0064 - CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIAS E ESTRUTURAS DE CONCRETO INTERNAS, COM COLHER DE PEDREIRO. ARGAMASSA TRACO 1:3 COM PREPARO EM BETONEIRA 400L. AF_10/2022 - CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIAS E ESTRUTURAS DE CONCRETO INTERNAS, COM COLHER DE PEDREIRO. ARGAMASSA TRACO 1:3 COM PREPARO EM BETONEIRA 400L. AF_10/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:16:10	N/C	N/C	93,58	R\$6,04	R\$ 565,22	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 21:26:57	N/C	N/C	93,58	R\$6,04	R\$ 565,22	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:45	N/C	N/C	93,58	R\$6,04	R\$ 565,22	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:47	N/C	N/C	93,58	R\$6,04	R\$ 565,22	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0065 - PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES - PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:16:13	N/C	N/C	4,00	R\$36,31	R\$ 145,24	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 21:27:46	N/C	N/C	4,00	R\$36,31	R\$ 145,24	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:45	N/C	N/C	4,00	R\$36,31	R\$ 145,24	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:47	N/C	N/C	4,00	R\$36,31	R\$ 145,24	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0066 - SERRALHEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES - SERRALHEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:19:56	NADA CONSTA	NADA CONSTA	24,00	R\$36,04	R\$ 864,96	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 21:28:44	n/c	n/c	24,00	R\$36,04	R\$ 864,96	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:45	mv rosa	mv rosa	24,00	R\$36,04	R\$ 864,96	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:47	N/C	N/C	24,00	R\$36,04	R\$ 864,96	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0067 - SOLDADOR COM ENCARGOS COMPLEMENTARES - SOLDADOR COM ENCARGOS COMPLEMENTARES



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:19:59	N/C	N/C	11,00	R\$43,40	R\$ 477,40	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 21:29:18	N/C	N/C	11,00	R\$43,40	R\$ 477,40	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:45	N/C	N/C	11,00	R\$43,40	R\$ 477,40	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:47	N/C	N/C	11,00	R\$43,40	R\$ 477,40	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0068 - APLICACAO MANUAL DE FUNDO SELADOR ACRILICO EM PAREDESEXTERNAS DE CASAS - APLICACAO MANUAL DE FUNDO SELADOR ACRILICO EM PAREDESEXTERNAS DE CASAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:20:01	N/C	N/C	3,87	R\$5,39	R\$ 20,86	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 21:30:08	N/C	N/C	3,87	R\$5,39	R\$ 20,86	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:45	N/C	N/C	3,87	R\$5,39	R\$ 20,86	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:47	N/C	N/C	3,87	R\$5,39	R\$ 20,86	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0069 - FUNDO SELADOR ACRILICO, APLICACAO MANUAL EM TETO, UMA DEMAIO. AF_04/2023 - FUNDO SELADOR ACRILICO, APLICACAO MANUAL EM TETO, UMA DEMAIO. AF_04/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:20:03	N/C	N/C	5,60	R\$6,14	R\$ 34,38	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 21:30:46	N/C	N/C	5,60	R\$6,14	R\$ 34,38	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:45	N/C	N/C	5,60	R\$6,14	R\$ 34,38	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:47	N/C	N/C	5,60	R\$6,14	R\$ 34,38	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0070 - FUNDO SELADOR ACRILICO, APLICACAO MANUAL EM PAREDE, UMA DEMAIO. - FUNDO SELADOR ACRILICO, APLICACAO MANUAL EM PAREDE, UMA DEMAIO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:20:05	NADA CONSTA	NADA CONSTA	35,00	R\$4,87	R\$ 170,45	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 21:31:32	CORAL	CORAL	35,00	R\$4,87	R\$ 170,45	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:45	mv rosa	mv rosa	35,00	R\$4,87	R\$ 170,45	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:47	N/C	N/C	35,00	R\$4,87	R\$ 170,45	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0071 - PINTURA LATEX ACRILICA PREMIUM, APLICACAO MANUAL EM TETO, DUAS DEMAOS - PINTURA LATEX ACRILICA PREMIUM, APLICACAO MANUAL EM TETO, DUAS DEMAOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:20:09	N/C	N/C	131,09	R\$20,77	R\$ 2.722,74	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 21:32:01	N/C	N/C	131,09	R\$20,77	R\$ 2.722,74	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:45	N/C	N/C	131,09	R\$20,77	R\$ 2.722,74	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:47	N/C	N/C	131,09	R\$20,77	R\$ 2.722,74	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0072 - PINTURA LATEX ACRILICA PREMIUM, APLICACAO MANUAL EM PAREDES, DUAS DEMAOS - PINTURA LATEX ACRILICA PREMIUM, APLICACAO MANUAL EM PAREDES, DUAS DEMAOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:20:12	NADA CONSTA	NADA CONSTA	256,06	R\$17,68	R\$ 4.527,14	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 21:33:06	hidronorte	hidronorte	256,06	R\$17,68	R\$ 4.527,14	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:45	mv rosa	mv rosa	256,06	R\$17,68	R\$ 4.527,14	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:47	N/C	N/C	256,06	R\$17,68	R\$ 4.527,14	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0073 - RODAPE CERAMICO DE 7CM DE ALTURA COM PLACAS TIPO ESMALTADA COMERCIAL DE DIMENSOES 35x35CM (PADRAO POPULAR) - RODAPE CERAMICO DE 7CM DE ALTURA COM PLACAS TIPO ESMALTADA COMERCIAL DE DIMENSOES 35x35CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:20:21	NADA CONSTA	NADA CONSTA	2,00	R\$10,44	R\$ 20,88	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 21:34:11	Gabriela	Gabriela	2,00	R\$10,44	R\$ 20,88	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:45	mv rosa	mv rosa	2,00	R\$10,44	R\$ 20,88	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:47	N/C	N/C	2,00	R\$10,44	R\$ 20,88	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0074 - TUBO, PVC, SOLDAVEL, DE 25MM, INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO - TUBO, PVC, SOLDAVEL, DE 25MM, INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:20:26	NADA CONSTA	NADA CONSTA	27,50	R\$32,11	R\$ 883,02	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 21:35:11	tigre	tigre	27,50	R\$32,11	R\$ 883,02	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:45	mv rosa	mv rosa	27,50	R\$32,11	R\$ 883,02	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:47	N/C	N/C	27,50	R\$32,11	R\$ 883,02	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0075 - JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDAVEL, DN 25MM, INSTALADO EM PRUMADA DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO - JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDAVEL, DN 25MM, INSTALADO EM PRUMADA DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:20:29	NADA CONSTA	NADA CONSTA	14,00	R\$7,47	R\$ 104,58	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 21:35:49	tigre	tigre	14,00	R\$7,47	R\$ 104,58	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:45	mv rosa	mv rosa	14,00	R\$7,47	R\$ 104,58	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:47	N/C	N/C	14,00	R\$7,47	R\$ 104,58	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0076 - TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 40 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO - TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 40 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:20:31	NADA CONSTA	NADA CONSTA	8,40	R\$28,95	R\$ 243,18	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 21:36:44	tigre	tigre	8,40	R\$28,96	R\$ 243,26	Sim



MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:45	mv rosa	mv rosa	8,40	R\$28,95	R\$ 243,18	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:48	N/C	N/C	8,40	R\$28,95	R\$ 243,18	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0077 - TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO - TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:22:18	NADA CONSTA	NADA CONSTA	22,30	R\$36,75	R\$ 819,52	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 21:37:29	tigre	tigre	22,30	R\$36,75	R\$ 819,52	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:45	mv rosa	mv rosa	22,30	R\$36,75	R\$ 819,52	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:48	N/C	N/C	22,30	R\$36,75	R\$ 819,52	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0078 - TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO - TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:22:43	NADA CONSTA	NADA CONSTA	52,40	R\$51,19	R\$ 2.682,36	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 21:38:08	tigre	tigre	52,40	R\$51,19	R\$ 2.682,36	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:45	mv rosa	mv rosa	52,40	R\$51,19	R\$ 2.682,36	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:48	N/C	N/C	52,40	R\$51,19	R\$ 2.682,36	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0079 - JOELHO 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 40 MM, JUNTA SOLDABEL, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO - JOELHO 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 40 MM, JUNTA SOLDABEL, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:22:47	NADA CONSTA	NADA CONSTA	13,00	R\$14,13	R\$ 183,69	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 21:38:54	tigre	tigre	13,00	R\$14,13	R\$ 183,69	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:45	mv rosa	mv rosa	13,00	R\$14,13	R\$ 183,69	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:48	N/C	N/C	13,00	R\$14,13	R\$ 183,69	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0080 - JOELHO 45 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 40 MM, JUNTA SOLDABEL, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO - JOELHO 45 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 40 MM, JUNTA SOLDABEL, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:22:53	NADA CONSTA	NADA CONSTA	1,00	R\$14,44	R\$ 14,44	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 21:39:36	tigre	tigre	1,00	R\$14,44	R\$ 14,44	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:45	mv rosa	mv rosa	1,00	R\$14,44	R\$ 14,44	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:48	N/C	N/C	1,00	R\$14,44	R\$ 14,44	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0081 - JOELHO 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO - JOELHO 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:23:08	NADA CONSTA	NADA CONSTA	9,00	R\$19,96	R\$ 179,64	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 21:40:28	tigre	tigre	9,00	R\$19,96	R\$ 179,64	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:45	mv rosa	mv rosa	9,00	R\$19,96	R\$ 179,64	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:48	N/C	N/C	9,00	R\$19,96	R\$ 179,64	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0082 - JOELHO 45 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM - JOELHO 45 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, JUNTAELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DEESGOTO SANITARIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:23:13	NADA CONSTA	NADA CONSTA	6,00	R\$20,96	R\$ 125,76	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 21:41:27	tigre	tigre	6,00	R\$20,96	R\$ 125,76	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:46	mv rosa	mv rosa	6,00	R\$20,96	R\$ 125,76	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:48	N/C	N/C	6,00	R\$20,96	R\$ 125,76	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0083 - JOELHO 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO - JOELHO 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:23:16	NADA CONSTA	NADA CONSTA	3,00	R\$37,04	R\$ 111,12	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 21:42:06	tigre	tigre	3,00	R\$37,04	R\$ 111,12	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:46	mv rosa	mv rosa	3,00	R\$37,04	R\$ 111,12	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:48	N/C	N/C	3,00	R\$37,04	R\$ 111,12	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0084 - JOELHO 45 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022 - JOELHO 45 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:25:21	NADA CONSTA	NADA CONSTA	4,00	R\$38,17	R\$ 152,68	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 21:43:42	tigre	tigre	4,00	R\$38,17	R\$ 152,68	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:46	mv rosa	mv rosa	4,00	R\$38,17	R\$ 152,68	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:48	N/C	N/C	4,00	R\$38,17	R\$ 152,68	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0085 - TE, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 40 X 40 MM, JUNTA SOLDABEL, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO - TE, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 40 X 40 MM, JUNTA SOLDABEL, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:25:24	NADA CONSTA	NADA CONSTA	4,00	R\$20,50	R\$ 82,00	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 21:44:33	tramontina	Tramontina	4,00	R\$20,50	R\$ 82,00	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:46	mv rosa	mv rosa	4,00	R\$20,50	R\$ 82,00	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:48	N/C	N/C	4,00	R\$20,50	R\$ 82,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0086 - TE, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 X 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO - TE, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 X 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:25:27	NADA CONSTA	NADA CONSTA	3,00	R\$32,45	R\$ 97,35	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 21:45:25	tramontina	Tramontina	3,00	R\$32,45	R\$ 97,35	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:46	mv rosa	mv rosa	3,00	R\$32,45	R\$ 97,35	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:48	N/C	N/C	3,00	R\$32,45	R\$ 97,35	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0087 - JUNCAO SIMPLES, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 X 100 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO - JUNCAO SIMPLES, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 X 100 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:25:30	NADA CONSTA	NADA CONSTA	2,00	R\$69,31	R\$ 138,62	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 21:46:13	tigre	tigre	2,00	R\$69,31	R\$ 138,62	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:46	mv rosa	mv rosa	2,00	R\$69,31	R\$ 138,62	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:48	N/C	N/C	2,00	R\$69,31	R\$ 138,62	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0088 - TE, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 X 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM PRUMADA DE ESGOTO SANITARIO OU VENTILACAO. AF_08/2022 - TE, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 X 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM PRUMADA DE ESGOTO SANITARIO OU VENTILACAO. AF_08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:25:34	NADA CONSTA	NADA CONSTA	3,00	R\$23,25	R\$ 69,75	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 21:47:25	tigre	tigre	3,00	R\$23,25	R\$ 69,75	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:46	mv rosa	mv rosa	3,00	R\$23,25	R\$ 69,75	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:48	N/C	N/C	3,00	R\$23,25	R\$ 69,75	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0089 - REGISTRO DE GAVETA BRUTO, LATAO, ROSCAVEL, 3/4", COM ACABAMENTO E CANOPLA CROMADOS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_08/2021 - REGISTRO DE GAVETA BRUTO, LATAO, ROSCAVEL, 3/4", COM ACABAMENTO E CANOPLA CROMADOS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_08/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:25:37	NADA CONSTA	NADA CONSTA	1,00	R\$151,41	R\$ 151,41	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 21:49:13	JUNKER	JUNKER	1,00	R\$151,41	R\$ 151,41	Sim



MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:46	mv rosa	mv rosa	1,00	R\$151,41	R\$ 151,41	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:48	N/C	N/C	1,00	R\$151,41	R\$ 151,41	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0090 - GRAUTEAMENTO DE CINTA SUPERIOR OU DE VERGA EM ALVENARIA ESTRUTURAL - GRAUTEAMENTO DE CINTA SUPERIOR OU DE VERGA EM ALVENARIA ESTRUTURAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:25:40	NADA CONSTA	NADA CONSTA	0,02	R\$1.357,73	R\$ 27,15	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 21:50:22	n/c	n/c	0,02	R\$1.357,73	R\$ 27,15	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:46	mv rosa	mv rosa	0,02	R\$1.357,73	R\$ 27,15	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:48	N/C	N/C	0,02	R\$1.357,73	R\$ 27,15	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0091 - ESCAVACAO MECANIZADA DE VALA COM PROF. ATE1,5 M (MEDIA MONTANTE E JUSANTE/UMACOMPOSICAO POR TRECHO), ESCAVADEIRA (0,8 M3),LARG. DE 1,5 M A 2,5 M, EM SOLO DE 1A CATEGORIA,LOCAIS COM BAIXO NIVEL DE INTERFERENCIA - ESCAVACAO MECANIZADA DE VALA COM PROF. ATE1,5 M (MEDIA MONTANTE E JUSANTE/UMACOMPOSICAO POR TRECHO), ESCAVADEIRA (0,8 M3),LARG. DE 1,5 M A 2,5 M, EM SOLO DE 1A CATEGORIA,LOCAIS COM BAIXO NIVEL DE INTERFERENCIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:25:43	N/C	N/C	57,60	R\$8,01	R\$ 461,38	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 21:51:01	N/C	N/C	57,60	R\$8,01	R\$ 461,38	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:46	N/C	N/C	57,60	R\$8,01	R\$ 461,38	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:48	N/C	N/C	57,60	R\$8,01	R\$ 461,38	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0092 - FURO MANUAL EM ALVENARIA, PARA INSTALACOES HIDRAULICAS, DIAMETROS MAIORES QUE 75 MM E MENORES OU IGUAIS A 100 MM. - FURO MANUAL EM ALVENARIA, PARA INSTALACOES HIDRAULICAS, DIAMETROS MAIORES QUE 75 MM E MENORES OU IGUAIS A 100 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:25:45	NADA CONSTA	NADA CONSTA	1,00	R\$75,27	R\$ 75,27	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 21:51:49	n/c	n/c	1,00	R\$75,27	R\$ 75,27	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:46	mv rosa	mv rosa	1,00	R\$75,27	R\$ 75,27	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:48	N/C	N/C	1,00	R\$75,27	R\$ 75,27	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0093 - FURO MECANIZADO EM CONCRETO, COM MARTELO DEMOLIDOR, PARA INSTALACOES HIDRAULICAS, DIAMETROS MAIORES QUE 40 MM E MENORES OU IGUAIS A 75 MM - FURO MECANIZADO EM CONCRETO, COM MARTELO DEMOLIDOR, PARA INSTALACOES HIDRAULICAS, DIAMETROS MAIORES QUE 40 MM E MENORES OU IGUAIS A 75 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:25:48	NADA CONSTA	NADA CONSTA	10,00	R\$39,63	R\$ 396,30	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 21:53:21	n/c	n/c	10,00	R\$39,63	R\$ 396,30	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:46	mv rosa	mv rosa	10,00	R\$39,63	R\$ 396,30	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:48	N/C	N/C	10,00	R\$39,63	R\$ 396,30	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0094 - CHUMBAMENTO LINEAR EM ALVENARIA PARA RAMAIS/DISTRIBUICAO COM - CHUMBAMENTO LINEAR EM ALVENARIA PARA RAMAIS/DISTRIBUICAO COM DIAMETROS MENORES OU IGUAIS A 40MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:25:51	NADA CONSTA	NADA CONSTA	27,50	R\$20,20	R\$ 555,50	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 21:54:26	n/c	n/c	27,50	R\$20,20	R\$ 555,50	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:46	mv rosa	mv rosa	27,50	R\$20,20	R\$ 555,50	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:48	N/C	N/C	27,50	R\$20,20	R\$ 555,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0095 - KIT DE PORTA-PRONTA DE MADEIRA EM ACABAMENTO MELAMINICO BRANCO, FOLHA PESADA OU SUPERPESADA, 80X210CM, FIXACAO COM PREENCHIMENTO PARCIAL DE ESPUMA EXPANSIVA - FORNECIMENTO E INSTALACAO - KIT DE PORTA-PRONTA DE MADEIRA EM ACABAMENTO MELAMINICO BRANCO, FOLHA PESADA OU SUPERPESADA, 80X210CM, FIXACAO COM PREENCHIMENTO PARCIAL DE ESPUMA EXPANSIVA - FORNECIMENTO E INSTALACAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:25:53	NADA CONSTA	NADA CONSTA	1,00	R\$1.566,66	R\$ 1.566,66	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 21:55:58	RIO JORDÃO	RIO JORDÃO	1,00	R\$1.566,66	R\$ 1.566,66	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:46	mv rosa	mv rosa	1,00	R\$1.566,66	R\$ 1.566,66	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:48	N/C	N/C	1,00	R\$1.566,66	R\$ 1.566,66	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0096 - KIT DE PORTA-PRONTA DE MADEIRA EM ACABAMENTO MELAMINICO BRANCO, FOLHA PESADA OU SUPERPESADA, 90X210CM, FIXACAO COM PREENCHIMENTO TOTAL DE ESPUMA EXPANSIVA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. - KIT DE PORTA-PRONTA DE MADEIRA EM ACABAMENTO MELAMINICO BRANCO, FOLHA PESADA OU SUPERPESADA, 90X210CM, FIXACAO COM PREENCHIMENTO TOTAL DE ESPUMA EXPANSIVA - FORNECIMENTO E INSTALACAO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:26:29	NADA CONSTA	NADA CONSTA	1,00	R\$1.632,98	R\$ 1.632,98	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 22:06:10	RIO JORDÃO	RIO JORDÃO	1,00	R\$1.632,98	R\$ 1.632,98	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:46	mv rosa	mv rosa	1,00	R\$1.632,98	R\$ 1.632,98	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:48	N/C	N/C	1,00	R\$1.632,98	R\$ 1.632,98	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0097 - FECHADURA DE EMBUTIR COM CILINDRO, EXTERNA, COMPLETA, ACABAMENTO PADRAO POPULAR, INCLUSO EXECUCAO DE FURO - FORNECIMENTO E INSTALACAO - FECHADURA DE EMBUTIR COM CILINDRO, EXTERNA, COMPLETA, ACABAMENTO PADRAO POPULAR, INCLUSO EXECUCAO DE FURO - FORNECIMENTO E INSTALACAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:26:24	NADA CONSTA	NADA CONSTA	1,00	R\$169,63	R\$ 169,63	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 22:06:52	soprano	soprano	1,00	R\$169,63	R\$ 169,63	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:46	mv rosa	mv rosa	1,00	R\$169,63	R\$ 169,63	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:48	N/C	N/C	1,00	R\$169,63	R\$ 169,63	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0098 - PORTA EM ALUMINIO DE ABRIR TIPO VENEZIANA COM GUARNICAO, FIXACAO COM PARAFUSOS - FORNECIMENTO E INSTALACAO - PORTA EM ALUMINIO DE ABRIR TIPO VENEZIANA COM GUARNICAO, FIXACAO COM PARAFUSOS - FORNECIMENTO E INSTALACAO



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:27:29	N/C	N/C	5,31	R\$1.064,66	R\$ 5.653,34	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 22:07:41	N/C	N/C	5,31	R\$1.064,66	R\$ 5.653,34	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:46	N/C	N/C	5,31	R\$1.064,66	R\$ 5.653,34	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:48	N/C	N/C	5,31	R\$1.064,66	R\$ 5.653,34	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0099 - CURVA 90 GRAUS PARA ELETRODUTO, PVC, ROSCAVEL, DN 32MM (1) - CURVA 90 GRAUS PARA ELETRODUTO, PVC, ROSCAVEL, DN 32MM (1), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADA EM FORRO - FORNECIMENTO E INSTALACAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:27:33	NADA CONSTA	NADA CONSTA	5,00	R\$23,26	R\$ 116,30	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 22:09:01	tramontina	Tramontina	5,00	R\$23,26	R\$ 116,30	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:46	mv rosa	mv rosa	5,00	R\$23,26	R\$ 116,30	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:48	N/C	N/C	5,00	R\$23,26	R\$ 116,30	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0100 - CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 1,5 MM, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. - CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 1,5 MM, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:27:35	N/C	N/C	70,00	R\$3,94	R\$ 275,80	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 22:09:32	N/C	N/C	70,00	R\$19,36	R\$ 1.355,20	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:46	N/C	N/C	70,00	R\$3,94	R\$ 275,80	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:48	N/C	N/C	70,00	R\$3,94	R\$ 275,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0101 - CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 2,5 MM, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO - CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 2,5 MM, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:32:46	N/C	N/C	30,00	R\$5,67	R\$ 170,10	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 22:11:00	N/C	N/C	30,00	R\$5,67	R\$ 170,10	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:46	N/C	N/C	30,00	R\$5,67	R\$ 170,10	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:49	N/C	N/C	30,00	R\$5,67	R\$ 170,10	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0102 - EXECUCAO DE PAVIMENTO EM PISO INTERTRAVADO, COM BLOCO RETANG - EXECUCAO DE PAVIMENTO EM PISO INTERTRAVADO, COM BLOCO RETANGULAR COR NATURAL DE 20 X 10 CM, ESPESSURA 6 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:32:57	NADA CONSTA	NADA CONSTA	321,68	R\$90,33	R\$ 29.057,35	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 22:11:43	R&E	R&E	321,68	R\$90,33	R\$ 29.057,35	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:46	mv rosa	mv rosa	321,68	R\$90,33	R\$ 29.057,35	Sim



Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:49	N/C	N/C	321,68	R\$90,33	R\$ 29.057,35	Sim
------------------------	--------------------	-----------------------	-----	-----	--------	----------	---------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0103 - ARMAÇAO DE ESTRUTURAS DIVERSAS DE CONCRETO ARMADO, EXCETO VIGAS, PILARES, LAJES E FUNDACOES, UTILIZANDO AÇO CA-50 - ARMAÇAO DE ESTRUTURAS DIVERSAS DE CONCRETO ARMADO, EXCETO VIGAS, PILARES, LAJES E FUNDACOES, UTILIZANDO AÇO CA-50 DE 6,3 MM - MONTAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:33:04	NADA CONSTA	NADA CONSTA	0,74	R\$19,36	R\$ 14,33	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 22:12:26	R&E	R&E	0,74	R\$19,36	R\$ 14,33	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:46	mv rosa	mv rosa	0,74	R\$19,36	R\$ 14,33	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:49	N/C	N/C	0,74	R\$19,36	R\$ 14,33	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0104 - FIXACAO (ENCUNHAMENTO) DE ALVENARIA DE VEDACAO COM TIJOLO MACICO - FIXACAO (ENCUNHAMENTO) DE ALVENARIA DE VEDACAO COM TIJOLO MACICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:33:06	N/C	N/C	4,70	R\$35,89	R\$ 168,68	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 22:13:04	N/C	N/C	4,70	R\$35,89	R\$ 168,68	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:47	N/C	N/C	4,70	R\$35,89	R\$ 168,68	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:49	N/C	N/C	4,70	R\$35,89	R\$ 168,68	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0105 - ESCAVACAO MANUAL DE VALA - ESCAVACAO MANUAL DE VALA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:33:08	N/C	N/C	11,01	R\$118,80	R\$ 1.307,99	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 22:13:45	N/C	N/C	11,01	R\$118,80	R\$ 1.307,99	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:47	N/C	N/C	11,01	R\$118,80	R\$ 1.307,99	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:49	N/C	N/C	11,01	R\$118,80	R\$ 1.307,99	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0106 - ADAPTADOR CURTO COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO, PVC, SOLDARELA, DN 25 MM X 3/4", INSTALADO EM RESERVACAO PREDIAL DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO - ADAPTADOR CURTO COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO, PVC, SOLDARELA, DN 25 MM X 3/4", INSTALADO EM RESERVACAO PREDIAL DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:33:09	NADA CONSTA	NADA CONSTA	4,00	R\$4,83	R\$ 19,32	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 22:14:38	tramontina	Tramontina	4,00	R\$4,83	R\$ 19,32	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:47	mv rosa	mv rosa	4,00	R\$4,83	R\$ 19,32	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:49	N/C	N/C	4,00	R\$4,83	R\$ 19,32	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0107 - CONCRETO FCK = 20MPA, TRACO 1:2,7:3 (EM MASSA SECA DE CIMENTO/ AREIA MEDIA/ BRITA 1) - PREPARO MECANICO COM BETONEIRA 600 L - CONCRETO FCK = 20MPA, TRACO 1:2,7:3 (EM MASSA SECA DE CIMENTO/ AREIA MEDIA/ BRITA 1) - PREPARO MECANICO COM BETONEIRA 600 L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:33:15	NADA CONSTA	NADA CONSTA	13,12	R\$634,19	R\$ 8.320,57	Sim



RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 22:15:28	n/c	n/c	13,12	R\$634,19	R\$ 8.320,57	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:47	mv rosa	mv rosa	13,12	R\$634,19	R\$ 8.320,57	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:49	N/C	N/C	13,12	R\$634,19	R\$ 8.320,57	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0108 - VASO SANITARIO SIFONADO CONVENCIONAL COM LOUCA BRANCA, INCLUSO CONJUNTO DE LIGACAO PARA BACIA SANITARIA AJUSTAVEL - FORNECIMENTO E INSTALACAO - VASO SANITARIO SIFONADO CONVENCIONAL COM LOUCA BRANCA, INCLUSO CONJUNTO DE LIGACAO PARA BACIA SANITARIA AJUSTAVEL - FORNECIMENTO E INSTALACAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:33:16	NADA CONSTA	NADA CONSTA	3,00	R\$422,56	R\$ 1.267,68	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 22:16:24	Deca	Deca	3,00	R\$422,56	R\$ 1.267,68	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:47	mv rosa	mv rosa	3,00	R\$422,56	R\$ 1.267,68	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:49	N/C	N/C	3,00	R\$422,56	R\$ 1.267,68	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0109 - SABONETEIRA PLASTICA TIPO DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO COM RESERVATORIO 800 A 1500 ML, INCLUSO FIXACAO - SABONETEIRA PLASTICA TIPO DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO COM RESERVATORIO 800 A 1500 ML, INCLUSO FIXACAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:33:19	NADA CONSTA	NADA CONSTA	2,00	R\$69,80	R\$ 139,60	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 22:17:41	FRAME	FRAME	2,00	R\$69,80	R\$ 139,60	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:47	mv rosa	mv rosa	2,00	R\$69,80	R\$ 139,60	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:49	N/C	N/C	2,00	R\$69,80	R\$ 139,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0110 - MONTAGEM DE ARMADURA DE ESTACAS, DIAMETRO = 10,0 MM - MONTAGEM DE ARMADURA DE ESTACAS, DIAMETRO = 10,0 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:33:23	N/C	N/C	7,41	R\$13,43	R\$ 99,52	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 22:18:25	N/C	N/C	7,41	R\$13,43	R\$ 99,52	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:47	N/C	N/C	7,41	R\$13,43	R\$ 99,52	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:49	N/C	N/C	7,41	R\$13,43	R\$ 99,52	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0111 - MONTAGEM DE ARMADURA TRANVERSAL DE ESTACAS DE SECAO RETANGULAR, DIAMETRO = 5,0 MM - MONTAGEM DE ARMADURA TRANVERSAL DE ESTACAS DE SECAO RETANGULAR, DIAMETRO = 5,0 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:33:26	NADA CONSTA	NADA CONSTA	1,21	R\$20,33	R\$ 24,60	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 22:19:07	n/c	n/c	1,21	R\$20,33	R\$ 24,60	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:47	mv rosa	mv rosa	1,21	R\$20,33	R\$ 24,60	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:49	N/C	N/C	1,21	R\$20,33	R\$ 24,60	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0112 - ARRASAMENTO MECANICO DE ESTACA DE CONCRETO ARMADO, DIAMETROS DE ATE 40 CM - ARRASAMENTO MECANICO DE ESTACA DE CONCRETO ARMADO, DIAMETROS DE ATE 40 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:33:33	N/C	N/C	4,00	R\$26,31	R\$ 105,24	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 22:19:44	N/C	N/C	4,00	R\$26,31	R\$ 105,24	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:47	N/C	N/C	4,00	R\$26,31	R\$ 105,24	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:49	N/C	N/C	4,00	R\$26,31	R\$ 105,24	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0113 - ELETRODUTO RIGIDO SOLDAVEL, PVC, DN 32 MM (1"), APARENTE - FORNECIMENTO E INSTALACAO - ELETRODUTO RIGIDO SOLDAVEL, PVC, DN 32 MM (1"), APARENTE - FORNECIMENTO E INSTALACAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:33:36	NADA CONSTA	NADA CONSTA	18,00	R\$36,64	R\$ 659,52	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 22:20:28	tigre	tigre	18,00	R\$36,64	R\$ 659,52	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:47	mv rosa	mv rosa	18,00	R\$36,64	R\$ 659,52	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:49	N/C	N/C	18,00	R\$36,64	R\$ 659,52	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0114 - TRANSPORTE COM CAMINHAO BASCULANTE DE 10 M, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATE 30 KM (UNIDADE: M3XKM) - TRANSPORTE COM CAMINHAO BASCULANTE DE 10 M, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATE 30 KM (UNIDADE: M3XKM)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:33:38	N/C	N/C	1.455,36	R\$3,30	R\$ 4.802,69	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 22:21:19	N/C	N/C	1.455,36	R\$3,30	R\$ 4.802,69	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:47	N/C	N/C	1.455,36	R\$3,30	R\$ 4.802,69	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:49	N/C	N/C	1.455,36	R\$3,30	R\$ 4.802,69	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0115 - ACABAMENTOS PARA FORRO (MOLDURA DE GESSO) - ACABAMENTOS PARA FORRO (MOLDURA DE GESSO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:33:40	N/C	N/C	31,40	R\$4,14	R\$ 130,00	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 22:22:21	N/C	N/C	31,40	R\$4,14	R\$ 130,00	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:47	N/C	N/C	31,40	R\$4,14	R\$ 130,00	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:49	N/C	N/C	31,40	R\$4,14	R\$ 130,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0116 - ESCAVACAO MANUAL PARA BLOCO DE COROAMENTO OU SAPATA (- ESCAVACAO MANUAL PARA BLOCO DE COROAMENTO OU SAPATA (INCLUINDO ESCAVACAO PARA COLOCACAO DE FORMAS)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:33:42	N/C	N/C	0,32	R\$128,95	R\$ 41,26	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 22:22:53	N/C	N/C	0,32	R\$128,95	R\$ 41,26	Sim



MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001- 59	16/03/2026 - 10:19:47	N/C	N/C	0,32	R\$128,95	R\$ 41,26	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001- 78	16/03/2026 - 13:40:49	N/C	N/C	0,32	R\$128,95	R\$ 41,26	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0117 - FABRICACAO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FORMA PARA BLOCO DE COROAMENTO, EM MADEIRA SERRADA, E=25 MM, 4 UTILIZACOES - FABRICACAO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FORMA PARA BLOCO DE COROAMENTO, EM MADEIRA SERRADA, E=25 MM, 4 UTILIZACOES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001- 89	12/03/2026 - 11:33:46	N/C	N/C	1,20	R\$96,04	R\$ 115,25	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001- 20	15/03/2026 - 22:23:23	N/C	N/C	1,20	R\$96,04	R\$ 115,25	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001- 59	16/03/2026 - 10:19:47	N/C	N/C	1,20	R\$96,04	R\$ 115,25	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001- 78	16/03/2026 - 13:40:49	N/C	N/C	1,20	R\$96,04	R\$ 115,25	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0118 - FABRICACAO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FORMA PARA VIGA BALDRAME, EM MADEIRA SERRADA, E=25 MM, 4 UTILIZACOES - FABRICACAO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FORMA PARA VIGA BALDRAME, EM MADEIRA SERRADA, E=25 MM, 4 UTILIZACOES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001- 89	12/03/2026 - 11:33:49	N/C	N/C	2,82	R\$82,91	R\$ 233,81	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001- 20	15/03/2026 - 22:23:55	N/C	N/C	2,82	R\$82,91	R\$ 233,81	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001- 59	16/03/2026 - 10:19:47	N/C	N/C	2,82	R\$82,91	R\$ 233,81	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001- 78	16/03/2026 - 13:40:49	N/C	N/C	2,82	R\$82,91	R\$ 233,81	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0119 - ARMACAO DE BLOCO UTILIZANDO ACO CA-50 DE 10 MM - MONTAGEM - ARMACAO DE BLOCO UTILIZANDO ACO CA-50 DE 10 MM - MONTAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001- 89	12/03/2026 - 11:33:53	N/C	N/C	11,60	R\$17,81	R\$ 206,60	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001- 20	15/03/2026 - 22:24:26	N/C	N/C	11,60	R\$17,81	R\$ 206,60	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001- 59	16/03/2026 - 10:19:47	N/C	N/C	11,60	R\$17,81	R\$ 206,60	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001- 78	16/03/2026 - 13:40:49	N/C	N/C	11,60	R\$17,81	R\$ 206,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0120 - CONCRETAGEM DE BLOCO DE COROAMENTO OU VIGA BALDRAME, FCK30 MPA, COM USO DE BOMBA - LANÇAMENTO, ADENSAMENTO E ACABAMENTO - CONCRETAGEM DE BLOCO DE COROAMENTO OU VIGA BALDRAME, FCK30 MPA, COM USO DE BOMBA - LANÇAMENTO, ADENSAMENTO E ACABAMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001- 89	12/03/2026 - 11:33:56	N/C	N/C	0,22	R\$969,46	R\$ 213,28	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001- 20	15/03/2026 - 22:25:19	N/C	N/C	0,22	R\$969,46	R\$ 213,28	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001- 59	16/03/2026 - 10:19:47	N/C	N/C	0,22	R\$969,46	R\$ 213,28	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001- 78	16/03/2026 - 13:40:49	N/C	N/C	0,22	R\$969,46	R\$ 213,28	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0121 - LASTRO COM MATERIAL GRANULAR, APLICACAO EM BLOCOS DE COROAMENTO, ESPESSURA DE *5 CM*. AF_01/2024 - LASTRO COM MATERIAL GRANULAR, APLICACAO EM BLOCOS DE COROAMENTO, ESPESSURA DE *5 CM*. AF_01/2024



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:33:59	N/C	N/C	0,07	R\$275,21	R\$ 19,26	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 22:25:56	N/C	N/C	0,07	R\$275,21	R\$ 19,26	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:47	N/C	N/C	0,07	R\$275,21	R\$ 19,26	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:49	N/C	N/C	0,07	R\$275,21	R\$ 19,26	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0122 - LASTRO COM MATERIAL GRANULAR (PEDRA BRITADA N.2), APLICADO EM PISOS OU LAJES SOBRE SOLO, ESPESSURA DE *10 CM* - LASTRO COM MATERIAL GRANULAR (PEDRA BRITADA N.2), APLICADO EM PISOS OU LAJES SOBRE SOLO, ESPESSURA DE *10 CM*

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:34:01	N/C	N/C	5,10	R\$216,45	R\$ 1.103,89	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 22:27:17	N/C	N/C	5,10	R\$216,44	R\$ 1.103,84	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:47	N/C	N/C	5,10	R\$216,45	R\$ 1.103,89	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:49	N/C	N/C	5,10	R\$216,45	R\$ 1.103,89	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0123 - MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ANDAIME TUBULAR TIPO "TORRE" (EXCLUSIVE ANDAIME E LIMPEZA) - MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ANDAIME TUBULAR TIPO "TORRE" (EXCLUSIVE ANDAIME E LIMPEZA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:34:08	N/C	N/C	16,00	R\$37,88	R\$ 606,08	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 22:28:25	N/C	N/C	16,00	R\$37,88	R\$ 606,08	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:47	N/C	N/C	16,00	R\$37,88	R\$ 606,08	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:49	N/C	N/C	16,00	R\$37,88	R\$ 606,08	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0124 - COMPACTACAO MECANICA DE SOLO PARA EXECUCAO DE RADIER, PISO DE CONCRETO OU LAJE SOBRE SOLO, COM COMPACTADOR DE SOLOS TIPO PLACA VIBRATORIA - COMPACTACAO MECANICA DE SOLO PARA EXECUCAO DE RADIER, PISO DE CONCRETO OU LAJE SOBRE SOLO, COM COMPACTADOR DE SOLOS TIPO PLACA VIBRATORIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:38:42	N/C	N/C	321,68	R\$0,95	R\$ 305,60	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 22:29:34	N/C	N/C	321,68	R\$0,95	R\$ 305,60	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:48	N/C	N/C	321,68	R\$0,95	R\$ 305,60	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:49	N/C	N/C	321,68	R\$0,95	R\$ 305,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0125 - APLICACAO DE LONA PLASTICA PARA EXECUCAO DE PAVIMENTOS DE CONCRETO - APLICACAO DE LONA PLASTICA PARA EXECUCAO DE PAVIMENTOS DE CONCRETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:38:44	N/C	N/C	131,17	R\$3,35	R\$ 439,42	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 22:30:07	N/C	N/C	131,17	R\$3,35	R\$ 439,42	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:48	N/C	N/C	131,17	R\$3,35	R\$ 439,42	Sim



Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:49	N/C	N/C	131,17	R\$3,35	R\$ 439,42	Sim
------------------------	--------------------	-----------------------	-----	-----	--------	---------	------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0126 - DEMOLICAO DE ALVENARIA DE BLOCO FURADO, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. - DEMOLICAO DE ALVENARIA DE BLOCO FURADO, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:38:46	N/C	N/C	1,90	R\$78,78	R\$ 149,68	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 22:30:42	N/C	N/C	1,90	R\$78,78	R\$ 149,68	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:48	N/C	N/C	1,90	R\$78,78	R\$ 149,68	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:50	N/C	N/C	1,90	R\$78,78	R\$ 149,68	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0127 - DEMOLICAO DE LAJES, EM CONCRETO ARMADO, DE FORMA MECANIZADA COM MARTELETE, SEM REAPROVEITAMENTO - DEMOLICAO DE LAJES, EM CONCRETO ARMADO, DE FORMA MECANIZADA COM MARTELETE, SEM REAPROVEITAMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:38:47	N/C	N/C	2,00	R\$135,97	R\$ 271,94	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 22:31:14	N/C	N/C	2,00	R\$135,97	R\$ 271,94	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:48	N/C	N/C	2,00	R\$135,97	R\$ 271,94	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:50	N/C	N/C	2,00	R\$135,97	R\$ 271,94	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0128 - DEMOLICAO DE ARGAMASSAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO - DEMOLICAO DE ARGAMASSAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:38:49	N/C	N/C	79,60	R\$15,80	R\$ 1.257,68	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 22:31:48	N/C	N/C	79,60	R\$15,80	R\$ 1.257,68	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:48	N/C	N/C	79,60	R\$15,80	R\$ 1.257,68	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:50	N/C	N/C	79,60	R\$15,80	R\$ 1.257,68	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0129 - REMOCAO DE PORTAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. - REMOCAO DE PORTAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:38:51	NADA CONSTA	NADA CONSTA	1,89	R\$13,17	R\$ 24,89	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 22:32:34	n/c	n/c	1,89	R\$13,17	R\$ 24,89	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:48	mv rosa	mv rosa	1,89	R\$13,17	R\$ 24,89	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:50	N/C	N/C	1,89	R\$13,17	R\$ 24,89	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0130 - REMOCAO DE JANELAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO - REMOCAO DE JANELAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:38:52	N/C	N/C	1,65	R\$34,01	R\$ 56,12	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 22:33:17	N/C	N/C	1,65	R\$34,01	R\$ 56,12	Sim



MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:48	N/C	N/C	1,65	R\$34,01	R\$ 56,12	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:50	N/C	N/C	1,65	R\$34,01	R\$ 56,12	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0131 - REMOCAO DE LOUCAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO - REMOCAO DE LOUCAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:38:54	N/C	N/C	5,00	R\$17,43	R\$ 87,15	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 22:33:54	N/C	N/C	5,00	R\$17,43	R\$ 87,15	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:48	N/C	N/C	5,00	R\$17,43	R\$ 87,15	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:50	N/C	N/C	5,00	R\$17,43	R\$ 87,15	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0132 - REMOCAO DE LUMINARIAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO - REMOCAO DE LUMINARIAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:38:56	NADA CONSTA	NADA CONSTA	2,00	R\$2,52	R\$ 5,04	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 22:34:41	n/c	n/c	2,00	R\$2,52	R\$ 5,04	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:48	mv rosa	mv rosa	2,00	R\$2,52	R\$ 5,04	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:50	N/C	N/C	2,00	R\$2,52	R\$ 5,04	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0133 - CAIXA ENTERRADA HIDRAULICA RETANGULAR EM ALVENARIA COM TIJOLOS CERAMICOS MACICOS, DIMENSOES INTERNAS: 0,6X0,6X0,6M PARA REDE DE ESGOTO. - CAIXA ENTERRADA HIDRAULICA RETANGULAR EM ALVENARIA COM TIJOLOS CERAMICOS MACICOS, DIMENSOES INTERNAS: 0,6X0,6X0,6M PARA REDE DE ESGOTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:38:58	NADA CONSTA	NADA CONSTA	3,00	R\$740,87	R\$ 2.222,61	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 22:35:41	n/c	n/c	3,00	R\$740,87	R\$ 2.222,61	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:48	mv rosa	mv rosa	3,00	R\$740,87	R\$ 2.222,61	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:50	N/C	N/C	3,00	R\$740,87	R\$ 2.222,61	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0134 - TANQUE SEPTICO CIRCULAR, EM CONCRETO PRE-MOLDADO, DIAMETRO INTERNO = 1,10 M, ALTURA INTERNA = 2,50 M, VOLUME uTIL: 2138,2 L (PARA 5 CONTRIBUINTES). - TANQUE SEPTICO CIRCULAR, EM CONCRETO PRE-MOLDADO, DIAMETRO INTERNO = 1,10 M, ALTURA INTERNA = 2,50 M, VOLUME uTIL: 2138,2 L (PARA 5 CONTRIBUINTES).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:39:00	NADA CONSTA	NADA CONSTA	2,00	R\$2.836,73	R\$ 5.673,46	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 22:36:37	n/c	n/c	2,00	R\$2.836,73	R\$ 5.673,46	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:48	mv rosa	mv rosa	2,00	R\$2.836,73	R\$ 5.673,46	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:50	N/C	N/C	2,00	R\$2.836,73	R\$ 5.673,46	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0135 - FILTRO ANAEROBIO CIRCULAR, EM CONCRETO PRE-MOLDADO, DIAMETRO INTERNO = 1,10 M, ALTURA INTERNA = 1,50 M, VOLUME uTIL: 1140,4 L (PARA 5 CONTRIBUINTES). - FILTRO ANAEROBIO CIRCULAR, EM



CONCRETO PRE-MOLDADO, DIAMETRO INTERNO = 1,10 M, ALTURA INTERNA = 1,50 M, VOLUME UTIL: 1140,4 L (PARA 5 CONTRIBUENTES).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:39:04	NADA CONSTA	NADA CONSTA	2,00	R\$2.389,15	R\$ 4.778,30	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 22:37:25	n/c	n/c	2,00	R\$2.369,15	R\$ 4.738,30	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:48	mv rosa	mv rosa	2,00	R\$2.389,15	R\$ 4.778,30	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:50	N/C	N/C	2,00	R\$2.389,15	R\$ 4.778,30	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0136 - SUMIDOURO RETANGULAR, EM ALVENARIA COM TIJOLOS CERAMICOS MACICOS, DIMENSOES INTERNAS: 1,0 X 3,0 X H=3,0 M, AREA DE INFILTRACAO: 25 M (PARA 10 CONTRIBUENTES) - SUMIDOURO RETANGULAR, EM ALVENARIA COM TIJOLOS CERAMICOS MACICOS, DIMENSOES INTERNAS: 1,0 X 3,0 X H=3,0 M, AREA DE INFILTRACAO: 25 M (PARA 10 CONTRIBUENTES)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:39:06	NADA CONSTA	NADA CONSTA	3,00	R\$9.488,37	R\$ 28.465,11	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 22:38:12	n/c	n/c	3,00	R\$9.488,37	R\$ 28.465,11	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:48	mv rosa	mv rosa	3,00	R\$9.488,37	R\$ 28.465,11	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:50	N/C	N/C	3,00	R\$9.488,37	R\$ 28.465,11	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0137 - TAPUME COM COMPENSADO DE MADEIRA. - TAPUME COM COMPENSADO DE MADEIRA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:39:09	NADA CONSTA	NADA CONSTA	13,64	R\$126,12	R\$ 1.720,28	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 22:38:57	n/c	n/c	13,64	R\$126,12	R\$ 1.720,28	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:48	mv rosa	mv rosa	13,64	R\$126,12	R\$ 1.720,28	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:50	N/C	N/C	13,64	R\$126,12	R\$ 1.720,28	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0138 - IMPERMEABILIZACAO DE SUPERFICIE COM ARGAMASSA POLIMERICA / MEMBRANA ACRILICA, 3 DEMAOS - IMPERMEABILIZACAO DE SUPERFICIE COM ARGAMASSA POLIMERICA / MEMBRANA ACRILICA, 3 DEMAOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:39:10	N/C	N/C	7,05	R\$41,73	R\$ 294,20	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 22:40:01	N/C	N/C	7,05	R\$41,73	R\$ 294,20	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:48	N/C	N/C	7,05	R\$41,73	R\$ 294,20	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:50	N/C	N/C	7,05	R\$41,73	R\$ 294,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0139 - SOLEIRA EM GRANITO, LARGURA 15 CM, ESPESSURA 2,0CM - SOLEIRA EM GRANITO, LARGURA 15 CM, ESPESSURA 2,0CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:39:12	NADA CONSTA	NADA CONSTA	2,40	R\$146,62	R\$ 351,89	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 22:41:01	R&E	R&E	2,40	R\$146,62	R\$ 351,89	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:48	mv rosa	mv rosa	2,40	R\$146,62	R\$ 351,89	Sim



Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:50	N/C	N/C	2,40	R\$146,62	R\$ 351,89	Sim
------------------------	--------------------	-----------------------	-----	-----	------	-----------	------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0140 - LIMPEZA DE PISO CERAMICO OU PORCELANATO COM PANO uMIDO. - LIMPEZA DE PISO CERAMICO OU PORCELANATO COM PANO uMIDO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:39:39	NADA CONSTA	NADA CONSTA	102,30	R\$5,25	R\$ 537,07	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 22:42:35	n/c	n/c	102,30	R\$5,24	R\$ 536,05	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:48	mv rosa	mv rosa	102,30	R\$5,25	R\$ 537,07	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:50	N/C	N/C	102,30	R\$5,25	R\$ 537,07	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0141 - CARGA MANUAL DE ENTULHO EM CAMINHAOBASCULANTE - CARGA MANUAL DE ENTULHO EM CAMINHAOBASCULANTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:44:43	N/C	N/C	36,00	R\$37,53	R\$ 1.351,08	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 22:43:14	N/C	N/C	36,00	R\$37,53	R\$ 1.351,08	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:48	N/C	N/C	36,00	R\$37,53	R\$ 1.351,08	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:50	N/C	N/C	36,00	R\$37,53	R\$ 1.351,08	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0142 - DEMOLICAO DE DIVISORIA LEVE - DEMOLICAO DE DIVISORIA LEVE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:44:45	N/C	N/C	10,12	R\$18,31	R\$ 185,30	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 22:44:08	N/C	N/C	10,12	R\$18,31	R\$ 185,30	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:48	N/C	N/C	10,12	R\$18,31	R\$ 185,30	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:50	N/C	N/C	10,12	R\$18,31	R\$ 185,30	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0143 - DEMOLICAO DE PISO CERAMICO - DEMOLICAO DE PISO CERAMICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:44:46	N/C	N/C	144,90	R\$19,84	R\$ 2.874,82	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 22:45:01	N/C	N/C	144,90	R\$19,84	R\$ 2.889,31	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:48	N/C	N/C	144,90	R\$19,84	R\$ 2.874,82	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:50	N/C	N/C	144,90	R\$19,84	R\$ 2.874,82	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0144 - DEMOLICAO DE REVESTIMENTO C/CERAMICAS - DEMOLICAO DE REVESTIMENTO C/CERAMICAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:44:48	N/C	N/C	77,40	R\$70,87	R\$ 5.485,34	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 22:47:18	N/C	N/C	77,40	R\$70,87	R\$ 5.485,34	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:48	N/C	N/C	77,40	R\$70,87	R\$ 5.485,34	Sim



Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:50	N/C	N/C	77,40	R\$70,87	R\$ 5.485,34	Sim
------------------------	--------------------	-----------------------	-----	-----	-------	----------	--------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0145 - FECHADURA COMPLETA PARA PORTA INTERNA - FECHADURA COMPLETA PARA PORTA INTERNA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:44:50	NADA CONSTA	NADA CONSTA	3,00	R\$191,01	R\$ 573,03	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 22:48:32	soprano	soprano	3,00	R\$191,01	R\$ 573,03	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:48	mv rosa	mv rosa	3,00	R\$191,01	R\$ 573,03	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:50	N/C	N/C	3,00	R\$191,01	R\$ 573,03	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0146 - JANELA DE ALUMINIO, TIPO VENEZIANA - JANELA DE ALUMINIO, TIPO VENEZIANA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:44:52	NADA CONSTA	NADA CONSTA	0,65	R\$826,09	R\$ 536,96	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 22:49:42	ALLUMINUM	ALLUMINUM	0,65	R\$826,09	R\$ 536,96	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:48	mv rosa	mv rosa	0,65	R\$826,09	R\$ 536,96	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:50	N/C	N/C	0,65	R\$826,09	R\$ 536,96	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0147 - JOELHO PVC SOLD. AZUL D=25mmX3/4" - JOELHO PVC SOLD. AZUL D=25mmX3/4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:44:55	NADA CONSTA	NADA CONSTA	10,00	R\$22,06	R\$ 220,60	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 22:50:46	tramontina	Tramontina	10,00	R\$22,06	R\$ 220,60	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:49	mv rosa	mv rosa	10,00	R\$22,06	R\$ 220,60	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:51	N/C	N/C	10,00	R\$22,06	R\$ 220,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0148 - PELICULA DE INSULFILM - PELICULA DE INSULFILM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:44:57	NADA CONSTA	NADA CONSTA	0,51	R\$61,86	R\$ 31,55	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 22:51:46	fj	FJ	0,51	R\$61,86	R\$ 31,55	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:49	mv rosa	mv rosa	0,51	R\$61,86	R\$ 31,55	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:51	N/C	N/C	0,51	R\$61,86	R\$ 31,55	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0149 - REBOCO C/ ARGAMASSA DE CAL EM PASTA E AREIA PENEIRADA TRACO 1:1.5 ESP=5 mm P/ TETO - REBOCO C/ ARGAMASSA DE CAL EM PASTA E AREIA PENEIRADA TRACO 1:1.5 ESP=5 mm P/ TETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:44:59	N/C	N/C	19,98	R\$41,65	R\$ 832,17	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 22:52:30	N/C	N/C	19,98	R\$41,65	R\$ 832,17	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:49	N/C	N/C	19,98	R\$41,65	R\$ 832,17	Sim



Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:51	N/C	N/C	19,98	R\$41,65	R\$ 832,17	Sim
------------------------	--------------------	-----------------------	-----	-----	-------	----------	------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0150 - REGULARIZACAO DE BASE C/ ARGAMASSA CIMENTO E AREIA S/ PENEIRAR, TRACO 1:3 - ESP= 3cm - REGULARIZACAO DE BASE C/ ARGAMASSA CIMENTO E AREIA S/ PENEIRAR, TRACO 1:3 - ESP= 3cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:45:01	N/C	N/C	2,20	R\$38,62	R\$ 84,96	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 22:53:14	N/C	N/C	2,20	R\$38,62	R\$ 84,96	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:49	N/C	N/C	2,20	R\$38,62	R\$ 84,96	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:51	N/C	N/C	2,20	R\$38,62	R\$ 84,96	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0151 - SOLEIRA DE GRANITO L= 25cm - SOLEIRA DE GRANITO L= 25cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:45:02	NADA CONSTA	NADA CONSTA	8,60	R\$208,50	R\$ 1.793,10	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 22:54:00	R&E	R&E	8,60	R\$208,50	R\$ 1.793,10	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:49	mv rosa	mv rosa	8,60	R\$208,50	R\$ 1.793,10	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:51	N/C	N/C	8,60	R\$208,50	R\$ 1.793,10	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0152 - LIMPEZA DE SUPERFICIE C/ ESCOVA DE ACO - LIMPEZA DE SUPERFICIE C/ ESCOVA DE ACO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:45:04	N/C	N/C	30,85	R\$10,01	R\$ 308,81	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 22:54:45	N/C	N/C	30,85	R\$10,01	R\$ 308,81	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:49	N/C	N/C	30,85	R\$10,01	R\$ 308,81	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:51	N/C	N/C	30,85	R\$10,01	R\$ 308,81	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0153 - GRELHA HEMISFERICA DE FERRO FUNDIDO D=150 mm (6") - GRELHA HEMISFERICA DE FERRO FUNDIDO D=150 mm (6")

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:45:07	NADA CONSTA	NADA CONSTA	6,00	R\$195,76	R\$ 1.174,56	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 22:55:33	n/c	n/c	6,00	R\$195,76	R\$ 1.174,56	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:49	mv rosa	mv rosa	6,00	R\$195,76	R\$ 1.174,56	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:51	N/C	N/C	6,00	R\$195,76	R\$ 1.174,56	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0154 - PORTAO DE ALUMINIO EM TUBOS DE 20 mm (FORNECIMENTO E MONTAGEM) - PORTAO DE ALUMINIO EM TUBOS DE 20 mm (FORNECIMENTO E MONTAGEM)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:45:09	NADA CONSTA	NADA CONSTA	3,08	R\$554,50	R\$ 1.707,86	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 22:56:55	ALLUMINUM	ALLUMINUM	3,08	R\$554,50	R\$ 1.707,86	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:49	mv rosa	mv rosa	3,08	R\$554,50	R\$ 1.707,86	Sim



Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:51	N/C	N/C	3,08	R\$554,50	R\$ 1.707,86	Sim
------------------------	--------------------	-----------------------	-----	-----	------	-----------	--------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0155 - DOBRADICA PARA FIXACAO EM GRANITO - DOBRADICA PARA FIXACAO EM GRANITO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:45:12	NADA CONSTA	NADA CONSTA	6,00	R\$139,24	R\$ 835,44	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 22:58:00	tramontina	Tramontina	6,00	R\$139,24	R\$ 835,44	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:49	mv rosa	mv rosa	6,00	R\$139,24	R\$ 835,44	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:51	N/C	N/C	6,00	R\$139,24	R\$ 835,44	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0156 - FECHADURA DE TARJETA (LIVRE-OCUPADA) PARA FIXACAO EM GRANITO - FECHADURA DE TARJETA (LIVRE-OCUPADA) PARA FIXACAO EM GRANITO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:45:15	NADA CONSTA	NADA CONSTA	3,00	R\$143,00	R\$ 429,00	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 22:58:58	soprano	soprano	3,00	R\$143,00	R\$ 429,00	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:49	mv rosa	mv rosa	3,00	R\$143,00	R\$ 429,00	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:51	N/C	N/C	3,00	R\$143,00	R\$ 429,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0157 - PLACAS COM BRAILLE PARA SINALIZACAO TATIL - PLACAS COM BRAILLE PARA SINALIZACAO TATIL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:45:21	NADA CONSTA	NADA CONSTA	30,00	R\$107,08	R\$ 3.212,40	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 23:00:20	LG	LG	30,00	R\$107,08	R\$ 3.212,40	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:49	mv rosa	mv rosa	30,00	R\$107,08	R\$ 3.212,40	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:51	N/C	N/C	30,00	R\$107,08	R\$ 3.212,40	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0158 - PERFIL METALICO "I" OU "H" COM CRAVACAO EMPREITADA - PERFIL METALICO "I" OU "H" COM CRAVACAO EMPREITADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:45:22	NADA CONSTA	NADA CONSTA	99,40	R\$20,68	R\$ 2.055,59	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 23:01:33	LG	LG	99,40	R\$20,68	R\$ 2.055,59	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:49	mv rosa	mv rosa	99,40	R\$20,68	R\$ 2.055,59	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:51	N/C	N/C	99,40	R\$20,68	R\$ 2.055,59	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0159 - JANELA BASCULANTE EM ALUMINIO ANODIZADO NATURAL, EXCLUSIVE VIDRO - JANELA BASCULANTE EM ALUMINIO ANODIZADO NATURAL, EXCLUSIVE VIDRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:45:24	NADA CONSTA	NADA CONSTA	0,70	R\$664,95	R\$ 465,46	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 23:02:35	ALLUMINUM	ALLUMINUM	0,70	R\$664,95	R\$ 465,46	Sim



MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:49	mv rosa	mv rosa	0,70	R\$664,95	R\$ 465,46	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:51	N/C	N/C	0,70	R\$664,95	R\$ 465,46	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0160 - ESPELHO CRISTAL, ESPESSURA 4MM, COM PARAFUSOS DE FIXACAO, SEM MOLDURA - ESPELHO CRISTAL, ESPESSURA 4MM, COM PARAFUSOS DE FIXACAO, SEM MOLDURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:45:25	NADA CONSTA	NADA CONSTA	1,22	R\$656,12	R\$ 800,47	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 23:03:30	ALLUMINUM	ALLUMINUM	1,22	R\$658,12	R\$ 802,91	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:49	mv rosa	mv rosa	1,22	R\$656,12	R\$ 800,47	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:51	N/C	N/C	1,22	R\$656,12	R\$ 800,47	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0161 - REGISTRO DE GAVETA, TIPO BASE, ROSCAVEL 3/4" (PARA TUBO SOLDAVEL OU PPR DN 25 MM/CPVC DN 22MM), INCLUSIVE ACABAMENTO (PADRAO POPULAR) E CANOPLA CROMADOS - REGISTRO DE GAVETA, TIPO BASE, ROSCAVEL 3/4" (PARA TUBO SOLDAVEL OU PPR DN 25 MM/CPVC DN 22MM), INCLUSIVE ACABAMENTO (PADRAO POPULAR) E CANOPLA CROMADOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:45:28	NADA CONSTA	NADA CONSTA	1,00	R\$116,05	R\$ 116,05	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 23:04:27	tramontina	Tramontina	1,00	R\$116,05	R\$ 116,05	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:49	mv rosa	mv rosa	1,00	R\$116,05	R\$ 116,05	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:51	N/C	N/C	1,00	R\$116,05	R\$ 116,05	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0162 - LUMINARIA DE SOBREPOR, PERFIL COMERCIAL DUPLO 65 CM, PINTURA ELETROSTATICA BRANCA, INCLUSIVE LUMINARIA TUBULAR T8 2x18W - LUMINARIA DE SOBREPOR, PERFIL COMERCIAL DUPLO 65 CM, PINTURA ELETROSTATICA BRANCA, INCLUSIVE LUMINARIA TUBULAR T8 2x18W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:45:30	NADA CONSTA	NADA CONSTA	5,00	R\$211,85	R\$ 1.059,25	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 23:05:30	IDEAL	IDEAL	5,00	R\$211,85	R\$ 1.059,25	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:49	mv rosa	mv rosa	5,00	R\$211,85	R\$ 1.059,25	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:51	N/C	N/C	5,00	R\$211,85	R\$ 1.059,25	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0163 - PORTA DE ALUMINIO DE ABRIR PARA VIDRO SEM GUARNICAO, 120X210CM, FIXACAO COM PARAFUSOS, INCLUSIVE VIDROS - FORNECIMENTO E INSTALACAO - PORTA DE ALUMINIO DE ABRIR PARA VIDRO SEM GUARNICAO, 120X210CM, FIXACAO COM PARAFUSOS, INCLUSIVE VIDROS - FORNECIMENTO E INSTALACAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:45:31	NADA CONSTA	NADA CONSTA	2,00	R\$1.869,31	R\$ 3.738,62	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 23:06:32	ALLUMINUM	ALLUMINUM	2,00	R\$1.869,31	R\$ 3.738,62	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:49	mv rosa	mv rosa	2,00	R\$1.869,31	R\$ 3.738,62	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:51	N/C	N/C	2,00	R\$1.869,31	R\$ 3.738,62	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0164 - CONJUNTO 05 - TOMADA HEXAGONAL SIMPLES, MONTADA EM CONDULETE DE PVC 05 ENTRADAS, PARA ELETRODUTO PVC SOLDAVEL DN 25 MM(3/4), COM TAMPA, APARENTE - FORNECIMENTO E



INSTALACAO - CONJUNTO 05 - TOMADA HEXAGONAL SIMPLES, MONTADA EM CONDULETE DE PVC 05 ENTRADAS, PARA ELETRODUTO PVC SOLDAVEL DN 25 MM(3/4), COM TAMPA, APARENTE - FORNECIMENTO E INSTALACAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:45:34	NADA CONSTA	NADA CONSTA	2,00	R\$60,07	R\$ 120,14	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 23:07:43	IDEAL	IDEAL	2,00	R\$60,07	R\$ 120,14	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:49	mv rosa	mv rosa	2,00	R\$60,07	R\$ 120,14	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:51	N/C	N/C	2,00	R\$60,07	R\$ 120,14	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0165 - CONJUNTO 07 - INTERRUPTOR SIMPLES 01 TECLA + TOMADA HEXAGONAL SIMPLES, MONTADA EM CONDULETE DE PVC 05 ENTRADAS, PARA ELETRODUTO PVC SOLDAVEL DN 25 MM(3/4) OU 32 MM (1"), COM TAMPA, APARENTE - FORNECIMENTO E INSTALACAO - CONJUNTO 07 - INTERRUPTOR SIMPLES 01 TECLA + TOMADA HEXAGONAL SIMPLES, MONTADA EM CONDULETE DE PVC 05 ENTRADAS, PARA ELETRODUTO PVC SOLDAVEL DN 25 MM(3/4) OU 32 MM (1"), COM TAMPA, APARENTE - FORNECIMENTO E INSTALACAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:44:36	N/C	N/C	3,00	R\$71,58	R\$ 214,74	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 23:08:28	N/C	N/C	3,00	R\$71,58	R\$ 214,74	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:49	N/C	N/C	3,00	R\$71,58	R\$ 214,74	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:51	N/C	N/C	3,00	R\$71,58	R\$ 214,74	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0166 - CAIXA DE PASSAGEM, MONTADA EM CONDULETE DE PVC 05 ENTRADAS, PARA ELETRODUTO PVC SOLDAVEL DN 25 MM(3/4), COM TAMPA, APARENTE - FORNECIMENTO E INSTALACAO - CAIXA DE PASSAGEM, MONTADA EM CONDULETE DE PVC 05 ENTRADAS, PARA ELETRODUTO PVC SOLDAVEL DN 25 MM(3/4), COM TAMPA, APARENTE - FORNECIMENTO E INSTALACAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	12/03/2026 - 11:44:32	NADA CONSTA	NADA CONSTA	4,00	R\$44,41	R\$ 177,64	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	15/03/2026 - 23:09:10	tramontina	Tramontina	4,00	R\$44,41	R\$ 177,64	Sim
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	16/03/2026 - 10:19:49	mv rosa	mv rosa	4,00	R\$44,41	R\$ 177,64	Sim
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	16/03/2026 - 13:40:51	N/C	N/C	4,00	R\$44,41	R\$ 177,64	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	60 dias
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	60 dias
MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	60 dias
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	060 dias

Lances Enviados

0001 - Lote 1

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/03/2026 - 11:45:34	256.306,42 (proposta)	39.268.729/0001-89 - CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	Válido
15/03/2026 - 23:09:10	257.360,90 (proposta)	10.815.830/0001-20 - RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	Válido
16/03/2026 - 10:19:50	256.306,42 (proposta)	27.635.652/0001-59 - MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	Válido



16/03/2026 - 13:40:52	256.306,42 (proposta)	23.660.056/0001-78 - Layout Reformas Eireli	Válido
16/03/2026 - 14:03:45	256.000,00	10.815.830/0001-20 - RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	Válido
16/03/2026 - 14:11:42	256.000,00	23.660.056/0001-78 - Layout Reformas Eireli	Válido
16/03/2026 - 14:12:07	255.900,00	10.815.830/0001-20 - RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	Válido
16/03/2026 - 14:12:09	255.900,00	39.268.729/0001-89 - CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	Válido
16/03/2026 - 14:12:43	255.800,00	39.268.729/0001-89 - CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	Válido
16/03/2026 - 14:12:47	255.800,00	23.660.056/0001-78 - Layout Reformas Eireli	Válido
16/03/2026 - 14:12:48	255.000,00	10.815.830/0001-20 - RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	Válido
16/03/2026 - 14:12:55	255.700,00	23.660.056/0001-78 - Layout Reformas Eireli	Válido
16/03/2026 - 14:13:18	254.000,00	23.660.056/0001-78 - Layout Reformas Eireli	Válido
16/03/2026 - 14:13:36	253.900,00	39.268.729/0001-89 - CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	Válido
16/03/2026 - 14:13:42	253.000,00	10.815.830/0001-20 - RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	Válido
16/03/2026 - 14:14:46	252.900,00	39.268.729/0001-89 - CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	Válido
16/03/2026 - 14:14:55	252.900,00	23.660.056/0001-78 - Layout Reformas Eireli	Válido
16/03/2026 - 14:15:02	250.000,00	10.815.830/0001-20 - RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	Válido
16/03/2026 - 14:15:05	252.800,00	23.660.056/0001-78 - Layout Reformas Eireli	Válido
16/03/2026 - 14:15:18	249.900,00	39.268.729/0001-89 - CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	Válido
16/03/2026 - 14:15:54	249.800,00	10.815.830/0001-20 - RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	Válido
16/03/2026 - 14:16:15	249.700,00	39.268.729/0001-89 - CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	Válido
16/03/2026 - 14:16:40	249.000,00	10.815.830/0001-20 - RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	Válido
16/03/2026 - 14:16:44	249.600,00	23.660.056/0001-78 - Layout Reformas Eireli	Válido
16/03/2026 - 14:17:27	248.700,00	39.268.729/0001-89 - CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	Válido
16/03/2026 - 14:17:44	248.500,00	10.815.830/0001-20 - RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	Válido
16/03/2026 - 14:18:15	247.000,00	39.268.729/0001-89 - CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	Válido
16/03/2026 - 14:18:37	246.000,00	10.815.830/0001-20 - RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	Válido
16/03/2026 - 14:18:53	245.900,00	39.268.729/0001-89 - CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	Válido
16/03/2026 - 14:19:11	245.800,00	23.660.056/0001-78 - Layout Reformas Eireli	Válido
16/03/2026 - 14:19:20	245.000,00	10.815.830/0001-20 - RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	Válido
16/03/2026 - 14:19:37	244.900,00	39.268.729/0001-89 - CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	Válido
16/03/2026 - 14:19:42	244.900,00	23.660.056/0001-78 - Layout Reformas Eireli	Válido
16/03/2026 - 14:19:58	244.800,00	10.815.830/0001-20 - RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	Válido
16/03/2026 - 14:20:16	244.000,00	39.268.729/0001-89 - CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	Válido
16/03/2026 - 14:20:32	244.700,00	27.635.652/0001-59 - MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	Válido
16/03/2026 - 14:20:37	243.900,00	10.815.830/0001-20 - RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	Válido
16/03/2026 - 14:20:41	243.900,00	23.660.056/0001-78 - Layout Reformas Eireli	Válido
16/03/2026 - 14:20:58	243.800,00	39.268.729/0001-89 - CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	Válido



16/03/2026 - 14:21:19	243.600,00	10.815.830/0001-20 - RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	Válido
16/03/2026 - 14:21:39	243.000,00	39.268.729/0001-89 - CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	Válido
16/03/2026 - 14:21:39	243.700,00	23.660.056/0001-78 - Layout Reformas Eireli	Válido
16/03/2026 - 14:21:57	242.900,00	10.815.830/0001-20 - RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	Válido
16/03/2026 - 14:22:46	242.800,00	39.268.729/0001-89 - CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	Válido
16/03/2026 - 14:22:50	242.900,00	23.660.056/0001-78 - Layout Reformas Eireli	Válido
16/03/2026 - 14:23:21	242.700,00	10.815.830/0001-20 - RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	Válido
16/03/2026 - 14:24:18	242.000,00	39.268.729/0001-89 - CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	Válido
16/03/2026 - 14:24:39	242.000,00	23.660.056/0001-78 - Layout Reformas Eireli	Válido
16/03/2026 - 14:24:48	241.900,00	10.815.830/0001-20 - RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	Válido
16/03/2026 - 14:25:09	241.000,00	39.268.729/0001-89 - CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	Válido
16/03/2026 - 14:25:19	240.900,00	10.815.830/0001-20 - RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	Válido
16/03/2026 - 14:25:38	240.000,00	39.268.729/0001-89 - CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	Válido
16/03/2026 - 14:26:18	230.675,78	10.815.830/0001-20 - RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	Válido
16/03/2026 - 14:26:54	229.000,00	39.268.729/0001-89 - CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	Válido
16/03/2026 - 14:27:12	228.306,42	10.815.830/0001-20 - RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	Válido
16/03/2026 - 14:27:16	230.675,68	23.660.056/0001-78 - Layout Reformas Eireli	Válido
16/03/2026 - 14:28:06	228.000,00	39.268.729/0001-89 - CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	Válido
16/03/2026 - 14:28:19	226.000,00	10.815.830/0001-20 - RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	Válido
16/03/2026 - 14:28:26	227.900,00	23.660.056/0001-78 - Layout Reformas Eireli	Válido
16/03/2026 - 14:28:42	225.000,00	39.268.729/0001-89 - CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	Válido
16/03/2026 - 14:29:13	220.423,85	10.815.830/0001-20 - RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	Válido
16/03/2026 - 14:29:14	224.800,00	23.660.056/0001-78 - Layout Reformas Eireli	Válido
16/03/2026 - 14:30:02	219.000,00	39.268.729/0001-89 - CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	Válido
16/03/2026 - 14:30:30	218.000,00	10.815.830/0001-20 - RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	Válido
16/03/2026 - 14:30:54	217.000,00	39.268.729/0001-89 - CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	Válido
16/03/2026 - 14:31:26	216.900,00	10.815.830/0001-20 - RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	Válido
16/03/2026 - 14:31:58	215.000,00	39.268.729/0001-89 - CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	Válido
16/03/2026 - 14:32:23	214.297,70	10.815.830/0001-20 - RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	Válido
16/03/2026 - 14:32:59	214.000,00	39.268.729/0001-89 - CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	Válido
16/03/2026 - 14:33:26	213.900,00	10.815.830/0001-20 - RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	Válido
16/03/2026 - 14:33:59	213.000,00	39.268.729/0001-89 - CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	Válido
16/03/2026 - 14:34:21	212.900,00	10.815.830/0001-20 - RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	Válido
16/03/2026 - 14:34:45	212.000,00	39.268.729/0001-89 - CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	Válido
16/03/2026 - 14:35:07	211.900,00	10.815.830/0001-20 - RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	Válido
16/03/2026 - 14:35:26	210.000,00	39.268.729/0001-89 - CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	Válido
16/03/2026 - 14:35:37	210.171,27	10.815.830/0001-20 - RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	Válido



16/03/2026 - 14:35:53	209.000,00	10.815.830/0001-20 - RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	Válido
16/03/2026 - 14:36:28	208.000,00	39.268.729/0001-89 - CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	Válido
16/03/2026 - 14:36:46	206.306,42	10.815.830/0001-20 - RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	Válido
16/03/2026 - 14:37:01	206.000,00	39.268.729/0001-89 - CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	Válido
16/03/2026 - 14:37:23	205.000,00	10.815.830/0001-20 - RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	Válido
16/03/2026 - 14:37:34	204.000,00	39.268.729/0001-89 - CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	Válido
16/03/2026 - 14:37:51	203.000,00	10.815.830/0001-20 - RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	Válido
16/03/2026 - 14:38:16	192.200,00	39.268.729/0001-89 - CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	Cancelado
16/03/2026 - 14:39:24	192.270,00	39.268.729/0001-89 - CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	Válido

Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
Model	17/03/2026 - 14:26:06	39.268.729/0001-89 - CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	2 - ATO CONSTITUTIVO PROCESSO_C211000528239_2752021_143222.pdf
Model	17/03/2026 - 14:26:06	39.268.729/0001-89 - CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	2.1 - ATO CONSTITUTIVO PROCESSO_C211000917763_1092021_134259.pdf
Model	17/03/2026 - 14:26:06	39.268.729/0001-89 - CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	3 - ATO CONSTITUTIVO CONTRATO SOCIAL ATUALIZADO.pdf
Model	17/03/2026 - 14:26:06	39.268.729/0001-89 - CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	4 - ATO CONSTITUTIVO PROCESSO_C211000528239_2752021_143220.pdf
Model	17/03/2026 - 14:26:06	39.268.729/0001-89 - CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	6 - CNH_Digital_1_.pdf
Model	17/03/2026 - 14:26:06	39.268.729/0001-89 - CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	7 - CARTAO CNPJ.pdf
Model	17/03/2026 - 14:26:06	39.268.729/0001-89 - CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	8 - QSA.pdf
Model	17/03/2026 - 14:26:06	39.268.729/0001-89 - CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	14 - COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO MUNICIPAL 2.pdf
Model	17/03/2026 - 14:26:06	39.268.729/0001-89 - CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	17- RECIBO DE ENTREGA ECD PLANFORME 2023.pdf
Model	17/03/2026 - 14:26:06	39.268.729/0001-89 - CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	18 - TERMO DE ABERTURA E ENCERRAMENTO ECD 2023.pdf
Model	17/03/2026 - 14:26:06	39.268.729/0001-89 - CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	19 - BALANÇO PATRIMONIAL 2023 ECD.pdf
Model	17/03/2026 - 14:26:06	39.268.729/0001-89 - CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	19.1 - DRE 2023 ECD.pdf
Model	17/03/2026 - 14:26:06	39.268.729/0001-89 - CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	20 - BALANÇO 2022 PLANFORME.pdf
Model	17/03/2026 - 14:26:06	39.268.729/0001-89 - CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	20.1 - DRE 2022 PLANFORME.pdf
Model	17/03/2026 - 14:26:06	39.268.729/0001-89 - CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	21 - BALANÇO 2024 PLANFORME.pdf
Model	17/03/2026 - 14:26:06	39.268.729/0001-89 - CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	21.1 - DRE 2024 PLANFORME.pdf
Model	17/03/2026 - 14:26:06	39.268.729/0001-89 - CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	22 - CAPACIDADE FINANCEIRA GUSTAVO.pdf
Model	17/03/2026 - 14:26:06	39.268.729/0001-89 - CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	23 - CERTIDAO CREA JULIO CESAR.pdf
Model	17/03/2026 - 14:26:06	39.268.729/0001-89 - CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	24 - CREA PLANFORME (1).pdf
Model	17/03/2026 - 14:26:06	39.268.729/0001-89 - CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	25 - Atestado Capivari.pdf
Model	17/03/2026 - 14:26:06	39.268.729/0001-89 - CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	26 - Atestado UPA Covid.pdf
Model	17/03/2026 - 14:26:06	39.268.729/0001-89 - CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	27 - COENSUL.pdf
Model	17/03/2026 - 14:26:06	39.268.729/0001-89 - CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	28 - ELENORTE.pdf
Model	17/03/2026 - 14:26:06	39.268.729/0001-89 - CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	30 - declarao no emprega menor planforme.pdf
Model	17/03/2026 - 14:26:06	39.268.729/0001-89 - CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	31 - CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICO.pdf



Model	17/03/2026 - 14:26:06	39.268.729/0001-89 - CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	ANEXO 2 PREENCHIDO.pdf
Model	17/03/2026 - 14:26:06	39.268.729/0001-89 - CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	ANEXO 03.pdf
Model	17/03/2026 - 14:26:06	39.268.729/0001-89 - CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	CAPACIDADE FINANCEIRA GUSTAVO 2023.pdf
Model	17/03/2026 - 14:26:06	39.268.729/0001-89 - CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	CAPACIDADE FINANCEIRA GUSTAVO.pdf
Model	17/03/2026 - 14:26:06	39.268.729/0001-89 - CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	CND EPAD CPF.pdf
Model	17/03/2026 - 14:26:06	39.268.729/0001-89 - CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	CND EPAD.pdf
Model	17/03/2026 - 14:26:06	39.268.729/0001-89 - CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	CND ESTADUAL.pdf
Model	17/03/2026 - 14:26:06	39.268.729/0001-89 - CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	CND FALENCIA.pdf
Model	17/03/2026 - 14:26:06	39.268.729/0001-89 - CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	CND FEDERAL (2).pdf
Model	17/03/2026 - 14:26:06	39.268.729/0001-89 - CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	CND FGTS PLANFORME.pdf
Model	17/03/2026 - 14:26:06	39.268.729/0001-89 - CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	CND IMPRIBIDADE.pdf
Model	17/03/2026 - 14:26:06	39.268.729/0001-89 - CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	CND MUNICIPAL GUSTAVO.pdf
Model	17/03/2026 - 14:26:06	39.268.729/0001-89 - CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	CND TRABALHISTA.pdf
Model	17/03/2026 - 14:26:06	39.268.729/0001-89 - CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	NOTA EXPLICATIVA 2023.pdf
Model	17/03/2026 - 14:26:06	39.268.729/0001-89 - CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	NOTA EXPLICATIVA 2024.pdf
Model	20/03/2026 - 13:27:57	39.268.729/0001-89 - CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	06-0775-0279872.pdf

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
23/03/2026 - 14:02	-	-

Classificação Parcial

LOTE 0001 - Lote 1

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	Arrematante	192.270,00
2º	RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	Classificado	203.000,00
3º	Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	Classificado	224.800,00
4º	MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA	27.635.652/0001-59	Classificado	244.700,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
27/02/2026 - 13:47:39	Sistema	O respectivo processo não será encaminhado ao PNCP através do Portal de Compras Públicas por decisão e configuração do ente comprador. O envio dos dados é de responsabilidade do órgão e poderá ser realizado através de outros sistemas.
16/03/2026 - 14:02:56	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
16/03/2026 - 14:03:10	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
16/03/2026 - 14:03:11	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
16/03/2026 - 14:03:11	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 100,00. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
16/03/2026 - 14:03:18	Agente de Contratação	Boa tarde
16/03/2026 - 14:03:22	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo agente de contratação.
16/03/2026 - 14:03:22	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.



16/03/2026 - 14:38:25	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 192.200,00 para o lote 0001 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
16/03/2026 - 14:39:03	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 192.200,00 para o lote 0001 foi aprovado pelo agente de contratação.
16/03/2026 - 14:41:25	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
16/03/2026 - 14:42:23	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante CONSTRUTORA PLANFORME LTDA - ME com lance de R\$ 192.270,00.
16/03/2026 - 14:42:50	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 16:45 do dia 16/03/2026.
16/03/2026 - 14:42:50	Sistema	Motivo: Negociar.
16/03/2026 - 14:43:35	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 14:45 do dia 17/03/2026.
16/03/2026 - 14:43:35	Sistema	Motivo: Solicito proposta readequada e planilhas conforme edital.
16/03/2026 - 14:43:50	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 14:45 do dia 17/03/2026.
16/03/2026 - 14:43:57	F. CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	Negociação Item 0001: A empresa informa que o lance ofertado é seu limite de valor, solicito também a planilha do cronograma físico financeiro com todas as páginas, pois no pdf consta somente uma
16/03/2026 - 17:35:43	Sistema	O Agente de Contratação adicionou o arquivo (Cronograma completo.pdf) em 16/03/2026 às 17:35.
17/03/2026 - 14:24:00	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
17/03/2026 - 14:24:38	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0001.
17/03/2026 - 14:26:06	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
17/03/2026 - 16:26:19	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 16:30 do dia 18/03/2026.
17/03/2026 - 16:27:25	Sistema	O prazo de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi encerrado pelo agente de contratação.
17/03/2026 - 16:27:25	Sistema	Motivo: Solicitado erroneamente.
18/03/2026 - 13:20:20	Agente de Contratação	Os atestados estão sendo analisados pelo setor de engenharia.
19/03/2026 - 15:43:57	Agente de Contratação	Após análise pelo setor de engenharia constatou-se que a empresa apresentou atestados de capacidade técnica condizentes com o objeto licitado, estando habilitada a seguir no certame.
19/03/2026 - 15:45:47	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 15:45 do dia 20/03/2026.
19/03/2026 - 15:45:47	Sistema	Motivo: Solicito via diligência de 24h (vinte e quatro horas), conforme dispõe o 'PAR' 5º do art. 59 da Lei nº 14.133/2021, a garantia adicional da proposta, que poderá ser prestada nas modalidades de que trata o 'PAR' 1º do art. 96 da Lei nº 14.133/2021. Caso seja escolhida a modalidade caução em dinheiro deverá ser depositada no Banco Banrisul nº 041, Agência 0168, Conta nº 04030225.0-4, cuja efetivação do depósito será verificada pelo Agente de Contratação junto à Secretaria de Orçamento e Finanças, a anteceder a fase de habilitação.
20/03/2026 - 13:27:57	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
20/03/2026 - 18:14:44	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Agente de Contratação.
20/03/2026 - 18:14:53	Sistema	O fornecedor CONSTRUTORA PLANFORME LTDA teve sua proposta aceita no lote 0001.
20/03/2026 - 18:15:08	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0001 foi definida pelo agente de contratação para 23/03/2026 às 10:00.
23/03/2026 - 13:32:14	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado o fornecedor CONSTRUTORA PLANFORME LTDA.
23/03/2026 - 13:32:16	Sistema	A habilitação do lote 0001 foi encerrada.
23/03/2026 - 13:32:23	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0001 foi definida pelo agente de contratação para 23/03/2026 às 14:02.
23/03/2026 - 14:48:32	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
24/03/2026 - 16:50:41	Sistema	O Lote 0001 foi adjudicado por Marcos Jones Feijó Cardoso.
24/03/2026 - 16:50:47	Sistema	O Lote 0001 foi homologado por Marcos Jones Feijó Cardoso.

Priscila Hermani Medeiros de Aguiar
Agente de Contratação

Marcos Jones Feijó Cardoso
Autoridade Competente

Eduardo Diniz Ferreira



Apoio

Gabriel Neubert Biasibetti

Apoio

